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Sevgili İstanbullular, 

Yeni dönem hepimize hayırlı ve uğurlu olsun.

Sizlere kapsayıcı ve nitelikli hizmetleri verebilme yolunda, tarafımıza 
emanet edilen sorumlulukla çalışmalarımıza başladık. Önceliklerimizi be-
lirleyerek, kaynaklarımızı hem bu stratejik önceliklere göre dağıtıp hem de 
etkin kullanımını sağlayan bir çalışma içinde olduk. Hemen söyleyeyim ki, 
hesap verme sorumluluğu içerisinde, süreçlerin ve hizmetlerin en iyi şekil-
de yönetilmesi için yoğun, kararlı bir çaba göstermekteyiz. 

Dünyanın cazibe merkezlerinden biri olan kentimizdeki mevcut sorunları 
aşarak, İstanbul’umuzu daha yaşanabilir bir kent haline getirmek temel 
hedefimizdir. Bu kadim kentin geleceğini planlamaya ve uygulamaya yö-
nelik çalışmalarımızı, çağdaş ve demokratik yönetim anlayışı, önder be-
lediye olma inancıyla yürütüyoruz. “İstanbul Senin” sloganıyla geniş bir 
katılımcılıkla başlattığımız projemiz de bunun bir kanıtıdır. Katılımcı ve in-
san odaklı, yeni nesil 21. yüzyıl belediyecilik anlayışını merkezimize koyduk. 
Planlarımızda ve projelerimizde tüm vatandaşlarımızın ve paydaşlarımı-
zın fikirlerini, önerilerini, hayallerini dikkate alıyoruz. Hizmetlerimizden 
doğacak memnuniyeti de hemşehrilerimizin gözlerinde görmek istiyoruz.

Bir şehrin yaşam kalitesi, şehirde yaşayan insanların mutluluğu ile doğru 
orantılıdır. Dünyanın en başarılı belediyeciliğini yapmanın mutlu insanla 
ilgisi vardır. Biz sizleri, hemşehrilerimizi mutlu edecek hizmetleri hedefli-
yoruz. Yeni nesil belediyecilik anlayışı ile planladığımız hizmetleri, daima 
bu temelden hareketle, yaşanabilir ve mutlu bir şehir hedefiyle hayata 
geçiriyoruz.

Amacımız, fark gözetmeksizin 16 milyon insana kaliteli hizmet anlayışıyla, 
onların iradesinin yansıdığı katılımcı ve yenilikçi bir belediye yönetimi ola-
bilmektir. Bu amaçla verdiğimiz, ‘en büyük reformumuz yönetim anlayışı-
mızda olacak’ sözümüzün gereğini yerine getirerek çalışıyoruz. 

Teknolojik gelişmeler doğrultusunda, tüm dünyada kişisel hizmet üretimi-
nin arttığı bir süreçte; insan odaklı yönetim anlayışımız ile farklı ihtiyaçları 
birlikte karşılayabilecek kaliteli hizmetleri üretmek istiyoruz. Başarılı bele-
diyecilik örneklerini sunduğumuzda bunun ülkemizin diğer kentleri ile dün-
ya üzerinde yansımaları olacağını hep birlikte göreceğiz. İnsana özgü en 



ideal belediye hizmetlerini geliştireceğiz. En güzel demokra-
si örneklerini her alanda siz hemşehrilerimize hissettirece-
ğiz. Demokratlıkta dünyanın en gelişmiş kentleri ile yarışma 
hedefimi boşuna koymadım, ‘’Gelmiş geçmiş en demokrat 
belediye başkanı olacağım” sözümü boşuna demedim.  

Benimsediğimiz temel ilkeler ışığında, şehrimize ve vatandaş-
larımıza hizmet ederken rasyonel yöntemler geliştireceğiz. 
Hizmet ve yatırımlarımızı en yüksek memnuniyeti sağlayacak 
şekilde planlayıp sürdürülebilir kılmayı önceliğimiz yapacağız.

İnsan kaynaklarımızdan, fiziki ve mali kaynaklarımıza kadar 
sahip olduğumuz her türlü kaynağı doğrudan hizmet üreti-
mine etki edecek şekilde ve verimli kullanacağız. Bu anlam-
da en küçük israftan dahi kaçınılarak hareket edeceğimizi, 
tüm arkadaşlarıma verdiğim ilk talimatın da bu yönde ol-
duğunu yeniden anımsatarak,  siz değerli hemşehrilerime, 
“Gönlünüzün rahat olması bizler için çok önemli” diyoruz. 
Bu konudaki titizliğimizin sonuna kadar devam edeceğin-
den asla şüpheniz olmasın.

Hizmetlerimizi, daima daha ileri hedeflerle ve yükselen bir 
performansla gerçekleştirmeye devam edeceğimizi taahhüt 
ediyoruz. Bu çerçevede, bütçe hazırlık sürecimize entegre et-
tiğimiz 2020 Yılı Performans Programımızı; amaç ve hedef-
lerimizi gözeterek, kaynaklarımızı etkili, ekonomik ve verimli 
kullanarak planladık. Yetinmedik; yanı sıra, mali saydamlık ve 
hesap verilebilirliği sağlayacak şekilde, İstanbul’umuzun ge-
leceğine sağlam temeller atmak üzere hazırladık.

2020 Yılı Performans Programımızı sizlerin takdirine sunar-
ken; şehrimiz, halkımız ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyo-
rum. Hazırlanmasında emeği geçen tüm yol arkadaşlarıma, 
katkılarını sunan tüm hemşehrilerime ve değerli Meclis üye-
lerimize saygı ve teşekkürlerimi sunuyorum.





A. Temel Politika ve Öncelikler
B. Amaç ve Hedefler
C. İdare Performans Göstergeleri ile Faaliyetler
D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

2. PERFORMANS
 BİLGİLERİ

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B. Teşkilat Yapısı
C. Fiziksel Kaynaklar
D. İnsan Kaynakları
E. Performans Programı Hazırlık Süreci
 ve Metodolojisi

1. GENEL BİLGİLER





1GENEL
A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
B. Teşkilat Yapısı
C. Fiziksel Kaynaklar
D. İnsan Kaynakları
E. Performans Programı Hazırlık Süreci
 ve Metodolojisi



Adil, yeşil ve yaratıcı şehir, 
mutlu İstanbullu

VİZYON Yeni nesil belediyecilik 
anlayışıyla şehrin tüm 

değerlerine sahip çıkarak 
üreten, kültürel ve sosyal 

yaşamı ile 24 saat yaşayan 
bir İstanbul için erişilebilir 

hizmetler sunmak

MİSYON



Belediyecilik hizmetlerinin tüm 
vatandaşlara hiçbir konuda ayrım 
gözetmeden, İstanbullunun talep 
ve ihtiyaçlarını dikkate alacak ve 
karşılayacak nitelikte sunulmasını 

esas kabul eder. 

ADALET

Belediyecilik hizmetlerinin evrensel 
düzeyde kabul görmüş hukuki ve 

sosyal normlar çerçevesinde 
yürütülmesini esas kabul eder.

ŞEFFAFLIK VE
HESAP VEREBİLİRLİK

ETİK

Belediyecilik hizmetlerini farklı 
kesimlerin ihtiyaçları ile doğrudan 
örtüşen şekilde sunmayı esas kabul 

eder.

KAPSAYICILIK

Belediyecilik hizmetlerinin 
sunumunda küresel ölçekte en iyi 
uygulamaların da dikkate alındığı 
modern, çözüm odaklı yöntemlerin 

uygulanması esasını kabul eder.  

YENİLİKÇİLİK
Belediyecilik hizmetlerinin gelecek 

kuşakların bugünkü çevre 
varlıklarından mahrum bırakılmaksızın 
yürütülmesini ve İstanbul’un herkesçe 

erişilebilir yeşil alanlarının 
artırılmasını esas kabul eder.  

ÇEVREYE
DUYARLILIK

İstanbulluların talep, ihtiyaç ve 
beklentilerinin karşılanmasına yönelik 

tüm faaliyetlerin yürütülmesinde 
mesleki yetkinlik ilkesinin hâkim 

olmasını esas kabul eder.

LİYAKAT

Belediyecilik hizmetlerine yönelik 
kararların alımında kent sakinlerinin 
mevcut süreçlere dahil edilmesini ve 

yurttaş katılımını mümkün kılacak yeni 
mekanizmaların tesis edilmesini esas 

kabul eder.  

KATILIMCILIK

Belediye hizmetlerinin 
sunumunda kent sakinlerinin 

memnuniyetinin temin 
edilmesinin temel 

önceliklerden birisi olmasını 
esas kabul eder. 

İNSAN
ODAKLILIK

Dünyada değişen trendlere, 
dönüşen toplumsal ihtiyaçlara 
yalın, hızlı ve etkin biçimde 

yanıt verebilen şehircilik 
anlayışını esas kabul eder.

ÇEVİKLİK

Belediyecilik hizmetlerinde ve 
tüm kaynakların etkin kullanımında; 

İstanbullulara karşı her konuda açık  ve 
şeffaf olmasını, hesap verme sorumluluğunun 

alınmasını esas kabul eder.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından; görev, yetki 
ve sorumluluklarını düzenleyen başta 5216 sayılı Bü-
yükşehir Belediye Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu 
ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol kanunu 
olmak üzere ilgili hukuki mevzuat doğrultusunda, te-
matik alanlarda yer alan faaliyet ve hizmetler yürütül-
mektedir. 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu’nun 
7. Maddesine göre Büyükşehir Belediyelerinin temel 
yetki ve sorumlulukları aşağıda yer almaktadır.

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir bele-
diyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım prog-
ramlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak, 

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, bü-
yükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 
arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, 
yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir 
içindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak ha-
zırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu plânlarda 
yapılacak değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar 
ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve 
uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yü-
rürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygula-
ma imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapma-
yan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve 
parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak, 

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş gö-
rev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım 
ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, 
parselasyon plânlarını ve her türlü imar uygulamasını 
yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 
sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yet-
kileri kullanmak, 

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işle-
tilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir belediyesinin 
sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere 
ruhsat vermek ve denetlemek, 

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki 
yetkileri kullanmak, 

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptır-
mak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetle-
rini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, de-
niz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis 
ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret 
ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 
durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan 

ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 
etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 
kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek, 

g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahallele-
ri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cad-
de ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı 
ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını 
yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu 
yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler 
koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şe-
kil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve 
sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara 
numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek, 

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak, 

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çev-
renin, tarım alanlarının ve su havzalarının korunma-
sını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî iş-
yerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye 
etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde 
toplamak; inşaat malzemeleri, hurda depolama alan-
ları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve 
çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve de-
polama sahalarını belirlemek, bunların taşınmasında 
çevre kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; 
büyükşehir katı atık yönetim plânını yapmak, yaptır-
mak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma 
istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların ve 
hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve 
bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, 
bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya 
işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri 
yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kur-
durmak, işletmek veya işlettirmek; deniz araçlarının 
atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla 
ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak, 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî mü-
esseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yiyecek 
ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere la-
boratuarlar kurmak ve işletmek, 

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işletti-
ği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek, 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yap-
mak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek, 

m) Büyükşehir’in bütünlüğüne hizmet eden sosyal 

A Yetki, Görev ve SorumluluklarA
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donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan 
barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence 
ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya 
işlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine 
nakdî yardım yapmak, malzeme vermek ve gerek-
li desteği sağlamak, amatör takımlar arasında spor 
müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı mü-
sabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 
sporculara, teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere 
belediye meclis kararıyla ödül vermek, 

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür 
hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum 
ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesis-
lerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli 
malzeme desteğini sağlamak, 

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlev-
lerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve 
onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa etmek, 

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürüt-
mek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki 
kara ve denizde taksi ve servis araçları dâhil toplu taşı-
ma araçlarına ruhsat vermek. Büyükşehir içindeki top-
lu taşıma hatlarıyla ilgili olarak; şehir merkezine olan 
uzaklık, nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri esas 
alınarak tespit edilecek hatlarla ilgili toplu taşıma hiz-
metlerinin işlettirilmesine karar vermek.

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun 
için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, kurdurmak 
ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu 
veya arıtma sonunda üretilen suları pazarlamak, 

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis 
etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri 
yürütmek, 

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, 
yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar plânında 
gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezba-
haları ruhsatlandırmak ve denetlemek, 

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal 
afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları büyük-
şehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölge-
lerine araç, gereç ve malzeme desteği vermek; itfaiye 
ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanı-

cı madde üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, 
konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları 
ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere karşı 
alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda 
mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek, 

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri 
ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve 
çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmet-
leri yürütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal tesisler 
kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, 
işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken 
üniversiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu ku-
ruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak, 

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, iş-
letmek veya işlettirmek, 

z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısın-
dan tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım 
konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her 
türlü desteği sağlamak.

Büyükşehir belediyeleri (c) bendinde belirtilen yet-
kilerini, imar plânlarına uygun olarak kullanmak ve 
ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. Büyükşehir 
belediyeleri (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile te-
mizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya iliş-
kin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe beledi-
yelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. Büyükşehir 
belediyeleri, (p) bendinin ikinci cümlesinde yer alan 
kriterler esas alınarak büyükşehir belediye meclisi 
kararıyla belirlenen yerlerdeki toplu taşıma hatları-
nın işletmesinin o bölgede kurulu taşıma birlik veya 
kooperatiflerinden temin edilmesine karar verebilir. 
Bu durumda ihaleye katılacaklarda ve kullanılacak 
taşıma araçlarında aranacak şartlar belediyelerce be-
lirlenir. Taşıma birlik veya kooperatiflerine, belediye 
bütçelerinden toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz 
veya indirimli olarak yararlanacaklara ilişkin gelir 
desteği ödemeleri yapılabilir.

Öte yandan Belediyemizi doğrudan ya da dolaylı bi-
çimde etkileyen pek çok mevzuat hükmü bulunmakta 
olup, hizmetlerini etkileyen bazı yasalar konu başlık-
larına göre ilgili tablolar Ek- 1’de verilmiştir.
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5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun “Büyük-
şehir Belediye Teşkilatı” başlığının 21. maddesine göre 
“Büyükşehir Belediyesi Teşkilatı; norm kadro esaslarına 
uygun olarak genel sekreterlik, daire başkanlıkları ve 
müdürlüklerden oluşur”. Büyükşehir belediyelerinin ör-
güt yapısı ile klasik belediyelerin örgüt yapısı birbirinden 
farklılık arz etmektedir. Buna göre büyükşehir belediye-
lerinde, büyükşehir belediye başkanı, genel sekreter, 
genel sekreter yardımcısı, daire başkanı, müdür, şef ve 
memurdan oluşan organizasyon yapısı aşağıdaki gibidir. 

• Büyükşehir Belediye Başkanı

• Genel Sekreter

• Genel Sekreter Yardımcısı

• Daire Başkanı

• Müdür

• Şef

• Memur

5393 sayılı Belediye Kanununa göre belediye idaresi 
belediye meclisi, belediye encümeni ve belediye başka-
nından oluşmaktadır. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanununda da bu yapıya paralel bir düzenleme öngö-
rülmektedir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin teşkilat 
yapısında yer alan daire başkanlıkları taktik, müdürlük-
ler ise operasyonel düzeydeki işlemlerin yürütülmesi 
ile yükümlüdür. Başkan, genel sekreter, genel sekreter 
yardımcıları, belediye meclisi ve belediye encümeni gibi 
birimler de tepe yönetimi, diğer bir ifade ile stratejik 

düzeyde kararların alındığı ve uygulama talimatının ve-
rildiği üst kademeyi oluşturmaktadır. Kurumda; 1 genel 
sekreter, 7 genel sekreter yardımcısı, 1 teftiş kurulu baş-
kanı, 1 iç denetim birimi başkanı, 1. hukuk müşaviri, 26 
daire başkanı, 1 özel kalem müdürü ve 100 şube müdürü 
bulunmaktadır. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, Belediye idare-
sinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Büyükşehir 
belediyesi sınırları içindeki seçmenler tarafından doğru-
dan seçilir. 

Büyükşehir Belediye Başkanı; 

• Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmekten 

• Belediye kaynaklarını ve teşkilatını sevk ve idare 
etmekten 

• Belediye Meclisinin ve Belediye Encümeninin al-
dığı kararları uygulamaktan sorumludur.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi 

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin karar organıdır. İstanbul Büyük-
şehir Belediye Meclisi, İlçe Belediye Meclislerine halk 
tarafından doğrudan seçilen meclis üyelerinin seçiliş 
sırasına göre beşte bir oranındaki kısmının Büyükşehir 
Belediye Meclisine gelmesiyle oluşmaktadır. Büyükşe-
hir sınırları içindeki ilçe belediyelerinin başkanları, Bü-
yükşehir Belediye Meclisin doğal üyeleridir. Meclis üye 
sayısı 310’dur. Büyükşehir Belediye Başkanı; Büyükşe-
hir Belediye Meclisinin Başkanıdır.

İ S TA N B U L  B Ü Y Ü K Ş E H İ R 
B E L E D İ Y E  M E C L İ S İ

D İ VA N  K AT İ P L E R İ

M E C L İ S  Ü Y E L E R İ

M E C L İ S  B A Ş K A N I

M E C L İ S  2 .  B A Ş K A N  V E K İ L İM E C L İ S  1 .  B A Ş K A N  V E K İ L İ

B Teşkilat Yapısı B
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Belediye Meclisi, stratejik plan ve faaliyet raporlarının 
onaylanması, bütçe ve performans ölçütlerinin belirlen-
mesi, il çevre düzeni planının ve imar planlarının onay-
lanması gibi genel hizmet politikaları ve stratejilerinin 
belirlenmesinin yanı sıra norm kadro kapsamında bele-
diye kadro ihdası ve değiştirilmesine karar verilmesi gibi 
iç örgütlenmeye dönük kararları alır.

Belediye adına imtiyaz verilmesi, belediye iştiraklerinin 
özelleştirilmesine veya sermaye artışına karar verilmesi, 
borçlanmaların onaylanması da Belediye Meclisinin gö-
revleri arasındadır.

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 15. Madde-
sine göre, mecliste, siyasi parti gruplarından belirlene-
cek üyelerin ve bağımsız üyelerin katılımıyla ihtisas ko-
misyonları kurulur. 2019-2020 yıllarında İBB Meclisinde 
aşağıdaki İhtisas Komisyonları bulunmaktadır;

• İmar ve Bayındırlık Komisyonu

• Plan ve Bütçe Komisyonu

• Sağlık Komisyonu

• Ulaşım ve Trafik Komisyonu

• Eğitim Komisyonu

• Hukuk Komisyonu

• Tarife Komisyonu

• Harita Komisyonu

• AB ve Dış İlişkiler Komisyonu

• Turizm Komisyonu

• Deprem ve Doğal Afet Komisyonu

• Engelsiz Hayat Komisyonu

• Kadın Aile ve Çocuk Komisyonu

• Kent Ekonomisi ve Meslek Odaları Komisyonu

• Halkla İlişkiler Komisyonu

• Altyapı, Mesken ve Emlak Komisyonu

• Haklar Komisyonu

• Tarım, Orman, Hayvancılık ve Su Ürünleri Komisyonu

• Çevre ve Enerji Komisyonu

• Gençlik ve Spor Komisyonu

• Kültür ve Sanat Komisyonu

• Sosyal Hizmetler, Bağımlılıkla Mücadele ve Reha-
bilitasyon Komisyonu

• Kentsel Yenileme Komisyonu

İstanbul Büyükşehir Belediye Encümeni

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 16. mad-
desine göre: “Büyükşehir Belediye Encümeni, Belediye 
Başkanının Başkanlığında, Belediye Meclisinin kendi 
üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye 
ile biri genel sekreter, biri malî hizmetler birim amiri 
olmak üzere Belediye Başkanının her yıl birim amirleri 
arasından seçeceği beş üyeden oluşur.”

Belediye Encümeni; stratejik plan ile bütçe ve kesin he-
sabı inceleyip Belediye Meclisine görüş bildirir, kamu-
laştırma ve ihale kararlarını alır, denetimler sonucun-
daki cezaları ve Boğaziçi imar uygulamalarını karara 
bağlar, taşınmaz mal alım, satım ve trampası ile ilgili 
Meclis kararlarını uygular ve yüksek disiplin kurulu sı-
fatıyla karar alır.

İ S TA N B U L  B Ü Y Ü K Ş E H İ R  B E L E D İ Y E S İ  B A Ş K A N I

G E N E L  S E K R E T E R

EMLAK YÖNETİMİ  
DAİRE BAŞKANI

MALİ HİZMETLER 
DAİRE BAŞKANI

İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK 

DAİRE BAŞKANI

YAZI İŞLERİ VE  
KARARLAR 

DAİRE BAŞKANI

MECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİMECLİS ÜYESİ MECLİS ÜYESİ
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HİZMETLERİ 

DAİRE  
BAŞKANLIĞI

MUHTARLIKLAR  
VE GIDA DAİRE 
BAŞKANLIĞI

GENEL SEKRETER YARDIMCISIGENEL SEKRETER YARDIMCISIGENEL SEKRETER YARDIMCISI

DANIŞMANLAR

ALTYAPI KOORDİNASYON MERKEZİ (AYKOME)

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ (UKOME)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE ENCÜMENİ

İSFALT A.Ş. İSTAÇ A.Ş. KİPTAŞ A.Ş. KÜLTÜR A.Ş. SPOR İSTANBUL A.Ş. UGETAM A.Ş. İSTGÜVEN A.Ş.
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C Kurumun fiziksel yapısı; araçları, binaları ve bilişim sistemini kap-

sayacak şekilde üç ana başlık altında incelenmiştir.

Fiziksel Kaynaklar

Araç Türü Resmi Kiralık İhale 
Kapsamında Toplam

Ambulans 51 16 67 

Binek Araç 58 977 774 1.809 

Cenaze Araçları-Mobil Morg-

Seyyar Gasil hane
44 42 129 215 

Çevre Temizlik Araçları 41  41 

Deniz Araçları 3 1 4 

İş Makineleri 196 58 254 

İtfaiye Destek Araçları 400 400 

İtfaiye Aracı 183 183 

İlaçlama Aracı 182 182 

Kamyon ve Kamyonetler 275 41 325 641 

Kombine 2 2 

Mobil Büfe Aracı, Seyyar Büfe, 

Mobil Mutfak, Fotoğraf Baskı Aracı
16 16 

Mobil İletişim Aracı, Haberleşme 

Aracı, Mobil Ofis, Mobil EDS, Mobil 

BELNET

17 10 27 

Motorsiklet ve ATV Araçlar 10 107 117 

Otobüs - Minibüs 146 263 175 584 

Panelvan 16 110 15 141 

Pikap 152 183 138 473 

Sepetli Araçlar 16 2 18 

Tanker 48  48 

Tır Çekici- Romörk-Dorse 51    51 

Traktör 2    2 

Unimog ve Kışla Mücadele Aracı  233   15  248 

Vinç, Çekiciler ve Kurtarıcı  25  31   56 

Yol Yapım ve Bakım Araçları  7   48  55 

Vidanjör  5   5  10 

Tablo 1. Araç Çeşidi ve Mülkiyet Durumu (Adet)

Kaynak: Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı, 2019

Tablo 2. Hizmet Binaları

Binalar

Belediyemizin hizmet binaları ve ofis binaları ayrı ayrı değer-

lendirilmektedir.

Kurum tarafından yürütülen hizmetlerin çeşitliliği ve hizmet-

lerin geniş bir alanda yaygın bir şekilde yürütülmesinin zo-

runluluğu, bina ihtiyacını belirleyen en önemli etken olarak 

nitelenebilir. İtfaiye, zabıta, park bahçe, sağlık, sosyal destek 

hizmetleri, kütüphane ve tiyatro gibi hizmetlerin kendine has 

özellikleri dolayısıyla, bu tür hizmetleri yürüten birimler ana 

hizmet binalarının dışında da örgütlenmiştir. Hizmetlerin ge-

rektirdiği bina ihtiyacı karşılanırken; satın alma, kiralama veya 

inşa etme yöntemlerinden uygun olanı tercih edilmektedir. 

İmar izni veya yapılaşma imkânı bulunmayan noktalarda, ge-

çici olarak prefabrik yapılardan da yararlanılmaktadır.

Araçlar

Belediyemiz, hizmet alımı ihalesi yoluyla kiralama ve doğru-

dan satın alma şeklinde araç tedarikini karşılamaktadır. Ayrıca 

Belediyemiz bünyesinde hizmet ihaleleri ile yürütülen projeler 

kapsamında; projenin gerektirdiği niteliklerde araçlar temin 

edilmekte olup, bu araçlar proje bitiminde teslim edilmekte-

dir. Bu araçların bakım ve onarımları hizmet ihalesini alan fir-

ma tarafından yapılmaktadır.

C

Bina Türü Sayı (Adet) Alan (m2)
AKOM 1 4.000

BELNET 40 2.759

Dene-Yap Atölyesi 16 2.546

Darülaceze 21 144.674

Düşey İşaretleme Birimi (Anadolu+Avrupa Yakası) 2 4.090

EDS Merkez 1 1.000

Eğitim Merkezi 17 1.458

Eğitim ve İstihdam Atölyesi 2 747

Kurumsal Atık Geçici Depolama Merkezi 2 750

Engelli Merkezleri 25 22.675

Engelliler Yaz Kampı 2 142.324

Evde Sağlık Ünitesi 4 2.089

Gençlik ve Çocukevi 1 1.045

Gönüllü İtfaiye İstasyonu 27 5.020

Halkla İlişkiler (AVM Beyazmasa İletişim Noktası) 2 37

Halkla İlişkiler (Beyazmasa Şubesi) 7 295

Halkla İlişkiler (Beyazmasa İletişim Noktası) 29 962

Halkla İlişkiler (Tanıtım ofisi) 2 255

Hayvan Rehabilitasyon Birimi 5 917.500

Hayvan Tedavi Polikliniği 1 4.000

Hizmet Binası 3 1.605

Huzurevleri 2 17.603

İkmal ve Tasfiye Ambarı 2 9.000

İlaçlama Birimleri 6 1.936

İSADEM 18 13.082

İSMEK 174 114.136

İSMEM 4 29.450

İtfaiye İstasyonu (profesyonel) 95 310.482

İzci Kampı, Marmaracık Gençlik Kampı 1 120.000

Kültür Merkezi 14 111.456

Kütüphane 22 11.952

Lojistik Destek Merkezi 1 20.000



19

Kullanıcı Birim Toplam Alan (m2)  
Boğaziçi İmar Müdürlüğü 1.997

Hukuk Müşavirliği 1.152

İç Denetim Birimi Başkanlığı 554

İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü 2.000

Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.140

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 8.184

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 5.164

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı 1.420

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 48.291

Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı 2.378

Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı 3.370

Fen İşleri Daire Başkanlığı 3.001

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 5.200

İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı 3.453

İtfaiye Daire Başkanlığı 326.334

Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri Daire Başkanlığı 1.798

Kültür Daire Başkanlığı 9.035

Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı 8.599

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı 3.143

Mezarlıklar Daire Başkanlığı 14.498

Muhtarlıklar ve Gıda Daire Başkanlığı 6.881

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı 18.906

Donanım Türü Sayı (Adet)

Kamera, Video, Fotoğraf Makinesi 33.623

Bilgisayar Donanımı ve Ekipmanları 34.192

İletişim Araçları 40.803

Ofis Malzemeleri 3.135

Diğer Teknolojik Araçlar 40.883

Kaynak: Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı, 2019

Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 2019

Kaynak: Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı, 2019

Tablo 2. Hizmet Binaları (Devam)

Tablo 3. İdari Binalar

Tablo 3. İdari Binalar (Devam)

Tablo 4. Teknolojik Kaynaklar

Bilişim Sistemleri  

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Kurumun bilgi ve teknolojik altyapısını oluşturan tüm donanım 

ekipmanları; kamera, video, fotoğraf makinesi, bilgisayar dona-

nımı ve ekipmanları, iletişim araçları, ofis malzemeleri ve diğer 

teknolojik araçlar olmak üzere 5 ana başlık altında incelenmiştir.

Kullanılan Programlar

Belediyemizin birimleri faaliyetlerini daha etkin, daha hızlı 

ve daha ekonomik bir şekilde gerçekleştirebilmek için ih-

tiyaç duydukları bilgisayar programlarını kullanmaktadır-

lar. Bu programların bir kısmı tüm Belediyemiz birimleri 

tarafından kullanılan ve yönetim bilgi sistemini doğrudan 

destekleyen programlardır. Bir kısım program ise sadece 

ilgili birim/birimler tarafından kullanılan programlardan 

oluşmaktadır. Kurum genelinde kullanılan programlar şu 

şekilde sıralanabilir.

Lojman 465 50.529

Lokal 1 60

Misafirhane 2 8.550

Muhtarlar Evi 1 340

Müze 5 2.478

Okul Spor Salonları 187 138.995

Psikolojik Danışmanlık Merkezi 16 2.230

Psikoterapi merkezleri 3 2.718

Sanat Galerisi 1 1.280

Sebze Meyve Hali 2 451.000

Sosyal Tesis 20 202.176

Spor Tesisi 59 1.196.194

Su Ürünleri Hali 1 452.000

Tıp Merkezleri 3 3.503

Tiyatro Atölyeleri 10 1.500

Tiyatro Depoları 2 19.500

Tiyatro Sahneleri 12 27.446

Trafik Eğitim Parkı 3 40.833

Tünel İşletim Merkezi 2 1.476

Ulaşım Yönetim Merkezi 1 550

Yaşam Evleri 23 2.017

Yatay İşaretleme Birimi 1 3.040

Zemin İstanbul (Livinglab) 1 1.100

Bina Türü Sayı (Adet) Alan (m2) Kullanıcı Birim Toplam Alan (m2)  
Raylı Sistemler Daire Başkanlığı 8.978

Sağlık Daire Başkanlığı 10.109

Satınalma Daire Başkanlığı 1.936

Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı 28.497

Ulaşım Daire Başkanlığı 3.106

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı 1.624

Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı 38.977

Zabıta Daire Başkanlığı 19.274
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Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam)

Grup Program/Yazılım/Webservis Adı

Or
ta

 K
at

m
an

Adalet Bakanlığı Adli Sicil Kontrol Servisi

Adres Web Servisleri

Core-Quartz Programı

E-imza Programı

Gelirler İdaresi Servisi

İEO Eczane Web Servisi

İSKİ Fatura Servisi

Login Programı

MAKS Web Servisleri

Middleware Web Servisi

Network Web Servisi

Nüfus ve Vatandaşlık İdaresi Web Servisleri

PTT Servisi

Sağlık Bakanlığı Ölüm Bildirim Servisi

SGK Hitap Servisi

SMS Servisi

Spatial Sorgu Web Servisi

Şifre Yönetim Sistemi

Tapu Web Servisleri

Tramer Servisi

TUBS Web Servisleri

Yapı Belgeleri  Web Servisleri

Yapı Belgeleri & Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) Güncelleme Programı

YÖK Servisleri

Mo
bil

Aybis

Bimar

Gözüm Kulağım İstanbul

Hidrant

İBB Ar

İBB Belge Doğrulama

İBB Beyazmasa

İBB Cep Trafik

İBB Eczane

İBB İmar Sor Tablet

İBB İstanbul

İBB Karekod

İBB KBS

İBB Kurban

İBB Kültür

İBB Radyo

İBB Simultane

İBB Şehir Tiyatroları

İBB Trafik Bilgi Yarışması

İBB VR

İBB Yol Gösteren

İbbİmar Sor

İSBİKE

İSEM

İspark

İstanbul Bülteni

İstanbul City Map (İstanbul Haritaları)

İstanbul Eczaneleri

Grup Program/Yazılım/Webservis Adı

Mo
bil

iTaksi

Miniatürk

Panorama 1453

Puzzle 

Servis Asistanı

Sesli Kütüphane

Sosyal Tesisler

Tech İstanbul

Tourist

TUDES

Ulaşım Asistanı

Walk & Discover (Yürü&Keşfet)

Yer Bulmaca 

Yol Bakım Onarım

Zaman Makinesi

We
b-

Ma
sa

üs
tü

 U
yg

ul
am

ala
rı

5018-Analitik Bütçe ve Tahakkuk Esaslı Muhasebe Sistemi (Yeni Bütçe Muhasebe)

Acil Yardım Gönüllüler Programı 

Akademi

Akıllı İstanbul Portali

AKOM SMS Programı

Altyapı Kazı Bilgi Sistemi

Araç Takip Sistemi

Araç Yönetim Sistemi

Askıdaki Planlar

Atıkyönetim Tesisleri Bilgi Sistemi

Ayniyat Takip Sistemi

Banka (Kasa) & Banka İcra Takip Modülü

Basın Haber Arşiv Programı

Basın Web Servis & Gazete Sistemi

BELNET Otomasyon Sistemi

Beyaz Masa Başvuruları Harita Uygulaması

Beyazmasa Otomasyon Sistemi

Bi Fikrim Var Programı

BİM CV Programı

Bina Yıkım Takip Sistemi

Boğaziçi İmar Otomasyon Sistemi

Bütçe Modülü

CBS Collector

Cemal Reşit Rey Sistemi (CRR) Yönetim Paneli

Çevre Koruma Denetim Otomasyonu

DAYSİS Elektronik Belge Yönetim Sistemi

Deniz Hizmetleri Sistemi

Elektronik Dekont Tahsilat Sistemi (EDTS)

Elektronik Sistemler Müd. Geçiş Hakkı Servisi

Elektronik Sistemler Müdürlüğü (ESM) Baz İstasyonları Servisi

Elektronik Tahsilât Sistemi  (ETS)

Emlak Bilgi Sistemi (EBİS)

Emlak Mesken Projesi (EYS)

Empati Yönetim Programı

Encümen Yönetim Sistemi

ESM Arıza Takip Sistemi

Evde Bakım Sistemi
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Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam) Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam)

Grup Program/Yazılım/Webservis Adı

We
b-

Ma
sa

üs
tü

 U
yg

ul
am

ala
rı

Fatura Takip Modülü 

Finans Modülü

Garaj - Arıza Bakım Onarım Sistemi

Gelirler Modülü

Gelirler Tıbbi Atık Modülü

Gelirler Yapılandırma Modülü

Gençlik Meclisi Yönetim Programı

Genel Muhasebe Modülü

Genel Raporlama Sistemi

Giderler Modulü

Hafriyat Güzergah Sistemi

Hafriyat Otomasyon Sistemi

Hal Beyan Bordro Aktarım Sistemi (Hal Aktarım)

Hal Fiyatları Programı

Harcama Yönetim Sistemi (HYS) / HYS Analitik Sistemi

Hasar Bedeli ve Altyapı Ceza Programı

Hava Kalitesi Ölçüm Değerlendirme Sistemi

Hizmet Alım Personel Programı (HAP)

Hukuk Bilgi Sistemi

IBBWC Web Servis

İBB Anket Sistemi

İBB Arşiv Sistemi

İBB CV Bankası

İBB Eğitim Yönetim Sistemi (EYS)

İBB Kurban Yönetim Programı

İBB Kurumsal CBS Web Uygulaması

İBB Store Programı

İBB Taşınır Mal Programı

İBB Transfer Programı

ibb.istanbul Yönetim Programı

İhale Takip (YTS) Sistemi

İlan Reklam Modülü

İlan Reklam Modülü  (1995-2015)

İlan Reklam Modülü  (2006-2015)

İnsan Kaynakları Bilgi ve Yönetim Sistemi (IK/IKYS)

İSADEM ( İstanbul Aile Danışmanlık ve Eğitim Merkezleri) Sistemi

İSEM Otomasyon Sistemi

İsmek Ölçme Değerlendirme Programı

İsmek Yıllık Plan Programı

İstanbul Yerel Yönetimler Akademisi

İstanbul Yıllık Ulaşım Raporu

İstanbul’un Metrosu Sistemi Yönetim Programı

İstanbul'da Ramazan Yönetim Programı

İstanbulu Seyret Yönetim Programı

İstimlâk Otomasyon Sistemi

İş Sağlığı ve Güvenliği Entegrasyon Sistemi

iTaksi

İtfaiye İstatistik Programı

Karekod Programı (QR Link)

Kentsel Dönüşüm Parsel Sorgulama

Kısa Link Programı

Kimlik Paylaşım Sistemi

Grup Program/Yazılım/Webservis Adı

We
b-

Ma
sa

üs
tü

 U
yg

ul
am

ala
rı

Kurumsal Atık Programı

Kurumsal CBS Uygulaması

Kurumsal İBB Bilgi Sistemi

Kurumsal Proje Yönetimi

Kurumsal Projeler Fizibilite Portali

Kültür Sanat Sitesi Yönetim Programı

Kültürel Miras Envanteri İMOS portali

Lojman Takip Sistemi

Meclis Performans Takip Programı

Mezarlıklar Bilgi Sistemi (MEBİS)

Mihenk Taşı Yönetim Paneli

Miniatürk Yönetim Programı

Muhtarlık Bilgi Sistemi (MBS)

Mükellef Sistemi (Core Müşteri)

Numarataj Otomasyon Sistemi

Ödeme Emri Modülü

Panorama 1453 Yönetim Programı

Personel Devam Kontrol Sistemi (PDKS) 

Personel Taşıma Servis Programı

PMD (Pisikolojik Danışmanlık) KSM Sistemi

Posta Takip Programı

Pro İsmek Programı

Proje Puanlama Programı

Proje Teklifleri Sistemi

Protokol Bilgilendirme Sistemi

Raylı Sistem Yönetim Portalı

Ruhsat Denetim Sistemi

Sayılarla İstanbul

Servis Asistanı

Servis Güzergah ve Toplu Ulaşım Sistemi

Sosyal Yardım Bilgilendirme Sistemi  (SOSBİS)

Su Ürünleri Hali Programı

Şehir Tiyatroları KİOSK

Şehir Tiyatroları Otomasyon Sistemi

Şehir Tiyatrolari Rezervasyon / Satış Sistemi

Teknik Uygulama Sorumluluğu Programı

Telefon Rehberi Sistemi

Tıbbi Atık Yönetim Sistemi

Toplu Ulaşım Denetleme Sistemi (TUDES)

Trafik Kontrol Merkezi (TKM) Rapor

Tuhim Sitesi Yönetim Programı

Tuz - Stok Otomasyon Sistemi

Türk Telekom Kazı Ruhsat Bedelleri Programı

Ulaşım Asistanı

Ulaşım Takip Koordinasyonu Otomasyon Sistemi (UTK)

Ulaşım Yönetim Merkezi (UYM) Dashboard

Üst Düzey Yönetici Mali Raporlar Sistemi

Vektörle Mücadele Sistemi (İlaçlama)

Veteriner İhbar Sistemi

VetNet

Vezne Tahsilât Modülü

VPN Erişim Sistemi
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Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam) Tablo 5. Kurumda Kullanılan Bilişim Sistemleri (Devam)

Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 2019

Grup Program/Yazılım/Webservis Adı

We
b-

Ma
sa

üs
tü

 U
yg

ula
ma

lar
ı Yangın Önlem Görüş Sistemi ve Web Servisi

Yangın Sigorta Vergisi Büro Takip Sistemi (YSV)
Yangın Sigorta Vergisi e-Beyanname Programı
Yardım Masası (Help Desk) Yönetim Sistemi
Yemekhane Turnike Geçiş Modülü 
Yetim Şehit Bilgi Sistemi
Yol Bakım Envanter Takip
Yolcu Sevk Modülü
Zabıta Çalışma Programı (ZCP)
Zabıta Denetim Sistemi (ZDS)
Zabıta Form Yönetim Programı

Pa
ke

t P
ro

gr
am

lar

API Gateway Uygulaması
Bilgi Edinme Sistemi
BizzDesign - Kurumsal Mimari Yönetim Aracı 
Confluence Programı
Hastane Bilgi Yönetim Sistemi
İBB Box
ibbNet
JIRA Programı
Kalite Doküman Yönetim Sistemi
Kaynak Kod Yönetim Sistemi
Kurumsal Varlık ve İş Takip Programı
Laboratuar Yönetim Sistemi
Minerva ERP 
Mobil Bildirim Sistemi
Mobil Cihaz Yönetimi
Restoran Otomasyon Sistemi
Sağlık ve Hıfzıssıhha Müdürlüğü Laboratuar Yönetim Sistemi (LYS)
Sanal Masaüstü Altyapı Sistemi
SMS Yönetim Sistemi

We
b S

ite
le

ri

http://akom.istanbul/
http://alo153.ibb.gov.tr/
http://argeistanbul.com/
http://ataturkkitapligi.ibb.gov.tr
http://cevrekoruma.ibb.gov.tr/
http://engellilermerkeziharitasi.ibb.gov.tr/
http://gencliksporkariyer.ibb.gov.tr/
http://gida.ibb.istanbul
http://gozumkulagim.ibb.istanbul
http://ibbtube.istanbul/
http://infocbs.ibb.istanbul 
http://itfaiye.ibb.gov.tr
http://kulturelmiras.ibb.gov.tr/
http://pedal.ist/
http://sporharitasi.ibb.gov.tr/
http://sporlabaglanhayata.ibb.gov.tr/
http://tkmcocuk.ibb.gov.tr/
http://trafikcocuk.ibb.gov.tr/
http://www.ibbtrafikradyosu.istanbul/
http://www.istanbulunmetrosu.com
http://www.yurukesfet.com
http://zamanmakinesi.ibb.gov.tr/
http://zeministanbul.ist
https://ab.ibb.istanbul/
https://application2.ibb.gov.tr/ces
https://application2.ibb.gov.tr/et/
https://apps.ibb.gov.tr/eodeme-web
https://apps.ibb.gov.tr/servis_guzergah-web/view/eTopluUlasim.iface

Grup Program/Yazılım/Webservis Adı

We
b S

ite
le

ri

https://atikyonetimi.ibb.istanbul/

https://belnet.ibb.istanbul/

https://beyazgezi.ibb.gov.tr

https://beyazmasa.ibb.istanbul

https://cbsakademi.ibb.istanbul/

https://cocukmeclisi.ibb.istanbul/

https://crrkonsersalonu.ibb.istanbul

https://denizhizmetleri.ibb.istanbul/

https://destekhizmetleri.ibb.istanbul/

https://eodeme.ibb.istanbul

https://erasmusplus.ibb.istanbul/

https://genclikspor.ibb.istanbul/

https://halklailiskiler.ibb.istanbul/

https://havakalitesi.ibb.istanbul

https://ibbpr.com

https://ibbqr.ibb.gov.tr/

https://icdenetim.ibb.istanbul/

https://ismeksanaltur.ibb.gov.tr/sanaltur17/sanaltur.html

https://issagligiveguvenligi.ibb.gov.tr/

https://istanbuldaramazan.ibb.istanbul

https://istanbulunlalesi.ibb.istanbul/

https://istanbuluseyret.ibb.istanbul/

https://itfaiyeakademi.ibb.gov.tr

https://izcilik.ibb.istanbul/

https://kariyer.ismek.ist

https://kentseltasarim.ibb.istanbul/

https://kultursanat.ibb.istanbul/

https://kursiyer.ismek.ist

https://panorama.istanbul

https://portal.ibb.gov.tr/

https://portal.ibb.istanbul

https://saglik.ibb.istanbul/

https://sehirharitasi.ibb.gov.tr

https://sehirtiyatrolari.ibb.istanbul/

https://seslikutuphane.ibb.gov.tr

https://simultane.ibb.istanbul/

https://sosyalhizmetler.ibb.gov.tr/

https://teftiskurulu.ibb.istanbul/

https://tercih.ibb.istanbul/

https://tesislerimiz.ibb.istanbul/

https://tibbiatik.ibb.gov.tr

https://tuhim.ibb.gov.tr/

https://ulasim.ibb.gov.tr/

https://uym.ibb.gov.tr/

https://vetnet.ibb.gov.tr/

https://www.genclikmeclisi.istanbul/

https://www.ismek.ist

https://www.ugetam.istanbul/

https://www.ibb.istanbul

https://yolbakim.ibb.istanbul/

https://zabita.ibb.gov.tr/
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Tablo 6. Statü, Cinsiyet ve Öğrenim Durumuna Göre Personel Dağılımı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi insan kaynakları yönetimi, 

hizmetlerin sunulmasında görev yapacak çalışanların yüksek 

hizmet bilinci ve çözüm üretme anlayışı ile faaliyetlerini sun-

maları ve değer üretmeleri anlayışıyla yürütülmektedir. İnsan 

kaynaklarında memur, sözleşmeli personel, işçi olmak üzere 3 

farklı istihdam türü söz konusudur.

Kurum personelinin istihdam türlerine, eğitim ve cinsiyet du-

rumuna göre dağılımı aşağıda analiz edilmiştir. Tabloya göre 

%9, 13’ü ilkokul, % 5, 38’i ortaokul, % 10, 64’ü lise, % 20, 72’si 

meslek lisesi, % 11, 74’ü ön lisans, % 32, 82’si lisans ve % 9, 

23’ü yüksek lisans, % 0, 34’ü doktora eğitim seviyesindedir.

İnsan Kaynakları DD

Aşağıdaki grafiklere göre; 2019 yılı Kasım ayı sonu itibariyle istihdam türüne göre %62 Memur, %12 Sözleşmeli Personel, %2 

Sözleşmeli Sanatçı ve %24 İşçi statüsünde olmak üzere toplamda 13.743 personel görev yapmaktadır. Cinsiyet türüne göre 

dağılımına baktığımızda; %83 erkek, %17 kadın personelden oluşmaktadır. Cinsiyet türüne göre yönetici oranlarına baktığı-

mızda ise; %81 erkek yönetici, %19 kadın yöneticiden oluşmaktadır.

Eğitim Durumlarına Göre Personel İstihdam (Kişi)

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı, 2019

Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı, 2019

STATÜ TOPLAM

CİNSİYET 
DURUMU ÖĞRENİM DURUMU

Kadın Erkek Okuryazar İlkokul Ortaokul Lise
Meslek 
Lisesi

Ön Lisans Lisans
Yüksek 
Lisans

Doktora

Memur 8484 1.758 6.726 0 30 81 872 1.113 1.286 3.853 1.204 45

Sözleşmeli Personel 1650 196 1.454 0 0 0 0 1.067 217 327 39 0

Sözleşmeli Sanatçı 292 118 174 0 17 20 39 26 19 148 22 1

İşçi 3309 273 3.036 13 1.183 640 543 628 98 187 17 0

Geçici İşçi 8 1 7 0 1 0 0 5 0 1 1 0

Genel Toplam 13743 2346 11397 13 1231 741 1454 2839 1620 4516 1283 46

* Tablodaki veriler 30.11.2019 tarihi itibariyledir.
1) İBB’de, iştirak şirketi üzerinden 5.842 kadın, 21.233 erkek olmak üzere toplam 27.075 personel, 
2) İBB’de, hizmet alımı kapsamında 496 kadın, 1.879 erkek olmak üzere toplam 2.375 personel, 
3) İBB’de, hizmet alımı (kapsamdışı) olarak 42 kadın, 72 erkek olmak üzere toplam 114 personel, 
İBB bünyesinde yukarıdaki verilere göre genel toplamda  43.307 personel çalışmaktadır.

%9,13

%5,38

%10,64

%20,72

%11,74

%32,82

%9,23

%0,34

Memur %62

Sözleşmeli 
Personel %12

Sözleşmeli 
Sanatçı
%2

İşçi %24

İstihdam Türü

Kadın %17

Erkek %83

Cinsiyet Türü

Kadın
Yönetici
19%

Erkek
Yönetici
81%

Cinsiyet Türüne
Göre Yönetici Oranları
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

idarelerinin; orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve po-

litikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bun-

lara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını 

içeren stratejik plan hazırlamaları ve bütçelerin stratejik plan-

larda yer alan misyon, vizyon, amaç ve hedeflerle uyumlu ve 

performans esasına dayalı olarak hazırlaması öngörülmüştür.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, “5018 sayılı Kamu Mali Yö-

netimi ve Kontrol Kanunu”’nun temeli olan; kamu kaynakla-

rının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra, mali 

saydamlık ve hesap verilebilirliğin sağlanması amacıyla, her 

yıl Performans Programı hazırlamaktadır. Stratejik plan ve 

bütçe ilişkisi “Performans Programları” aracılığı ile sağlan-

maktadır. Bütçe hazırlık sürecine entegre edilen performans 

programları, idare bütçelerinin stratejik planlarda belirlen-

miş amaç ve hedefler doğrultusunda hazırlanmasına temel 

teşkil etmektedir.

2020 yılı Performans Programımızın temel referans kaynağı, 

Türkiye’nin en geniş katılımlı, şehirde yaşayan her bir sakinin 

ihtiyaç ve beklentilerinin sürece dahil edildiği katılımcı bir yö-

netim ve yeni nesil belediyecilik anlayışı ile hazırlanan 2020 

– 2024 Dönemi Stratejik Planıdır. 

Stratejik Planımızda yer alan; Temalar, Misyon, Vizyon ve Te-

mel Değerlerimiz ve bunların doğrultusunda belirlenen Amaç 

ve Hedefler ile gösterge ve faaliyet grupları 2020 Performans 

Programımız içerisinde yer almıştır.

2020 Performans Programı çalışmalarımız tüm birimlerimize 

yapılan Hazırlık Çağrısı ile başlanmıştır. Birimlerimizde Per-

formans Programı hazırlık çalışmalarını (birimleri temsilen) 

yürütmekle sorumlu olan Kurumsal Gelişim Sorumlularımıza 

bütçe ve performans programı hazırlık eğitimleri verilmiştir. 

Eğitimleri müteakiben birimlerimizin, Hazırlık Rehberindeki 

süreç çerçevesinde Bütçe, Yatırım Programı ve Performans 

Programı hazırlıklarını yapmaları sağlanmıştır. Birimlerimiz; 

2020 yılı için amaç ve hedeflerini ölçecek göstergeleri belirle-

yerek, eşzamanlı olarak faaliyetlerini ve mali kaynak ihtiyacını 

(bütçesini) tespit etmiştir.

2020 yılı Performans Programımız, Stratejik Planımızın izlen-

mesini kolaylaştırma amacıyla fonksiyonel yapıdan bağımsız 

olmak üzere toplam 9 tema bazında hazırlanmıştır. 2020 Per-

formans Programımızda, aynı amaç ve hedefe hizmet eder 

nitelikteki proje ve çalışmalar Faaliyet Grubu olarak konsolide 

edilmiş, amaç ve hedefler altında İdare Göstergelerine yer ve-

rilmiştir. Faaliyet Grubu ve İdare Göstergesi çalışmalarımız ka-

tılımcı bir yaklaşımla birimlerimiz ile birlikte yapılmış ve birim 

yöneticileri ve üst yönetimimiz onayı ile yürürlüğe alınmıştır.

Kurum personelimizin personel ve SGK giderleri ilgili amaç 

ve hedeflerle ilişkilendirilmiş olup, faaliyet maliyetlerine da-

hil edilmiştir. Herhangi bir amaç ve hedefle ilişkilendirilmeyen 

personel giderleri Genel Yönetim Giderler kapsamında değer-

lendirimiştir.

2020 - 2024 Stratejik Planı doğrultusunda hazırlanan Perfor-

mans Programımızda yıllık hedeflere yer verildiği gibi, 2020 

yılına kadarki kümülatif toplam değer (mevcut değer) üzerin-

den değerlendirilen göstergelerde yer almaktadır.

2020 Performans Programımız, İstanbul Büyükşehir Belediye-

si Meclisinin onayına sunulmuş olup, onaylanmasını müteakip 

uygulamaya alınacaktır. 

E Performans Programı Hazırlık Süreci ve MetodolojisiE
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2023 vizyonu esas alınarak hazırlanan strateji belgeleri ve ey-

lem planları, kentlerin modern yaşam ihtiyaçlarına göre yö-

netilmesini ortaya koymaktadır. Onbirinci kalkınma programı; 

daha fazla değer üreten, daha adil paylaşan, daha güçlü ve 

müreffeh Türkiye vizyonuyla uzun vadeli bir perspektif sun-

maktadır. Halkımızın temel değerlerini ve beklentilerini esas 

alarak ülkemizin uluslararası konumunu yükseltmek ve halkı-

mızın refahını artırmaktır. Üst politika belgeleri esas alınarak 

belirlenen temalarımızda aşağıdaki politikalar doğrultusunda 

hizmet sunulması planlanmaktadır. 

Ulaşılabilir İstanbul

Kent planlarının; gelecek nesillere yaşanabilir, kültürel dokusu 

korunmuş, doğal ve kültürel mirasa saygılı, çevreyle uyumlu 

ve altyapısı tamamlanmış şehirler bırakacak şekilde yapılması 

esas olacaktır. Bu nedenle mutlaka katılımcı, sürdürülebilir ve 

bütüncül bir planlama sistemini hayata geçiriyoruz. 

İmar yönetiminde; bir yandan şehrin planlı ve düzenli geliş-

mesi sağlanırken, bir yandan da kentin tarihi, doğal ve kültürel 

değerleri korunarak, çarpık büyüme eğilimleri engellenecek-

tir. Bu alanda haritacılık, üst ve alt ölçekli planlama faaliyetle-

ri, imar uygulamaları ve denetimleri, kentsel dönüşüm ve ta-

sarım çalışmaları gelişen yönetim sistemleri ile yürütülecektir. 

Halkın planlamaya ve yaşam çevresinin düzenlenmesine ka-

tılımından gerçek, anlamlı ve verimli sonuçlar almak için, bi-

reylerin, projeler ve dokümanlar kullanılarak her türlü ileti-

şim olanakları ve teknikleri ile bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

Mobil uygulamalarla bilgilendirme ve katılım mekanizmaları 

desteklenecektir. 

Kentin yıpranmış, yanlış yapılaşmış bölgeleri ve yeni oluşmak-

ta olan konut ihtiyacı da kentsel dönüşüm çalışmaları kapsa-

mında değerlendirilecektir.

Kentsel dönüşüm ile oluşturulan çözüm yolu, orada bulunan 

kentlilerin ekonomik, sosyal ve mekânsal tüm problemlerine 

eğilmeli, hatta tüm kentlilerin hayatını kolaylaştıran çözümler 

üretmelidir. İstanbul gibi afetler karşısında kırılgan olan bir 

kentte artık kaçınılmaz hale gelen kentsel dönüşümün bir fır-

sat olarak değerlendirilmesi ve diğer kentsel sorunların da bu 

başlıkta ele alınması gerekmektedir. Bu amaçla gerçekleştire-

ceğimiz kentsel dönüşüm projelerinde ilk amacımız ekonomik, 

sosyal ve mekansal tüm problemleri çözecek, hayatı kolaylaş-

tıracak ve kentin yararını gözetecek kentsel dönüşüm projeleri 

üretmek olacaktır.

Erişilebilir, hızlı, güvenli, konforlu ve ekonomik ulaşımın sağ-

lanması amacıyla sunulan ulaşım hizmetleri çalışmalarında 

İstanbul’un mevcut ve gelecekteki ulaşım özellikleri tespit 

edilerek bu özelliklerin geliştirilmesi için, önlem ve projelere 

yön verecek bütünleşmiş bir ulaşım sistemini gerçekleştirmek 

üzere; kentsel ulaşıma ilişkin temel ulaşım planlama ilkeleri 

saptanacak bu ilkeler doğrultusunda ulaşım türlerine ilişkin 

hedef ve politikalar belirlenecektir.

Ulaşım sistemlerinde, çevre, enerji, sürdürülebilirlik, sosyal 

denge gibi konular dikkate alınarak, çevre dostu ulaşım biçim-

lerine öncelik verilmesi, ulaşım ve trafik sorunlarına çözümler 

getirilmesi sağlanacaktır.

Raylı sistemlerin, İstanbul genelinde yaygınlaştırılmasına yö-

nelik çalışmalara devam ettirilecektir.

Ulaşım taleplerinin gerektirdiği önlem ve yatırımlara yön ve-

recek etüt, plan ve projeler gerçekleştirilecektir. Ulaşım hiz-

metleri çerçevesinde, sistemlerin birbiri ile ilişkili ve entegre 

hale getirilmesi. Şehrin ihmal edilmiş, bölgelerinin ulaşım 

sistemine erişiminin sağlanması yani, ‘kentin herkes için ula-

şılabilir’ kılınması, ulaşım sistemlerinin kentin planlı gelişme-

sini destekleyecek şekilde planlanması ve geliştirilmesi, toplu 

taşıma hizmetlerinin geliştirilerek özel araç kullanıcılarının 

toplu ulaşım araçlarına yönlendirilmesi ve kentsel hizmetlere 

erişilebilirliğin arttırılması sağlanacaktır. 

Paylaşan İstanbul

Paylaşan İstanbul, genç, çocuk, yaşlı, engelli, kadın, erkek 

ayırmadan toplumun tüm kesimini kapsayan politikalar ile or-

taya koyacağımız bir yaklaşımı içeren yaklaşımdır. 

Kadınlara yönelik koruma politikaları geliştirilerek sığınma 

merkezleri tesis edilecektir. Bu şehrin kadınlarını eşit birer 

yurttaş olarak gören, sözünü, sesini, ihtiyaçlarını dinleyen, 

kadınlara yer veren, değer veren, kadın politikaları hayata 

geçirilecektir. Kadınların yönetimde, hizmette, bütçede var 

olmaları için projeler üretilecektir. 

Dezavantajlı kent sakinlerinin yaşam kalitesinin artırılmasına 

katkı sağlayacak hizmetleri etkinleştirmek ve yaygınlaştırmak 

adına; engelli vatandaşlarımıza destek hizmetleri, ihtiyaç sahi-

bi ailelere ayni ve nakdi yardım, öğrencilere eğitim yardımları 

yapılacak, kadın ve aileye yönelik olarak da sosyal destek hiz-

metleri sunulacaktır. Kentin merkezinden çeperine, engelliler 

için kenti kullanılabilir kılınacaktır. 

Mülteci konusunda ulusal politikalar oluşturulması için öncü-

lük yapılacaktır. Sosyal Belediyecilik anlamında yeni projelere, 
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faaliyet ve yatırımlara devam edilecektir.  Bundan sonra, İs-

tanbul’da insanca yaşam için gerekli mal ve hizmetlere eri-

şemeyen hiç kimse kalmayacak, İstanbul’un imkanlarını tüm 

İstanbulluların hakça ve adaletli bir şekilde paylaşmasını sağ-

layacağız. İnsanca yaşam için gerekli temel ihtiyaçlarını kar-

şılayamayan hemşerilerimizi belirlemek amacıyla uzmanların 

yardımı ile çalışarak bütüncül çalışmalar üretilecektir.  

Yaşlılara sunulan hizmetlerde etkinlik artırılarak, bakım ve 

hizmet standartları geliştirilecektir. Yaşlılığın yarattığı deza-

vantajlılık durumuna karşı önleyici politikaların geliştirilmesi, 

kaliteli, uzun dönemli sağlık ve bakım hizmetlerine kentte ya-

şayan tüm yaşlıların kolay erişiminin sağlanması temel önce-

likler arasında yer almaktadır. 

Daha iyi bir gelecek adına bugünden yapılacak kreşler, ço-

cuk oyun merkezleri, parklar, sağlıklı bir çevre ve gıda, eği-

tim desteği yatırımlarına önem vereceğiz. Kreşten başlayarak 

üniversiteye kadar çocuklarımızın eğitim hayatına her zaman 

destek olunacaktır. Yetişkinlere, gençlere ve çocuklara yöne-

lik kültürel, eğitsel ve sosyal destek hizmetleri kapsamında; 

izcilik faaliyetleri, BELNET internet hizmeti, kariyer eğitimleri, 

öğrencilere tercih danışmanlığı gibi faaliyetler yürütülecektir. 

Dar gelirlilerin nitelikli ucuz konuta ihtiyaçlarına yönelik ucuz 

sosyal konutlar üretilerek farklı gelir gruplarını kapsayıcı yak-

laşımla sosyal konut inşaa edilecektir. Tek tip üretimden ziya-

de farklı konut tipi ihtiyaçlarını dikkate alarak farklı tiplerde 

üretim çalışmaları yapılacaktır. 

Yaşayan İstanbul

Şehri hepimiz için yaşanabilir kılacağız, insanlarımızın sağlığını 

koruyacağız; sonrasında ise herkesin sağlık hizmetlerine erişi-

mini mümkün kılacağız. Bireylerin sosyal koşullarının düzeltil-

mesi ve böylece toplumun bedensel, zihinsel ve sosyal sağlığı-

nın korunması, çevreye, insana ve topluma duyarlı olan sosyal, 

özgüvenli, başarılı, ilgili, saygılı ve sağlıklı nesillerin gelişmesine 

destek olunması, toplumun bilinçlendirilmesi amacıyla, koruyu-

cu, önleyici, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmetleri ile danış-

manlık ve eğitim hizmetleri verilecektir. İstanbul halkının sağlık-

lı bir şekilde hayatını sürdürebilmesi amacıyla spor faaliyetleri 

yaşamın her yaşına ve her alanına yayılacaktır. Kent sakinlerine 

pek çok branşta spor yapma imkânı sunulacaktır. Spor faaliyet-

lerine erişilebilirlik artırılacaktır. 

Nitelikli kültür-sanat etkinliklerine katılmak pahalı bir uğraş 

olmaktan çıkacak; kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaştı-

rılması, sanat düzeyi ve bilincinin yükseltilmesi, milli kültür ve 

ortak değerler etrafında toplumsal bütünlüğün ve dayanışma-

nın güçlendirilmesi amacıyla kültürel ve sanatsal hizmetler et-

kin şekilde sunulacak, gerekli destek sağlanacak, kültürel de-

ğerlerin korunmasına yönelik proje çalışmaları yürütülecektir.

Sahipli ve sahipsiz hayvanlara yönelik; muayene, tedavi, mü-

şahede, kısırlaştırma, aşılama ve sahiplendirme şeklinde re-

habilitasyon hizmetleri ile hijyenik bir ortamda kontrollü kur-

ban satışı ve kesiminin yapılması sağlanacak, hayvan sevgisi, 

bakımı, beslenmesi, korunması ve zoonoz hastalıkları ile ilgili 

eğitimler verilecektir. 

Hayvan popülasyonunu belirlemek üzere sahipli hayvanlarla, 

sahipsiz hayvanların sayısının, coğrafi lokasyonunun ve tüm 

cinsiyet sağlık yaş bilgilerinin takip edilmesini sağlayacak alt 

yapının hızla kurulması ve bu sistemin hayvan severlere de 

belli kullanım koşullarında açık olması. 

Çevreci İstanbul

İstanbul tarih boyunca eşsiz coğrafyası, doğal güzellikleri ve 

ekolojik zenginlikleri ile kutsal bir kent olarak tanınmıştır. 

Dünyaya mal olmuş bu eşsiz güzelliklerin korunması ve geliş-

tirilmesi gelecek nesillere bırakılacak en önemli mirastır. Te-

miz enerji kullanımı, ısı yalıtımı, iklim koşullarına uygun kent 

peyzajı, katı atıkların ayrıştırılması ve depolanması, atık suyun 

ileri düzey biyolojik arıtma tesisleri ile desarjı ile karbon salı-

nımının minumuma indirilmesi önceliğimiz olacak.

Kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarının artırılması ve mev-

cut yeşil alanların korunması, ana arterlerin ve meydanlarda-

ki kirliliğin önlenmesi, hava kalitesinin daha fazla arttırılması, 

iklim dostu kent kültürünün sağlanması, çevresel gürültünün 

azaltılması ve deniz kirliliğinin önlenmesi, 

Evsel atık, tıbbi atık, bitkisel atık yağ, hafriyat toprağı ve inşa-

at/yıkıntı atığı, gemi atığı gibi kirlilik oluşturabilecek tüm atık 

türlerinin sürdürülebilirlik esasları çerçevesinde yönetiminin 

sağlanması,

İçme suyu temini ve dağıtımı, atık su arıtımı ve havza koruma 

ile dere ıslahının yapılması,

Yaşam standartlarını yükseltilmesi ve hava kalitesinin artırıl-

ması için doğalgaz kullanımının yaygınlaştırılması çalışmaları 

gerçekleştirilecektir. 

Eşsiz Miras

Şehrin binlerce yıllık geçmişi; öncelediğimiz, koruduğumuz 

Eşsiz Miras başlığı altında değerlendirilecektir. Kültür varlık-

larını koruma amaçlı rölöve, restitüsyon, rekreasyon, resto-

rasyon projeleri ve uygulamaları, tarihi mekânların bakım ve 

onarımına yönelik görüş, izin ve denetim işlemleri ile birlikte 

kültürel mirasın aslını bozmadan onarılmasını mümkün kıla-

cak atölye oluşturma, kalifiye eleman yetiştirme, laboratuvar 

ve teknik destek hizmetleri gerçekleştirilecektir. Koruma bi-
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lincini arttırıcı çalışmalar yürütülecektir. Topluluk, grup veya 

bireyler tarafından, kültürel miraslarının bir parçası olarak ta-

nımlanan ve kuşaktan kuşağa aktarılan somut olmayan kültü-

rel miras öğelerine yönelik belgeleme, tespit, yayın ve koruma 

çalışmalarına da devam edilecektir.

Üreten İstanbul

Üreten İstanbul; her alanda üretkenliği ön plana çıkararak üre-

timi, girişimciliği, istihdamı teşvik edeceğimiz, kentin turizm 

potansiyelini güçlendireceğimiz bir planlamayı içerecektir. 

İstanbul, Türkiye ekonomisinin can damarıdır. Üretim ka-

pasitesinden beşeri sermayesine kadar büyük bir zenginliği 

barındırmaktadır. Aynı zamanda İstanbul eşsiz doğal yapısı, 

bin yıllara dayanan tarihi ve kültürel birikimi, çeşitliliği ile tu-

rizm alanında küresel bir markadır. Bu kadim şehrin dünyanın 

kültürel başkentleri arasında hak ettiği yeri alacağı, İstanbul 

ekonomisinin, turizm ile yeniden canlanacağı ve küresel kent 

olma özelliğini ortaya çıkaracak kriz koşullarında israfı azalta-

cak projeler hayata geçirilecektir.  

İstanbulluların, genel eğitim ihtiyacına cevap verebilmek, 

mesleki ve sanatsal bilgilerini geliştirmek, onları pasif tüke-

tici olmaktan çıkarıp aktif üretici kılmak, kültürel, kentsel ve 

sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak, kent kültürü ve met-

ropolde yaşama konusunda donanımlı hale gelmelerine katkı 

sağlamak amacıyla yaygın ve yetişkin eğitimleri verilecektir.

Kreşlerden, yaz okullarına, orta düzeyden akademiye kadar, 

bir insanın bütün yaşam kesitine etki edecek kamusal ve ni-

telikli bir eğitim politikasını İstanbul’un tümünde yaygınlaştı-

racaktır.

Sağlıklı beslenme konusu, İstanbul’da bugünün ve geleceğin 

belki de en önemli sorunudur. Sağlıklı ve organik ürünlere 

ulaşmak orta ve dar gelirliler için neredeyse imkansız. Özel-

likle temel besinlerden başlayarak yurttaşlarımızı sağlıklı ve 

güvenli gıda ile buluşturulacaktır. İstanbul’un yakın çevresi 

olan Trakya ve Marmara Bölgesi için bölgesel ölçekte Tarımsal 

Koruma ve Üretim Planı hazırlanacak, İstanbul’un doğu ve batı 

yakasında başarılı bir hayvancılık için Organize Hayvancılık 

Bölgeleri kurulacaktır.

Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim

Türkiye’nin en büyük şehrinin daha “sürdürülebilir” ve “yaşa-

nabilir” olması ortak hedefiyle hareket ediyoruz. Vatandaşla-

rın gelecekleri, yaşam ortamları ve deneyimlerini belirleyen 

şehir yönetiminde söz ve etki sahibi olması, katılımcı demok-

rasinin bir parçası. Mahalleler söz konusu yönetim anlayışı ve 

liderlik inisiyatifinin başlangıç yerleridir. İstanbul’un iyi yöne-

tilmesi ilk önce mahallelerin iyi yönetilmesinden geçer. Muh-

tarlar, ilçe belediyeleri ve diğer kamu kuruluşları ile beraber 

sivil toplum, özel sektör ve üniversitelerin işbirliği ve koordi-

nasyonuna dayalı ortak çabalar İstanbul’un daha sürdürülebi-

lir ve yaşanabilir olmasına hizmet edecektir.

Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim; kurumsal yetkinliğimizin geliş-

tirileceği, bizim yönetim ilkelerimizin, kenti birlikte yönetme 

politikamızın kurumsallaşacağı bir alan olacaktır. Şeffaf, he-

sap verebilir ve katılımcı bir yönetim anlayışı Büyükşehir Bele-

diyesi kararlarının daha yerinde, kapsayıcı, insana dokunan ve 

uygulanabilir olmasına hizmet edecek.

Öte yandan farklı sektörde faaliyet yürüten kuruluşların ken-

dilerine ait bilgi, deneyim, ilişki ve kaynakları ile İstanbul’un 

yönetim ve gelişimine yapabileceği çok çeşitli katkı potansiyeli 

mevcut. Bu kuruluşların kendi görüş ve kaynaklarını müşterek 

değer olan İstanbul için faydaya çevirmelerinde büyükşehir ve 

ilçe belediyelerin öncü, güven veren ve etkili bir yaklaşım gös-

termesi ön koşul olarak duruyor. Şehir paydaşları ile yapılacak 

işbirlikleri için kaynak ayırmak, beraber faaliyetler yürütmek 

ve bunların etkisini ölçerek vatandaşlarla paylaşmak atıl olan 

büyük bir enerjiyi İstanbul için ortaya çıkaracaktır. Merkezi ve 

yerel kamu yatırım ve faaliyetlerinin İstanbul için azami dü-

zeyde değer yaratması için konunun ilgili tarafları ile bir araya 

gelecek yapılan planlar ve alınan kararların koordinasyon ve 

uyumu sağlanacaktır. 

Finansal Sürdürülebilirlik

5018 sayılı Kanunun öngördüğü ilke ve esasları dikkate alarak 

mali saydamlığa, hesap verilebilirliğe katkı sağlayacak ve so-

mut hizmet öncelikleri ve hedeflerini ortaya koyacak şekilde 

bütçenin hazırlanması,  

Ekonomik sınıflandırmaya göre personel ve sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi ödemeleri, mal ve hizmet alımı gi-

derleri, sermaye giderleri, faiz ödemeleri, cari transfer, ser-

maye transferi ve borç vermeden oluşan gider bütçesinin ha-

zırlanması, 

Mali kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile tasarruf tedbir-

lerinin uygulanması,

Alternatif finansman kaynaklarının ve yeni iş modellerinin fi-

nansal sürdürülebilirlik açısından değerlendirilmesi çalışma-

ları yürütülecektir.
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Çevreye 
Duyarlı

Finansal
Sürdürülebilirlik

İNSAN
ODAKLILIK

Üreten
İstanbul

Paylaşan 
İstanbul

Yaşayan 
İstanbul

Ulaşılabilir 
İstanbul

Eşsiz 
Miras

Katılımcı 
ve Yenilikçi 

Yönetim

Kod Temalar Tema Alanları

1. Ulaşılabilir İstanbul Kentsel Planlama, Ulaşım, Modern Altyapı, Kentsel Bilişim

2. Çevreye Duyarlı Yeşil Alan, Deniz, Hava, Su Yönetimi, Enerji ve Enerji Verimliliği, Atık Yönetimi

3. Üreten İstanbul İstihdam, Turizm, Yerinde Tarım, Girişimcilik, Yatırım Ofisi, Mesleki Eğitimler 

4. Paylaşan İstanbul Sosyal Kapsayıcı Hizmetler, Sosyal Destek Hizmetleri, Sosyal Yardımlar

5. Yaşayan İstanbul
Sağlık, İş Sağlığı, Vektörlerle Mücadele, Acil Sağlık, Kültür ve Sanat, Spor, Etkinlikler, Uluslararası 
Organizasyonlar, Spor Tesisleri, Hayvan Hakları ve Yaşamı, Veterinerlik Hizmetleri, Denetimler, İzin 
ve Ruhsat, Tüketici Hakları

6. Eşsiz Miras Somut/Somut Olmayan Tarihi Varlılarımız

7. Finansal Sürüdürülebilirlik İBB Bütçesi, Tasarruf, Yeni İş Modelleri, Alternatif Finansman Kaynakları, Varlıkların Etkin Yönetimi

8. Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim İyi Yönetişim, Organizasyonel Gelişim, İştirak Yönetimi, Operasyonel Mükemmellik, Paydaş Odaklılık

Temalar
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A1

Nitelikli ve 
Fonksiyonel 
Yaşam Alanları 
Geliştirerek 
Dayanıklı 
Bir Şehir 
Oluşturmak

H1 İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırmak

H2 İstanbul’un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent Estetiğini Sağlamak

H3 Kentsel Dönüşüm Hizmetlerini Afet Önceliği ile Şeffaf ve Katılımcı Yöntemlerle Gerçekleştirmek

H4 Kentsel Planlama Sürecini Hazırlanmakta Olan 2050 Vizyon Belgesi Çerçevesinde Kentsel 
Bilişimden Yararlanarak Şeffaf ve Katılımcı Biçimde Yönetmek

H5 Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, Akıllı Sistemler ve 
Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

H6 İmar Uygulama ve Denetim Süreçlerini Etkin Yönetmek

H7 Bütünleşik Kent Bilgi Sistemini Geliştirerek Akıllı Şehir Uygulamaları ile Sistemin Etkin Kullanımını 
Sağlamak

A2

Sürdürülebilir 
Hareketlilik 
Kapsamında 
Kentsel Ulaşımı 
Geliştirmek

H1 Raylı Sistemin Ağını ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını Artırmak

H2 Toplu Taşımada Entegrasyonu, Erişilebilirliği ve Kaliteyi Artırmak

H3 Deniz Yolu Taşımacılığının Kapasitesini ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını Artırmak

H4 Akıllı Ulaşım Sistemlerini ve Ulaşım Altyapı Uygulamalarını Artırarak Trafiği Etkin Yönetmek

H5 Altyapı Kazı İşlerini En Aza İndirgemek İçin Yeni Yöntem - Teknoloji Uygulamalarını ve Altyapı 
Yönetiminde Entegrasyonu Geliştirmek

H6 Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak

A3
Sürdürülebilir 
Çevre ve Enerji 
Yönetimini 
Güçlendirmek

H1 Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri Dönüşüm Oranını Artırmak

H2 Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Tesislerine Yönelik Faaliyetleri Etkinleştirmek, 
Yaygınlaştırmak

H3 Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil Alan Miktarını Artırmak 

H4 İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak

Ulaşılabilir İstanbul

Çevreye Duyarlı

Kod Amaç Kod Hedef

Kod Amaç Kod Hedef

BB Amaç ve Hedefler

A4

Kentin 
Ekonomik 
Değerinin 
Yükselmesine 
Katkı Sağlamak

H1 İstanbul’un Turizm Potansiyelini Geliştirmek

H2 Kentin Yaratıcı ve İnovatif Potansiyelini Açığa Çıkaracak Bilim Teknoloji, İnovasyon Merkezlerini 
Planlamak ve Girişimciliği Teşvik Etmek

H3 İstanbul Ekonomisine ve İstihdama Katkı Sağlamak

H4 Kentsel Tarımı Teşvik Etmek

Üreten İstanbul

Kod Amaç Kod Hedef

A5
Sosyal İhtiyaçları 
Eşit ve Kapsayıcı Bir 
Şekilde Karşılayarak 
Paylaşan Bir Şehir 
Oluşturmak

H1 Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek ve Kapsayıcılığını Artırmak

H2 Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek

H3 Cenaze Hizmetlerini Kapsayıcı ve Etkin Şekilde Yürütmek 

Paylaşan İstanbul

Kod Amaç Kod Hedef
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A6

Sosyal Yaşam 
Olanaklarını 
Geliştirerek 
Yaşayan 
Bir Şehir 
Oluşturmak

H1 Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor İmkanlarını Genişletmek

H2 Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebilir, Kapsayıcı ve 
Etkin Hale Getirmek

H3 Kentin Kütüphanelerini Nicelik ve Nitelik Olarak Artırarak Kütüphanecilik Faaliyetlerini Geliştirmek

H4 Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyon ve Poliklinik Hizmetlerini ilgili Paydaşlar ile Birlikte 
İyileştirmek ve Sahiplendirilmelerini Teşvik Etmek

H5 Erişilebilir ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür Sanat Alanı Yaratmak

H6 Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetlerini Eşit, Adil, Tarafsız Bir Şekilde Yönetmek

H7 İstanbul’un Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı Sağlamak ve Hal Kapasitesini Artırmak

A7

Kültürel, Mimari 
ve Doğal 
Şehir Mirasını 
Korumak ve 
Geliştirmek

H1 Katılımcı Süreçlerle Bağımsız Modeller Oluşturarak Kültürel Mirası Korumak,  Önleyici Koruma 
Süreçlerini Katılımcılık ile Kalıcı ve Etkin Kılmak

H2 İstanbul’un Kültürel ve Tarihsel Kimliğini Yansıtacak Çağdaş Müzeleri Turizm ve Kültür 
İhtiyaçları Açısından Planlayarak Oluşturmak

H3 İstanbul’un Somut ve Somut Olmayan Kültürel Miras Envanterini ve Koleksiyonlarını 
Oluşturmak ve Geliştirmek, Eğitici, Bilgilendirici Araştırma Faaliyetleri ile Kamuoyuna Sunmak

H4 Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak, Restore Etmek

A8
Finansal 
Sürdürülebilirliği 
Sağlamak

H1 Gayrimenkulleri Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek

H2 Kurumsal Kaynak Planlaması ile Tedarik Süreçlerini Tasarrufu Sağlayarak Şeffaf ve Hesap 
Verilebilir Bir Şekilde Yönetmek

H3 Yeni Gelir Kaynakları Oluşturmak, Mevcut Kaynakları Tasarruf ve Bütçe Disiplini ile Eşitlik ve 
Şeffaflık Çerçevesinde Yönetmek

H4 Alternatif Finansman Kaynakları Geliştirmek

Yaşayan İstanbul

Eşsiz Miras

Finansal Sürdürülebilirlik

Kod Amaç Kod Hedef

Kod Amaç Kod Hedef

Kod Amaç Kod Hedef

A9

Kurumsal 
Yapımızı ve 
İş Modelimizi 
Adil, Katılımcı 
ve Yenilikçi 
Yöntemlerle 
Geliştirmek

H1 İBB, Bağlı Kuruluş ve İştirak Şirketlerinin İletişim, Koordinasyon ve İşbirliğini Güçlendirmek

H2 Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek

H3 Kurumsal ve Yönetsel Yetkinlikler Doğrultusunda İnsan Kaynağı Yapısı ve Kapasitesini Güçlendirmek

H4 Kritik İş Süreçlerini Mükemmelleştirmek ve Proje Yönetimi Sistematiğini Güçlendirmek

H5 Ölçülebilir, Ulaşılabilir ve Akılcı Hedeflerle Yönetim Sistematiğini Güçlendirmek

H6 Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçlerine Eşit ve Etkin 
Katılımını Sağlamak

H7 Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına Hazır Hale Getirmek

H8 Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek

H9 İç Denetimin Etkinliğini ve Farkındalığını Artırmak

Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim

Kod Amaç Kod Hedef
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

ULAŞILABİLİR İSTANBUL

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Afet ve Acil Durum Odaklı Risk Analiz Çalışmaları 2.292.500 0 2.292.500

Riskli Yapı ve Altyapı Yenileme Çalışmaları 1.943.000 0 1.943.000

Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi 2.192.500 0 2.192.500

Genel Toplam 6.428.000 0 6.428.000

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Mekansal Planlamaya Esas Jeolojik, Jeoteknik, Etüt ve Mikrobölgeleme Çalışmalarının Tamamlanma Oranı % - - 10

Ağır Hasar Alacak Yapıların Tespiti ve Güçlendirilmesinin Tamamlanma Oranı % - - 20

AMAÇ  A1 - Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir Oluşturmak

HEDEF A1H1 - İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırmak

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Afet ve Acil Durum Odaklı Risk Analiz 
Çalışmaları

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme D.B.

1.929.000 263.500 100.000 0 0 2.292.500

Bu faaliyet kapsamında; Afet Risk Yönetimi ve Yer Mühendislik Çalışmaları yer alıyor.

Riskli Yapı ve Altyapı Yenileme Çalışmaları
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme D.B.

1.670.000 263.000 10.000 0 0 1.943.000

Bu faaliyet kapsamında; Kentsel Dönüşüm Çalışmalarına Yönelik Ar-Ge, Fikir, Plan, Fizibilite, Etüt ve Parselasyon Çalışmaları yer alıyor.

Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme D.B.

1.929.000 263.500 0 0 0 2.192.500

Bu faaliyet kapsamında; Bütünleşik Afet Yönetim Sistemini Çalışmaları yer alıyor. 

Genel Toplam 5.528.000 790.000 110.000 0 0 6.428.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Performans Göstergeleri ile FaaliyetlerCC
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Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Değerlendirilen Reklam, İlan Sayısı Adet 3.329 2.200 2.300

Tamamlanan Kentsel Tasarım Proje Sayısı Adet 27 34 24

Kentsel Tasarım Müdürlüğünden Gelen Taleplerin (Evrakların) Karşılanma Oranı % - - 100

Kent Estetiğine Yönelik Uygulaması Yapılan Proje Sayısı  Adet 27 13 20

HEDEF A1H2 - İstanbul’un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent Estetiğini Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kentsel Donatı Alanlarının Düzenlemesi 68.260.338 0 68.260.338

Kentsel Tasarım Çalışmaları 35.722.772 0 35.722.772

İlan ve Reklam Elemanlarının Değerlendirilmesi 4.195.466 0 4.195.466

Genel Toplam 108.178.576 0 108.178.576

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri 340.986.000 0 340.986.000

Genel Toplam 340.986.000 0 340.986.000

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Kentsel Dönüşüm Projelendirme Çalışmaları Kapsamında Gerçekleştirilen Proje Sayısı Adet 6 6 5

Afet Öncelikli Riskli Alanların Tespit Oranı % - - 100

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kentsel Donatı Alanlarının Düzenlemesi Fen İşleri D.B. 1.823.003 237.335 200.000 0 66.000.000 68.260.338

Bu faaliyet kapsamında; Beyazıt Meydanı Düzenleme İnşaatı, Danışmanlık, Müşavirlik ve Kontrolörlük Hizmetleri, Cadde, Meydan, Bulvar ve Sahil Düzenleme İnşaatı, Bakırköy Yeşilköy Sahil Bandı Düzenleme İnşaatı 
yer alıyor.

Kentsel Tasarım Çalışmaları Etüd ve Projeler D.B., Fen İşleri D.B. 4.122.190 490.582 13.400.000 0 17.710.000 35.722.772

Bu faaliyet kapsamında; Danışmanlık, Müşavirlik ve Kontrolörlük Hizmetleri, Çevre Düzenlemesi ve Cephe Rehabilitasyonu (Kent Estetiğine Yönelik), Kent Genelindeki Bina Cephelerinin Rehabilite Projeleri, İstanbul 
Geneli Muhtelif Kentsel Tasarım Projeleri, yer alıyor.

İlan ve Reklam Elemanlarının Değerlendirilmesi Zabıta D.B. 3.609.690 585.775 0 0 0 4.195.466

Genel Toplam 9.554.883 1.313.693 13.600.000 0 83.710.000 108.178.576

HEDEF A1H3 - Kentsel Dönüşüm Hizmetlerini Afet Önceliği ile Şeffaf ve Katılımcı Yöntemlerle Gerçekleştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Şehir Planlama Çalışmaları 36.295.000 0 36.295.000

Harita Çalışmaları 2.846.901 0 2.846.901

Genel Toplam 39.141.901 0 39.141.901

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yeşil ve Açık Alan Sistemi Geliştirme Çalışmasının Tamamlanma Oranı % - - 65

Yeni ve Revizyon Harita Çalışmalarının Tamamlanma Oranı % - - 4

Üst Ölçekli Vizyon ve Strateji Planlama Sürecinin Tamamlanma Oranı % - - 40

Tamamlanan Yeni Nazım İmar Plan Sayısı Adet  -  - 5

Silüet Master Planı Tamamlanma Oranı % - - 30

Meri İmar Planlarının ve  Plan Değişikliklerinin Akıllandırılma ve Koordinatlandırılma Oranı % 90 90 90

Katılım Mekanizmaları ile İşletilen Şehir Planlama Çalışmaları Oranı % -  - 50

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transfer-

ler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Şehir Planlama Çalışmaları İmar ve Şehircilik D.B. 20.039.000 2.256.000 14.000.000 0 0 36.295.000

Bu faaliyet kapsamında; İmar Planların 3 Boyutlu Hazırlanması ve Görüntülenmesine İlişkin Modelleme İşi, İstanbul Genelinde Muhtelif Alanlara Yönelik Plan Çalışmalarına Altlık Oluşturacak Tasarım, Model, Fikir 
Projeleri Hazırlanması, Meriyette Olan Planların Akıllandırılması İşi, Nazım ve Uygulama İmar Planı ve Plan Değişikliklerinin Yapımı, Planlama Çalışmalarına Dönük Analiz Sentez Fizibilite Rapor Hazırlama İşleri, İstan-
bul Genelindeki Koruma Amaçlı Nazım İmar Planları Çerçevesindedoğal Sit Alanlarındaki Ağaçların Tespiti, İstanbul Kentsel Yaşam Kalitesi Göstergesi Modeli Geliştirme ve Ölçümü İşi, İstanbul Kent Silüeti Mekansal 
Model Önerisi İşi, Konut - İşyeri İşlevsel Kullanım Analizi İşi, Kentsel Kullanıma Yönelik Planlama Standardı ve Kriterleri Geliştirilmesi İşi yer alıyor.  

Harita Çalışmaları İmar ve Şehircilik D.B. 2.553.634 293.268 0 0 0 2.846.901

Genel Toplam 22.592.634 2.549.268 14.000.000 0 0 39.141.901

HEDEF A1H4 - Kentsel Planlama Sürecini Hazırlanmakta Olan 2050 Vizyon Belgesi Çerçevesinde Kentsel Bili-
şimden Yararlanarak Şeffaf ve Katılımcı Biçimde Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transferler

07 Sermaye 
Transferleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme D.B.

5.238.000 628.000 18.620.000 256.500.000 60.000.000 340.986.000

Bu faaliyet kapsamında; Kentsel Dönüşüm Çalışmalarına Yönelik Ar-Ge, Fikir, Plan, Fizibilite, Etüt ve Parselasyon Çalışmaları, Kentsel Dönüşüm Uygulamaları, Kentsel Dönüşüm Projelendirme Çalışmaları, yer alıyor.

Genel Toplam 5.238.000 628.000 18.620.000 256.500.000 60.000.000 340.986.000
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina/İstasyon Yapım ve Bakım-Onarımı 31.506.608 0 31.506.608

Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri 58.061.000 0 58.061.000

Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale Çalışmaları 519.852.000 0 519.852.000

Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve Ekipman Temini 67.430.000 0 67.430.000

Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri 30.570.000 0 30.570.000

Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma Faaliyetleri 9.950.000 0 9.950.000

Genel Toplam 717.369.608 0 717.369.608

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina/
İstasyon Yapım ve Bakım-Onarımı

Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 902.422 114.185 0 0 30.490.000 31.506.608

Bu faaliyet kapsamında; Siirt İtfaiye İstasyonu İnşaatı, İBB İtfaiye Binalarının Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri İtfaiye D.B. 9.288.000 1.413.000 47.360.000 0 0 58.061.000

Bu faaliyet kapsamında; Acil Yardım ve Hasta Nakil Ambulans Hizmeti(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale 
Çalışmaları

İtfaiye D.B., Yol Bakım ve Altyapı Koordi-
nasyon D.B.

346.687.000 49.665.000 123.500.000 0 0 519.852.000

Bu faaliyet kapsamında; Acil Durum Olaylarına (Yangın, Deprem, Sel Vb İtfaii Olaylar) Müdahale Edilmesi, Kış Şartları (Kar Buzlanma ve Göllenme) İle Mücadele Çalışmaları yer alıyor.

Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve 
Ekipman Temini

İtfaiye D.B. 45.800.000 6.530.000 100.000 0 15.000.000 67.430.000

Bu faaliyet kapsamında; İtfaiye Helikopterleri Kiralama, İtfaiye Araçları Alımı yer alıyor.

Afet ve Acil Durum Koordinasyonu 
Faaliyetleri

İtfaiye D.B. 685.000 85.000 29.800.000 0 0 30.570.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Büyükşehir Belediyesi Afet Koordinasyon Merkezi (AKOM) Binasının Ekipman, Cihaz ve Sistemlerinin Yıllık Periyodik Bakım-Onarımı ve İşletilmesi yer alıyor.

Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık 
Artırma Faaliyetleri

İtfaiye D.B. 8.700.000 1.250.000 0 0 0 9.950.000

Genel Toplam 412.062.422 59.057.185 200.760.000 0 45.490.000 717.369.608

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

HEDEF A1H5 - Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, Akıllı Sistemler ve 
Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yangınlara Ortalama Varış Süresi Dakika:Saniye 05:29 05:30 05:25

Tehlike Bazlı Operasyon Planlarının Tamamlanma Oranı % - 20 55

Afet ve Acil Durumlara Yönelik Farkındalık Artırma ve Bilgilendirme Eğitimi Verilen Kişi Sayısı Kişi 641.533 716.700 783.300

Acil Sağlık Vakalarına Ortalama Varış Süresi Dakika: Saniye 06:29 06:40 06:25

100.000 Kişi Başına İtfaiyeci Sayısı Kişi 28 27 29
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Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yıkım Taleplerinin Gerçekleşme Oranı % 100 100 100

Maddi Hasarsız Tamamlanan Yıkım Oranı % 99 99 99

İmar Uygulamaları Tamamlanma Oranı % - - 20

İmar Mevzuatı İle İlgili Görüş Talebi Cevaplama Süresi Gün 10 10 10

İmar İşlemleri İle İlgili Şikayetlerin Cevaplanma Süresi Gün 10 10 10

Boğaziçi Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesinde Gerçekleştirilen Denetim Süresi Saat 1.000 1.000 1.000

HEDEF A1H6 - İmar Uygulama ve Denetim Süreçlerini Etkin Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması 28.885.000 0 28.885.000

İmar Uygulamaları 2.361.549 0 2.361.549

Genel Toplam 31.246.549 0 31.246.549

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları 51.961.049 0 51.961.049

Akıllı Şehir Uygulamaları 26.614.080 0 26.614.080

Genel Toplam 78.575.129 0 78.575.129

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

HEDEF A1H7 - Bütünleşik Kent Bilgi Sistemini Geliştirerek Akıllı Şehir Uygulamaları ile Sistemin Etkin 
Kullanımını Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Üç Boyutlu Kent Modeli Yayın Platformu Tamamlanma Oranı % - - 10

Ücretsiz İnternet Hizmeti Verilen Nokta Sayısı (Kümülatif) Adet 3.409 3.710 3.800

Kurumsal Kent Bilgi Sistemi Uygulamasına Entegre Olan Kamu, Kurum ve Kuruluş Sayısı (Kümülatif) Adet  - 10 20

Geliştirilen Uygulama ve web servis yazılım sayısı (CBS Tabanlı) (Kümülatif) Adet  - 16 26

Coğrafi Veri Altyapısınının Tamamlanma Oranı % - - 10

Akıllı Şehir Uygulamaları Kapsamında Düzenlenen  Etkinlik Sayısı Adet  - 150 200

Adres Yönetim Sistemi Güncelleme Oranı % - - 22

Açık Veri Platformunda Sunulan Veri Seti Sayısı (Kümülatif) Adet  - 3 30

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İmar Denetimleri ve Yaptırımla-
rının Uygulanması

Boğaziçi İmar Md., Zabıta D.B. 23.472.000 3.583.000 830.000 0 1.000.000 28.885.000

Bu faaliyet kapsamında; Yıkıma Dair Encümen Kararlarının Uygulanması, İmar Mevzuatına Aykırı Yapıların Tahliyesi ve Yıkımı yer alıyor.

İmar Uygulamaları İmar ve Şehircilik D.B. 1.849.183 212.366 300.000 0 0 2.361.549

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Genelinde İmar Uygulamaları yer alıyor.

Genel Toplam 25.321.183 3.795.366 1.130.000 0 1.000.000 31.246.549
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları
Bilgi İşlem D.B., İmar ve Şehircilik 
D.B.

4.315.183 495.866 46.150.000 0 1.000.000 51.961.049

Bu faaliyet kapsamında; 2013 Yılında Üretilen 3B Katı Modellerin Güncellenmesi, Eksik Kaplamaların Yapılması, Yayınlanması, Planlama ve Analiz Modellerine Yönelik İş ve İşlemler, İstanbul Genelinde Kent Bilgi Sisteminin 
Kurulması ve İşletilmesi(KHK), CBS Tabanlı Uygulama İhtiyacı Olan Müdürlüklerin Belediye Bünyesindeki Entegrasyonu Veya İlgili Kamu Kurumları İle Arasındaki Entegrasyonun Sağlanması İçin Masaüstü, Web, Mobil 
Uygulamaları ve Web Servislerin Yazılması, CBS Tabanlı Uygulamalarda Kullanılan Verilerin Standardizasyonunun Sağlanması ve Güncelleme Metotlarının Belirlenmesi, İstanbul Geneli Adres Bilgi Sistemi, Vatandaşa Yönelik 
CBS Tabanlı Güncel, Hızlı ve Efektif Web ve Mobil Uygulamaların Yazılması, CAD ve GIS Yazılımlarına Ait Lisansların Alınması, Güncellenmesi ve Uygulamalara Yönelik Bakım ve Teknik Destek Hizmetlerinin Verilmesi yer alıyor.

Akıllı Şehir Uygulamaları Bilgi İşlem D.B. 1.252.980 161.100 25.200.000 0 0 26.614.080

Bu faaliyet kapsamında; Akıllı Şehir Yönetim Sistemi Platformu Faz 1, Akıllı Şehir Konsept Projeleri, Teknoloji ve Girişimcilik Merkezlerinin İşletilmesi, Akıllı Şehir İstanbul Marka Yönetimi, İBB-Wifi İşletme, Bakım-O-
narım, Destek Hizmetleri Faaliyetleri, yer alıyor.

Genel Toplam 5.568.163 656.966 71.350.000 0 1.000.000 78.575.129

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Raylı Sistem Yapım ve Bakım-Onarımı 3.375.575.000 0 3.375.575.000

Raylı Sistem Projelendirme Çalışmaları 29.854.200 0 29.854.200

Genel Toplam 3.405.429.200 0 3.405.429.200

HEDEF A2H1 - Raylı Sistemin Ağını ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Raylı Sistem Taşımacılığının Toplu Ulaşım İçindeki Payı % 18, 1 20, 6* 21

Mevcut İBB Raylı Sistem Hat Uzunluğu (Kümülatif) Km 153, 15 153, 15 180, 15

İhale Edilecek Raylı Sistem Uzunluğu Km - - 2, 2

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Raylı Sistem Yapım ve Bakım-Onarımı Raylı Sistem D.B. 18.468.000 2.303.000 15.340.000 0 3.339.464.000 3.375.575.000

Bu faaliyet kapsamında; Yatırım Programında Yer Alan Raylı Sistem İşleri, Elektromekanik Sistemlerin Yapım, Temin, Montaj ve İşletmeye Alımı, Depo Sahası ve Bağlantı Tünelleri Yapımı, Araç Temini, Müşavirlik, 
Mühendislik, Kontrolörlük Hizmetleri ve Raylı Sistemere Yönelik Diğer Çalışmalar yer alıyor.

Raylı Sistem Projelendirme Çalışmaları Raylı Sistem D.B., Ulaşım D.B. 2.952.600 351.600 1.000.000 0 25.550.000 29.854.200

Bu faaliyet kapsamında; Kazlıçeşme-Söğütlüçeşme (Büyük Boğaz Hattı) Uygulama Projesi, Kabataş Bağcılar Tramvayı Seyit Nizam Zeytinburnu Kısmının Yeraltına Alınmasının Uygulama Projesi, Raylı Sistem Projeler 
Müdürlüğü Bünyesinde Yürütülen Raylı Sistem Projelerinin Danışmanlık ve Mühendislik Hizmetleri İşi., Kadıköy - Sultanbeyli Raylı Sistem Hattının Uygulamaya Esas Kesin Proje Hizmetleri İşi, Raylı Sistem Hatları Etüd 
ve Uygulama Projeleri Hazırlanması yer alıyor.

Genel Toplam 21.420.600 2.654.600 16.340.000 0 3.365.014.000 3.405.429.200

*2019 yılı değeri raylı sistem yolculuklarının en yüksek olduğu günü yansıtmaktadır.

AMAÇ A2 - Sürdürülebilir Hareketlilik Kapsamında Kentsel Ulaşımı Geliştirmek
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Ruhsatlandırılması ve Denetlenmesi 17.920.241 0 17.920.241

Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Planlanması ve Düzenlenmesi 4.403.832 0 4.403.832

Aktarma Alanı Çalışmaları 896.060 0 896.060

Genel Toplam 23.220.133 0 23.220.133

HEDEF A2H2 - Toplu Taşımada Entegrasyonu, Erişilebilirliği ve Kaliteyi Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

UKOME Kararlı Taksi Durağı Sayısı (Kümülatif) Adet 526 550 575

Toplu Taşıma Araçlarının Denetim Oranı % 87 45 80

Taksi Yönetim Merkezine Dahil Edilen Taksi Oranı % 26 30 38

Minibüs, Taksi, Taksi Dolmuş ve Deniz  Araçlarına Yönelik Düzenlenen Belge Sayısı Adet 25.137 24.732 25.000

Minibüs, Taksi Dolmuş ve Otobüslerin Toplu Ulaşım Denetim ve Yönetim Merkezi'ne Dahil Edilme Oranı % 57 60 90

Ana Ulaşım Modlarında; Raylı Sistem, Metrobüs, Otobüs, Fiziki Entegrasyonu Sağlayan Minibüs ve Taksi Dolmuş 
Güzergah Sayısı

Adet 88 130 220

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Ruhsatlandırıl-
ması ve Denetlenmesi

Ulaşım D.B. 2.581.145 309.096 15.030.000 0 0 17.920.241

Bu faaliyet kapsamında; Toplu Ulaşım Araçlarının Akıllandırılması ve Toplu Ulaşım Denetim ve Yönetim Merkezine Entegrasyonu İşi, Toplu Ulaşım Denetim ve Yönetim Merkezi Kapsamındaki Araç Kamera ve Takip 
Sistemleri Bakım Onarımı, Toplu Ulaşım Denetim ve Yönetim Merkezi Kapsamında Ekipman ve Personel Temini yer alıyor.

Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Planlanması ve 
Düzenlenmesi

Ulaşım D.B. 1.253.699 150.133 3.000.000 0 0 4.403.832

Bu faaliyet kapsamında; Toplu Ulaşım Araç ve Duraklarının Akıllandırılması İle Toplu Ulaşım Standartlarının Oluşturulması, Nitelikli Toplu Taşıma Şoförü Projesi, Engelli Yolcu Taşımaya Mahsus Otomobille Taşımacılık 
yer alıyor.

Aktarma Alanı Çalışmaları Ulaşım D.B. 355.080 40.980 500.000 0 0 896.060

Bu faaliyet kapsamında; Aktarma Alanları Yer Seçimi ve Projelendirilmesi yer alıyor.

Genel Toplam 4.189.924 500.209 18.530.000 0 0 23.220.133

HEDEF A2H3 - Deniz Yolu Taşımacılığının Kapasitesini ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Toplu Ulaşımda Denizyolu Taşımacılığının Payı % 3, 8 4, 2 4, 2

İskele Sayısı (Kümülatif) Adet 80 80 81

İskele Binaları Bakım - Onarım Taleplerinin Karşılanma Oranı % 100 100 100
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve 
Projelendirme Çalışmaları

Ulaşım D.B., Etüd ve Projeler D.B. 2.718.446 337.297 312.000.000 0 11.000.000 326.055.743

Bu faaliyet kapsamında; Deniz Ulaşımın Rehabilitasyonu ve Geliştirilmesi İşi, Deniz Yapıları Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 991.377 123.244 0 0 39.500.000 40.614.622

Bu faaliyet kapsamında; Beylikdüzü Gürpınar Yediemin Limanı ve İBB Deniz İşletmeleri Tesisi İnşaatı, Deniz Yapıları Yapımı, İskele Binalarının Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Genel Toplam 3.709.823 460.542 312.000.000 0 50.500.000 366.670.365

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları 326.055.743 0 326.055.743

Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı 40.614.622 0 40.614.622

Genel Toplam 366.670.365 0 366.670.365

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Akıllı Ulaşım Çalışmaları 208.513.640 0 208.513.640

Yatay ve Düşey Trafik İşaretleme Çalışmaları 98.932.550 0 98.932.550

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları 2.312.050 0 2.312.050

Ulaşım Ana Planları 4.924.140 0 4.924.140

Ulaşım Karar Sistemleri 1.142.240 0 1.142.240

Genel Toplam 315.824.620 0 315.824.620

HEDEF A2H4 - Akıllı Ulaşım Sistemlerini ve Ulaşım Altyapı Uygulamalarını Artırarak Trafiği Etkin Yönetmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Ulaşım Karar Organları Takip ve İzleme Sisteminin Tamamlanma Oranı % - - 10

Trafik Eğitimi Kapsamında Eğitim Verilen Öğrenci Sayısı Kişi 140.494 120.000 120.000

Akıllı Ulaşım Sistemlerinin Çalışma Oranı % 100 100 100

Akıllı Ulaşım Sistemleri Sayısı (Kümülatif) Adet 5.508 5.756 5.952
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Altyapıya Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri 2.179.273 0 2.179.273

Genel Toplam 2.179.273 0 2.179.273

HEDEF A2H5 - Altyapı Kazı İşlerini En Aza İndirgemek İçin Yeni Yöntem - Teknoloji Uygulamalarını ve 
Altyapı Yönetiminde Entegrasyonu Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Altyapı Yönetim Bilgi Sisteminin Tamamlanma Oranı % - 50 100

Altyapı Projelerinin (Yıllık Sayısal Verilerinin) CBS'ye Aktarılma Oranı % 97 97 98

Altyapı Kurumlarının Altyapı Yönetim Bilgi Sistemine Entegre Olma Oranı % - 45 65

Altyapı Kazı Ruhsat İşlemlerinin Dijital Ortamda Sonuçlandırılması Oranı % - 45 65

Altyapı Çalışma Ruhsat Müracaatlarının Sonlandırma Süresi Gün 3 5 5

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Altyapıya Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon D.B. 1.964.576 214.697 0 0 0 2.179.273

Genel Toplam 1.964.576 214.697 0 0 0 2.179.273

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Akıllı Ulaşım Çalışmaları Ulaşım D.B. 6.683.040 955.600 5.000.000 375.000 195.500.000 208.513.640

Bu faaliyet kapsamında; Akıllı Trafik Yönetim Sistemleri Kurulması, Kapalı Devre Yayın Sisteminin İşletilmesi ve Bakım Onarımı, Tünel İşletim ve Trafik Kontrol Merkezinin Bakım Onarım ve İşletimi, Ulaşım Bilgi 
Sisteminin Güncellenmesi, Avrupa İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü Kentsel Hareketlilik Komitesi Üyelik Faaliyetleri, İstanbul Geneli Sinyalizasyon Sistemi Bakım ve Onarımı, Trafik Denetleme Sistemleri  İmalatı ve 
Altgeçit İle Tünellerde Elektromekanik Sistemleri Revizyonu, İstanbul Geneli Sinyalizasyon Sistemi İmalatı, Trafik Ölçüm, Gözlem ve Bilgilendirme Sistemleri İmalatı yer alıyor.

Yatay ve Düşey Trafik İşaretleme Çalışmaları Ulaşım D.B. 7.789.100 1.143.450 15.000.000 0 75.000.000 98.932.550

Bu faaliyet kapsamında; Yatay-Düşey Trafik İşaretlemelerinin Bakım ve Onarımı, Yatay - Düşey Trafik İşaretlemeleri Malzeme Alımı, Yatay-Düşey Trafik İşaretlemeleri İmalatı yer alıyor.

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları Ulaşım D.B. 708.100 103.950 1.500.000 0 0 2.312.050

Bu faaliyet kapsamında; Trafik Eğitimi ve Toplum Bilinçlendirme Çalışmaları yer alıyor.

Ulaşım Ana Planları Ulaşım D.B. 828.520 95.620 4.000.000 0 0 4.924.140

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Ulaşım Ana Planı Model Kalibrasyonu ve Güncellemesi yer alıyor.

Ulaşım Karar Sistemleri Ulaşım D.B. 1.018.240 124.000 0 0 0 1.142.240

Genel Toplam 17.027.000 2.422.620 25.500.000 375.000 270.500.000 315.824.620
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları 14.716.846 0 14.716.846

Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Çalışmaları 542.512.053 0 542.512.053

Otopark Çalışmaları 128.988.260 0 128.988.260

Karayolu Tüneli Çalışmaları 200.104.225 0 200.104.225

Otogar Çalışmaları 5.000.000 0 5.000.000

Trafik Sirkülasyon ve Geometrik Düzenleme Çalışmaları 2.142.240 0 2.142.240

Karayolu Sistemleri Bakım ve Onarım Çalışmaları 1.434.015.727 0 1.434.015.727

Bisiklet Yolu Çalışmaları 2.642.240 0 2.642.240

Yayalaştırma, Meydan ve Cadde Düzenlemeleri 14.034.573 0 14.034.573

Genel Toplam  2.344.156.165 0  2.344.156.165

HEDEF A2H6 - Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yapımı Tamamlanan Otopark Araç Kapasitesi Adet 4.575 2.500 2.500

Yapımı Tamamlanan Karayolu Tüneli Uzunluğu Km 5, 9 1 2, 5

Toplam Bisiklet Yol Uzunluğu (Kümülatif) Km 166 266, 20 350

İmalatı Yapılan  Yol Uzunluğu Km 31, 3 7 8

İmalatı Yapılan  Kavşak Sayısı Adet 6 3 4

Bakımı ve Düzenlemesi Yapılan  Yol Uzunluğu Km 496 360 360

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 

Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları Ulaşım D.B., Etüd ve Projeler D.B., Fen İşleri D.B. 1.974.857 241.990 3.500.000 0 9.000.000 14.716.846

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Lojistik Yönetim Modelinin Kurgulanması ve Geliştirilmesi İşi, Ulaşım Altyapısına Yönelik Danışmanlık ve Kontrollük Hizmeti Alımı, Ulaşıma Yönelik Plan Tadilatı ve Kamulaştırma Tekliflerinin Hazırlanması, yer alıyor.

Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü 
Çalışmaları

Fen İşleri D.B., Ulaşım D.B., Etüd ve Projeler D.B. 9.132.660 1.119.393 1.212.000 0 531.048.000 542.512.053

Bu faaliyet kapsamında; Kadıköy, Fikirtepe Mahallesi İmar ve Ulaşım Yolları İnşaatı, Yol, Köprü, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Viyadük ve Altyapıların Yapımı, Yaya Üst Geçitleri Yapımı, Cadde Düzenleme ve Ortak Altyapı Yapımı, Yol, Kavşak ve Tünellerin Ön 
ve Uygulama Projelerinin Hazırlanması, Ulaşıma Yönelik Plan Tadilatı ve Kamulaştırma Tekliflerinin Hazırlanması, Yaya Alt ve Üst Geçit Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Otopark Çalışmaları Ulaşım D.B., Fen İşleri D.B., Etüd ve Projeler D.B. 4.510.534 577.726 100.000 0 123.800.000 128.988.260

Bu faaliyet kapsamında; Yol Üstü Otoparklarının Yönetim ve İşletme Planının Hazırlanması, Zincirlikuyu Camii, Hizmet Birimleri ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Şişli Fulya Mahallesi Cami Meydan ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Kartal Bulvar Spor Kulübü Yanı 
Zeminaltı Otopark İnşaatı, Maltepe İlçesi Sağlıkçılar Sokak Zeminaltı Otopark İnşaatı, Ataşehir Barbaros Mahallesi 3332 Ada 23 Parsel Okul ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Ataşehir Barbaros Mahallesi 3347 Ada 2 Parsel Okul ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, 
Bağcılar Kirazlı Aktarma Merkezi ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Otopark Yapımı, Otopark Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Karayolu Tüneli Çalışmaları Fen İşleri D.B. 92.638 11.588 0 0 200.000.000 200.104.225

Bu faaliyet kapsamında; Dolmabahçe-Levazım Arası Tüneli ve Levazım Tünel Bağlantı Kavşağı İnşaatı İmalatları yer alıyor.

Otogar Çalışmaları Fen İşleri D.B. 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

Bu faaliyet kapsamında; Kurtköy Otogar Alanı İnşaatı yer alıyor.

Trafik Sirkülasyon ve Geometrik 
Düzenleme Çalışmaları

Ulaşım D.B. 1.018.240 124.000 1.000.000 0 0 2.142.240

Bu faaliyet kapsamında; Trafik Sirkülasyonu Projelendirilmesi yer alıyor.

Karayolu Sistemleri Bakım ve Onarım 
Çalışmaları

Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon D.B., Çevre 
Koruma ve Kontrol D.B.

127.170.424 21.185.303 303.460.000 0 982.200.000 1.434.015.727

Bu faaliyet kapsamında; Yol Yapım ve Bakım-Onarım Çalışmalarına Yönelik Operatör, Şoför ve Kalifiye Eleman Çalıştırılması(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), İBB Demirbaşına Kayıtlı Büyük Araç, İş Makineleri Her Türlü Deniz Tipi Araç Makine Motorlu Motorsuz 
Alt ve Üst Ekipmanı Bakım ve Onarımı, Yol Bakım-Onarım ve Yapım Hizmetleri İçin Personel ve Araç Kiralama, Yol Ağında Alt ve Üstyapılarının Bakım - Onarım ve Yenilenmesi, Yol Ağında Alt ve Üstyapılarının Bakım - Onarım ve Yenilenmesi, İstanbul Geneli, Tranşe 
Kazılarına İlişkin Kontrollük Hizmetleri, Avrupa Yakası 1. ve 3. Bölge Bakım, Onarım Personel Temini(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Avrupa Yakası 2., 4., 5. ve 6. Bölge Bakım, Onarım Personel Temini(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Yol Bakım-Onarım 
ve Yapım Hizmetleri İçin Araç Temini, Anadolu Yakası 8. ve 9. Bölge Bakım, Onarım Personel Temini(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Anadolu Yakası 6. ve 7. Bölge Bakım, Onarım Personel Temini(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Köprülerin Bakımı, Yol 
Yapım ve Bakımında Kullanılan Araç ve İş Makinaları Alımı, Asfalt Yapımı yer alıyor.

Bisiklet Yolu Çalışmaları Ulaşım D.B. 1.018.240 124.000 1.500.000 0 0 2.642.240

Bu faaliyet kapsamında; Bisiklet Yolları Projelendirilmesi yer alıyor.

Yayalaştırma, Meydan ve Cadde Düzenlemeleri Ulaşım D.B., Etüd ve Projeler D.B. 1.365.990 168.583 500.000 0 12.000.000 14.034.573

Bu faaliyet kapsamında; Meydan, Cadde Düzenleme ve Yayalaştırma Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Genel Toplam 146.283.582 23.552.583 311.272.000 0 1.863.048.000 2.344.156.165
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Atık Yönetim Tesisleri Yapım ve Bakım-Onarımı 1.420.279.329 0 1.420.279.329

Atık Yönetimi Çalışmaları 740.668.294 0 740.668.294

Genel Toplam 2.160.947.623 0 2.160.947.623

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Kurumsal Atık Geri Dönüşüm Oranı % - 15 15

İBB Geri Kazanım Tesislerinde İşlenen Atık Oranı % 2 2 3

Atıktan Üretilen Elektrik Enerjisi Miktarı Kwh/Yıl 376.765.510 480.000.000 480.000.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Atık Yönetim Tesisleri Yapım ve Bakım-
Onarımı

Fen İşleri D.B. 422.392 55.937 0 0 1.419.801.000 1.420.279.329

Bu faaliyet kapsamında; Silivri Seymen Çöp Depolama Sahasında Arıtma Tesis İnşaatı, İBB Atık Yakma ve Enerji Tesisi İnşaatı, Büyükçekmece Katı Atık Tesisi İnşaatı, Esenler Katı Atık Aktarma İstasyonu, İBB Termal Bertaraf Tesisi, Tuzla Atık 
Kabul Tesisi 2. Aşama (Asfaltik Yan Mamul Elde Edilmesi) İşletme Tesisi İnşaatı, Tuzla Atık Kabul Tesisi ve İskele İnşaatı yer alıyor.

Atık Yönetimi Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 3.676.428 565.866 736.426.000 0 0 740.668.294

Bu faaliyet kapsamında; Anadolu Yakası Atık Transfer İstasyonlarının İşletilmesi( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Atık Bertaraf Tesislerinin İşletilmesi, Atık Yönetimi Etüd ve Fizibilite Çalışmaları, Avrupa Yakası Atık Transfer İstasyonları-
nın İşletilmesi( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Genel Toplam 4.098.820 621.803 736.426.000 0 1.419.801.000 2.160.947.623

AMAÇ A3 - Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Enerji Verimliliği Çalışmaları 122.009.440 0 122.009.440

Aydınlatma Faaliyetleri 53.330.200 0 53.330.200

Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri 377.360 0 377.360

Genel Toplam 175.717.000 0 175.717.000

HEDEF A3H2 - Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Tesislerine Yönelik Faaliyetleri 
Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Enerji Verimliliği Farkındalık Eğitimi Alan Kişi Sayısı Kişi 5.000 6.000 6.000

Yenilenebilir Enerji Kurulu Güç Miktarı Kwp 169 179 2.000

Otomasyon İle Uzaktan Kontrol Edilebilen Aydınlatma Tesisleri Oranı %  - 2 7, 5

İBB'nin Elektrik Tüketiminin Yenilenebilir Enerjiden Karşılanma Oranı %  - 0, 2 0, 5

Belediye Hizmet Binalarının Yeşil Binaya Dönüştürülme Oranı % - - 1

Aydınlatma Tesislerinin Yanar Halde Tutulma Oranı % 100 100 100

ÇEVREYE DUYARLI

HEDEF A3H1 - Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri Dönüşüm Oranını Artırmak
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 

Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Enerji Verimliliği Çalışmaları Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 1.364.480 144.960 119.500.000 0 1.000.000 122.009.440

Bu faaliyet kapsamında; Enerji ve Enerji Verimliliği Faaliyetleri yer alıyor.

Aydınlatma Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 2.558.400 271.800 45.500.000 0 5.000.000 53.330.200

Bu faaliyet kapsamında; Aydınlatma Faaliyetleri yer alıyor.

Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 341.120 36.240 0 0 0 377.360

Genel Toplam 4.264.000 453.000 165.000.000 0 6.000.000 175.717.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım ve Bakım-Onarım Çalışmaları 839.525.160 0 839.525.160

Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri 25.787.569 0 25.787.569

Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri 207.049.436 0 207.049.436

Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları 119.830.526 0 119.830.526

Genel Toplam 1.192.192.691 0 1.192.192.691

HEDEF A3H3 - Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil Alan 
Miktarını Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yeni Yapılan Yeşil Alan Miktarı Metrekare 2.419.751 822.055 4.050.000

Yeni Kurulan Fitness ve Çocuk Oyun Gruplarının Sayısı Adet 137 40 300

Silvikültürel Bakımı ve Restorasyonu Yapılan Ağaç Sayısı Adet 534.706 150.000 200.000

Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil Alan Miktarı Metrekare 6, 02 7, 04 7, 34

Dikilen Ağaç Sayısı Adet 49.158 25.427 100.000

Bakımı Yapılan Yeşil Alan Miktarı Metrekare 60.037.756 61.700.000 62.750.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 

Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım ve Bakım-
Onarım Çalışmaları

Fen İşleri D.B., Park Bahçe ve Yeşil 
Alanlar D.B., Etüd ve Projeler D.B.

56.113.013 8.416.147 319.181.000 0 455.815.000 839.525.160

Bu faaliyet kapsamında; İBB Hobi Bahçesi İnşaatı, Kadıköy Bostancı Mahallesi Park ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Bağcılar Tema Parkı Düzenleme İnşaatı, Arnavutköy Taşoluk Bölge Parkı Düzenleme İnşaatı, Bitkisel Meteryal Alımı, Zirai Mücadele İlacı, 
Gübre ve Bitki Besin Maddesi Alımı, Yeşil Alan Üretimi ve Korunmasında Kullanılmak Üzere Şoför ve Operatör Hizmeti( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Alanlarda Çevre Düzenlemesi, Makine ve Teçhizat Alımları, 
Yeşil Alanların Korunması İçin Zirai Mücadele Personeli Temini (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Yeşil Alanların Bakını İçin Personel Temini (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Çevre Düzenleme Yapımı ve Rekreasyon (Yapı İşleri Müdürlüğü), 
Sert Zeminlerde Yeşil Duvar Yapımı, Yol Güzergahlarında Yeni Yeşil Alan Yapımı ve Revizyonu, Parklar, Mezarlıklar, Korular, Yollar ve Havuzların Bakım ve Onarımı, Koru, Park Yapımı ve Revizyonları, İlçe Belediyelerinde Kavşak, Sahil ve Semt Parkları 
Yapımı, Park Rekreasyon ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 540.717 81.852 0 0 25.165.000 25.787.569

Bu faaliyet kapsamında; Cadde, Koru ve Yeşil Alanlardaki Ağaçların Silvikültürel Bakımı, Restorasyonu, Akustik Tomoğrafi Yöntemi İle Ağaç Sağlığı ve Devrilme Riskinin Belirlenmesi yer alıyor.

Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 460.568 69.868 206.519.000 0 0 207.049.436

Bu faaliyet kapsamında; Yeşil Alanlar, Koru ve Kent Ormanlarının Güvenliğinin Sağlanması (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Koru ve Parklar İçin Kamera Alım ve Bakım İşi, Özel Güvenlik Hizmetleri( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), yer alıyor.

Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları Park Bahçe ve Yeşil Alanlar D.B. 1.662.196 229.330 5.279.000 0 112.660.000 119.830.526

Bu faaliyet kapsamında; Açık Yeşil Alanlarda Estetik ve Fonksiyonel Kent Donatılarının Tasarımı, Temini ve Uygulaması, Yeşil Alanlar İçin Kent Mobilyaları ve Oyun Grupları Temini Montajı ve Bakımı, Yeşil Alanlarda Erişilebilirlik Çalışmaları yer alıyor.

Genel Toplam 58.776.494 8.797.197 530.979.000 0 593.640.000 1.192.192.691
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PERFORMANS PROGRAMI 2020

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi 3.845.000 0 3.845.000

Hava Kalitesinin Korunması 1.041.400 0 1.041.400

Çevre Laboratuvar ve Kapasite Geliştirme Faaliyetleri 27.021.000 0 27.021.000

Kıyıların ve Denizlerin Temizlenmesi 104.956.000 0 104.956.000

Deniz Araçlarından Atık Alım Faaliyetleri 46.956.000 0 46.956.000

Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı Kirliliğinin Engellenmesi 18.503.000 0 18.503.000

Ana Arter ve Meydan Temizliği 230.301.818 0 230.301.818

Çevre Bilincinin Geliştirilmesi 3.444.888 0 3.444.888

Bitkisel Atık Yağ Denetimleri 270.000 0 270.000

İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele Faaliyetleri 2.456.600 0 2.456.600

Genel Toplam 438.795.706 0 438.795.706

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Kentsel Sera Gazı Emisyon Envanterinin Güncellenme Oranı % - 100 100

Çevre Yönetimi Kapsamında Gerçekleştirilen  Denetim Sayısı Adet 6.254 5.400 5.500

Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Gerçekleştirilen Etkinlik sayısı Adet 25 62 109

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi Çevre Koruma ve Kontrol D.B., Fen İşleri D.B. 162.000 23.000 160.000 0 3.500.000 3.845.000

Bu faaliyet kapsamında; Gürültü Azaltım Tedbirleri Projesi, Topkapı Cevizlibağ Arası D-100 Karayolu Gürültü Bariyeri Yapımı İnşaatı yer alıyor.

Hava Kalitesinin Korunması Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 430.000 61.400 550.000 0 0 1.041.400

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Temiz Hava Eylem Planı, Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi yer alıyor.

Çevre Laboratuvar ve Kapasite Geliştirme Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 6.445.000 925.000 19.651.000 0 0 27.021.000

Bu faaliyet kapsamında; Çevrenin Korunması ve İyileştirilmesi Kapsamındaki Fizibilite Çalışmaları, Çevre Koruma Cihaz ve Ekipmanları Alım ve Bakımı yer alıyor.

Kıyıların ve Denizlerin Temizlenmesi Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 6.000.000 956.000 98.000.000 0 0 104.956.000

Bu faaliyet kapsamında; Kıyı, Deniz Yüzeyi, Haliç ve Dere Ağızlarının Temizliği yer alıyor.

Deniz Araçlarından Atık Alım Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 6.000.000 956.000 40.000.000 0 0 46.956.000

Bu faaliyet kapsamında; Gemilerden Atık Alımı ve Atık Kabul Tesisinin İşletilmesi yer alıyor.

Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı Kirliliğinin 
Engellenmesi Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 5.015.000 738.000 750.000 0 12.000.000 18.503.000

Bu faaliyet kapsamında; Hafriyat Toprağı Depolama Sahalarının Tahsis ve Kiralaması, Hafriyat Kirliliğinin Kontrolü Çalışmaları yer alıyor.

Ana Arter ve Meydan Temizliği Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 4.388.371 675.446 225.238.000 0 0 230.301.818

Bu faaliyet kapsamında; Ana Arter ve Meydanların Temizlenmesi ( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Çevre Bilincinin Geliştirilmesi Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 2.346.201 348.688 750.000 0 0 3.444.888

Bu faaliyet kapsamında; Çevre Bilincini Artırmaya Yönelik Faaliyetler, Çevre Bilincinin Geliştirilmesi ve Çevre Eğitimleri Alımı yer alıyor.

Bitkisel Atık Yağ Denetimleri Çevre Koruma ve Kontrol D.B. 235.000 35.000 0 0 0 270.000

İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele Faaliyetleri Çevre Koruma Ve Kontrol D.B. 2.155.000 301.600 0 0 0 2.456.600

Genel Toplam 33.176.572 5.020.134 385.099.000 0 15.500.000 438.795.706

HEDEF A3H4 - İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Turizme Yönelik Faaliyetler 2.990.000 0 2.990.000

Genel Toplam 2.990.000 0 2.990.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Girişimcilik Faaliyetleri 80.010.922 0 80.010.922

Genel Toplam 80.010.922 0 80.010.922

HEDEF A4H1 - İstanbul’un Turizm Potansiyelini Geliştirmek

HEDEF A4H2 - Kentin Yaratıcı ve İnovatif Potansiyelini Açığa Çıkaracak Bilim Teknoloji, İnovasyon 
Merkezlerini Planlamak ve Girişimciliği Teşvik Etmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Ulusal ve Uluslararası Fuarlara Katılım Sayısı Adet 10 1 5

Ulaşılan Yabancı Öğrenci Sayısı Kişi - - 15.000

İstanbul'un Uluslararası Alanda Etkin Tanıtımının Yapılması Amacıyla Oluşturulacak Dijital Platformların Görüntülenme 
ve İndirilme Sayısı

Adet - 18.245.740 15.000.000

İstanbul'un Marka Değerini Artıracak Festival Sayısı Adet - - 2

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Hayata Geçirilen Teknoloji Üssü Sayısı Adet - - 1

Desteklenen Girişimci Sayısı Kişi 19 10 20

BELNET (Bilgi Erişim Merkezleri ) Kullanıcı Sayısı Kişi 230.767 239.500 249.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Turizme Yönelik Faaliyetler Kültür D.B. 749.000 84.000 2.157.000 0 0 2.990.000

Bu faaliyet kapsamında; Turizm Ofislerinin İyileştirmesi Geliştirilmesi ve Tanıtım Materyallerinin Hazırlanması, Turizm Amaçlı İstanbul Tanıtım Faaliyetleri, yer alıyor.

Genel Toplam 749.000 84.000 2.157.000 0 0 2.990.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Girişimcilik Faaliyetleri Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 1.309.598 154.324 18.547.000 0 60.000.000 80.010.922

Bu faaliyet kapsamında; Haliç Bilim Merkezi İnşaatı,BELNET (Bilgi Erişim Merkezi) Ve Dene-Yap Atölyelerinin İşletilmesi (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Genel Toplam 1.309.598 154.324 18.547.000 0 60.000.000 80.010.922

ÜRETEN İSTANBUL

AMAÇ A4 - Kentin Ekonomik Değerinin Yükselmesine Katkı Sağlamak
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PERFORMANS PROGRAMI 2020

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Tarımı Destekleme Faaliyetleri 9.344.722 0 9.344.722

Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri 12.316.115 0 12.316.115

Genel Toplam 21.660.837 0 21.660.837

HEDEF A4H4 - Kentsel Tarımı Teşvik Etmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Eğitim Verilen Çiftçi Sayısı Kişi - 350 400

Uygulamalı Tarım Eğitimi ve Sağlıklı Gıda Tüketimine Yönelik Eğitim-Bilgilendirme Yapılan Öğrenci Sayısı Kişi 9.260 27.500 28.000

Sulanabilir Tarım Arazilerinin Kapasitesinin Artırılmasına Yönelik Kapalı Devre Sulama Sistemi Kurulan Gölet Sayısı 
(Kümülatif)

Adet - 4 7

Kurulan Köylü Pazarı Sayısı  (Kümülatif) Adet 3 3 6

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Tarımı Destekleme Faaliyetleri Fen İşleri D.B., Muhtarlıklar ve Gıda D.B. 4.237.399 607.323 500.000 0 4.000.000 9.344.722

Bu faaliyet kapsamında; İBB Topraksız Tarım Serası İnşaatı, Tarım ve Su Ürünleri Üretiminin Desteklenmesi yer alıyor.

Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri Muhtarlıklar ve Gıda D.B. 8.975.750 1.340.365 2.000.000 0 0 12.316.115

Bu faaliyet kapsamında; Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri yer alıyor.

Genel Toplam 13.213.149 1.947.688 2.500.000 0 4.000.000 21.660.837

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Meslek Edindirme ve Hayatboyu Öğrenme 254.927.000 0 254.927.000

Genel Toplam 254.927.000 0 254.927.000

HEDEF A4H3 - İstanbul Ekonomisine ve İstihdama Katkı Sağlamak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

İSMEK Bünyesinde Eğitim Verilen Program Sayısı Adet 715 726 510

İSMEK Bünyesinde Eğitim Alan Kişi Sayısı Kişi 347.302 338.832 450.000

Doğrudan Üretim Sürecine Dahil Edilen Kursiyer Sayısı Kişi - - 10.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Meslek Edindirme ve Hayatboyu Öğrenme İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 809.000 118.000 250.000.000 0 4.000.000 254.927.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları ve Seminerleri (İSMEK), İstanbul Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları ve Seminerleri Hizmeti (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Genel Toplam 809.000 118.000 250.000.000 0 4.000.000 254.927.000
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım ve Bakım-Onarım Çalışmaları 343.461.355 0 343.461.355

Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri 498.527.700 0 498.527.700

Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek Faaliyetleri 2.100.495.470 0 2.100.495.470

Sosyal Konut Edindirme 7.649.600 0 7.649.600

Genel Toplam 2.950.134.125 0 2.950.134.125

HEDEF A5H1 - Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek Geliştir-
mek ve Kapsayıcılığını Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Ulaşım Alanında Sosyal Destek Ödemelerinden Faydalanan Kişi Sayısı Kişi 1.950.000 2.150.000 2.793.000

Yeni Yapılan Sosyal Konut Sayısı Adet 204 1.000 210

Nakdi Yardım Alan Kişi Sayısı Kişi 318.881 372.678 444.460

Ayni Yardım Alan Kişi Sayısı Kişi 3.264 3.600 98.800

Ayni ve Nakdi Yardım Başvurularının Karşılanma Oranı % - - 80

Ayni ve Nakdi Yardım Alanların Memnuniyet Oranı % - - 85

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama 
Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

07 Sermaye 
Transferleri-08 

Borç Verme

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek 
Amaçlı Yapım ve Bakım-Onarım 
Çalışmaları

Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri 
D.B., Park Bahçe ve Yeşil Alanlar 
D.B.

14.256.118 2.732.237 181.660.000 0 144.813.000 0 343.461.355

Bu faaliyet kapsamında; Kartal Soğanlık Mahallesi Cami ve Meydan İnşaatı, Protokol Kapsamındaki İbadethanelerin İbadete Hazır Halde Bulundurulması, İstanbul Geneli Tuvalet Birimlerinin İşletilmesi ve Yeni Tuvaletlerin Temini(Doğru-
dan Temin Kapsamında (KHK)), Cami ve Mescit Yapımı, Kamu Eğitim Binalarının Bakım ve Onarım Çalışmaları, Türkiye Geneli Emniyet Genel Müdürlüğü Protokol Kapsamında Yapılan İşler (12 Adet) yer alıyor.

Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri
Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla 
Mücadele D.B.

1.578.900 183.800 84.916.000 401.765.000 10.084.000 0 498.527.700

Bu faaliyet kapsamında; Öğrencilere(Yetim-Öksüz-Engelli-Şehit Çocuğu) Yapılan Eğitim Yardımı, İhtiyaç Sahiplerine Nakdi Yardımlar, Giyim Eşya Yardımları, Tersine Göç Hizmeti, Sosyal Yardım İstanbulkart, Sosyal Yardım Projelerinin 
Yürütülmesi(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK), Evlilik Desteği, Üniversite Öğrenci Desteği, Halk Süt Desteği, Mahalle Temelli Sosyal Hizmetler yer alıyor.

Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek 
Faaliyetleri

Ulaşım D.B., Mali Hizmetler D.B. 442.482 52.988 0 1.550.000.000 0 550.000.000 2.100.495.470

Bu faaliyet kapsamında; Toplu Taşıma Destek Faaliyetleri yer alıyor.

Sosyal Konut Edindirme Emlak Yönetimi D.B. 2.002.400 249.200 0 0 5.398.000 0 7.649.600

Bu faaliyet kapsamında; Sosyal Konut Yapımı yer alıyor.

Genel Toplam 18.279.900 3.218.225 266.576.000 1.951.765.000 160.295.000 550.000.000 2.950.134.125

PAYLAŞAN İSTANBUL

AMAÇ A5 - Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler 166.571.807 0 166.571.807

Engellilere Yönelik Hizmetler 130.673.722 0 130.673.722

Yaşlılara Yönelik Hizmetler 128.684.722 0 128.684.722

Evsizlere Yönelik Hizmetler 1.262.250 0 1.262.250

Kadın ve Aileye Yönelik Hizmetler 196.200 0 196.200

Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları 196.200 0 196.200

Göç Hizmetleri 262.250 0 262.250

Genel Toplam 427.847.150 0 427.847.150

HEDEF A5H2 - Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Sosyal Hizmetlerden Faydalanan Kişi Sayısı Kişi 317.275 562.272 688.970

Sosyal Hizmetlerden Faydalanan Kişilerin Memnuniyet Oranı % - - 80

Sosyal Hizmetler Alanında Verilen Hizmet Sayısı Adet 881.634 822.162 1.202.191

Sosyal Hizmet Merkez Sayısı (Kümülatif) Adet 43 71 156

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet Alım 

Giderleri
05 Cari 

Transferler
06 

Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler
Fen İşleri D.B., Sosyal Hizmetler ve 
Bağımlılıkla Mücadele D.B.

528.394 65.413 61.522.000 0 104.456.000 166.571.807

Bu faaliyet kapsamında; Bağcılar Yenimahalle Mahallesi Gençlik Merkezi ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Küçükçekmece Atakent Mahallesi Gençlik Merkezi İnşaatı, Bahçelievler Zafer Mahallesi Eğitim Tesisi ve Zeminaltı 
Otopark İnşaatı, Beşiktaş Dikilitaş Mahallesi Anaokulu ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Eyüp Çırçır  Mahallesi 670 Ada, 3 Parselde Gençlik Merkezi İnşaatı, Fatih Topkapı Mahallesi Gençlik Merkezi İnşaatı, Kreş Hizmetleri, 
Çocuklara Yönelik Hizmetler( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Kreş Yapımı yer alıyor.

Engellilere Yönelik Hizmetler
Fen İşleri D.B., Sosyal Hizmetler ve 
Bağımlılıkla Mücadele D.B.

2.485.399 293.323 90.225.000 0 37.670.000 130.673.722

Bu faaliyet kapsamında; Fatih Arpa Emini Mahallesi Engelli Kreş, İtfaiye ve Zeminaltı Otopark İnşaatı, Bakırköy Çiroz Engelliler Yaz Kampı İnşaatı, Engellilere Yönelik Hizmetlerin Verilmesi, Engelli Merkezleri ve Yaz 
Kamplarının İşletilmesi(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Başakşehir Engelliler Merkezi İnşaatı yer alıyor.

Yaşlılara Yönelik Hizmetler Fen İşleri D.B., Sağlık D.B. 6.033.399 841.323 109.560.000 2.000.000 10.250.000 128.684.722

Bu faaliyet kapsamında; Eyüp Göktürk Mah. Yaşam Merkezi İnşaatı, Darülaceze Sakinlerinin Bakımı, Darülaceze Sakinlerinin Bakımı İçin Personel Temini(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Evsizlere Yönelik Hizmetler
Fen İşleri D.B., Sosyal Hizmetler ve 
Bağımlılıkla Mücadele D.B.

233.750 27.500 0 1.000 1.000.000 1.262.250

Bu faaliyet kapsamında; Esenyurt Evsizler Barınma Kompleksi İnşaatı, Evsizlere Yönelik Sosyal Destek Hizmetleri yer alıyor.

Kadın ve Aileye Yönelik Hizmetler
Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla 
Mücadele D.B.

176.400 18.800 1.000 0 0 196.200

Bu faaliyet kapsamında; Kadınlara Yönelik Hizmetler( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları
Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla 
Mücadele D.B.

176.400 18.800 1.000 0 0 196.200

Bu faaliyet kapsamında; Bağımlılıkla Mücadeleye Yönelik Hizmetler( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Göç Hizmetleri
Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla 
Mücadele D.B.

233.750 27.500 0 1.000 0 262.250

Bu faaliyet kapsamında; Göçmen ve Mülteci Sosyal Uyum Hizmetleri yer alıyor.

Genel Toplam 9.867.491 1.292.659 261.309.000 2.002.000 153.376.000 427.847.150
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Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Cenaze ve Defin Hizmetleri Mezarlıklar D.B. 70.808.000 12.569.600 204.000.000 0 0 287.377.600

Bu faaliyet kapsamında; Mezarlıklarda Özel Güvenlik Hizmeti (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Cenaze Hizmetleri yer alıyor.

Mezarlık Alanlarının Yapım ve Bakım-Onarımı Mezarlıklar D.B. 3.008.000 410.400 0 0 127.000.000 130.418.400

Bu faaliyet kapsamında; Mezarlık Alanlarının Bakımı ve Çevre Düzenlemesi, İstanbul Geneli Mezarlıkların Parselasyonu, Rehabilitasyonu, Lahit ve Mezar Üst Yapısı Yapım İşi yer alıyor.

Genel Toplam 73.816.000 12.980.000 204.000.000 0 127.000.000 417.796.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Cenaze ve Defin Hizmetleri 287.377.600 0 287.377.600

Mezarlık Alanlarının Yapım ve Bakım-Onarımı 130.418.400 0 130.418.400

Genel Toplam 417.796.000 0 417.796.000

HEDEF A5H3 - Cenaze Hizmetlerini Kapsayıcı ve Etkin Şekilde Yürütmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Şehirlerarası Nakledilen Cenaze Sayısının Toplam Cenaze Sayısına Oranı % 31 31 32

Bilgilendirme ve Yönlendirme Merkezi Aracılığı ile Verilen Cenaze Hizmet Oranı % 57, 3 56, 6 81, 6

Bakım Çalışmaları Yapılan Mezarlık Oranı % 100 100 100

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı 182.592.380 0 182.592.380

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği 345.482.706 0 345.482.706

Spor Organizasyonları 50.842.706 0 50.842.706

Spor Malzemesi Desteği 23.942.667 0 23.942.667

Genel Toplam 602.860.458 0 602.860.458

HEDEF A6H1 - Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor İmkanlarını Genişletmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Verilen Spor Hizmeti Sayısı Adet 8.016.233 9.250.000 10.250.000

Spor Malzemesi Desteğinden Faydalanan Amatör Spor Kulübü, Okul, Okul Spor Salonu, Kurum ve STK Sayısı Adet 1.971 1.100 1.150

e-Spor Ligine Katılan Takım Sayısı Adet - - 30

Çesitli Branşlarda Düzenlenen/Lojistik Destek Verilen Ulusal ve Uluslarası Yıllık Spor Organizasyonu Sayısı Adet 38 40 40

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 1.465.612 188.768 0 0 180.938.000 182.592.380

Bu faaliyet kapsamında; Maltepe Şehir Parkı Yanı Marina ve Su Sporları Merkezi İnşaatı, Kartal Orhantepe Sahili Düzenleme ve Su Sporları Merkezi İnşaatı, Gaziosmanpaşa Küçükköy Mahallesi Stadyum ve Zeminaltı 
Otopark İnşaatı, Maltepe İlçesi Zümrütevler Mahallesi Spor Tesisi İnşaatı, Küçükçekmece Arena Spor Kompleksi İnşaatı, Göletlere Sportif Balıkçılık Alanları Yapılması İnşaatı, Eyüp Çırçır Yurt ve Spor Salonu İnşaatı, 
Spor Salonları Bakım ve Onarımı, Spor Yapıları Yapımı, Kadıköy Bostancı Sahili Düzenleme ve Su Sporları Merkezi İnşaatı, Bağcılar Ebubekir Parkı Zeminaltı Otopark ve Kapalı Yüzme Havuzu İnşaatı yer alıyor.

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği Destek Hizmetleri D.B. 298.118 34.588 345.130.000 0 20.000 345.482.706

Bu faaliyet kapsamında; Spor Tesis İşletmeciliği, Okul Spor Salonlarının İşletilmesi (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Spor Organizasyonları Destek Hizmetleri D.B. 298.118 34.588 50.510.000 0 0 50.842.706

Bu faaliyet kapsamında; Muhtelif Spor Organizasyonları yer alıyor.

Spor Malzemesi Desteği Destek Hizmetleri D.B. 844.667 98.000 8.000.000 15.000.000 0 23.942.667

Bu faaliyet kapsamında; Spor Kulüplerine ve Okullara Spor Yardımı yer alıyor.

Genel Toplam 2.906.514 355.944 403.640.000 15.000.000 180.958.000 602.860.458

YAŞAYAN İSTANBUL

AMAÇ A6 - Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak
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HEDEF A6H2 - Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebilir, Kapsayıcı 
ve Etkin Hale Getirmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları 88.537.380 0 88.537.380

Evde Bakım Hizmetleri 67.937.712 0 67.937.712

Sağlık Hizmetlerine Yönelik Tedarik Faaliyetleri 9.500.000 0 9.500.000

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri 77.862.275 0 77.862.275

Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetleri 38.342.648 0 38.342.648

Genel Toplam 282.180.014 0 282.180.014

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetlerinden Yararlanım Sayısı Adet 104.220 125.757 141.762

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 94, 2 90 90

Evde Bakım Hizmeti Verilen Hasta Sayısı Kişi 14.502 16.000 16.000

Evde Bakım Hizmeti Memnuniyet Oranı % 91, 4 90 90

Entegre Sivrisinek Mücadelesi Yapılan Alan Hektar 935.067 1.132.298 1.150.000

Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetlerinden Yararlanma Sayısı Adet 250.785 230.000 349.600

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları Fen İşleri D.B., Sağlık D.B. 3.084.724 452.656 80.000.000 0 5.000.000 88.537.380

Bu faaliyet kapsamında; Büyükçekmece, Eyüp Alibeyköy ve Edirnekapı Evde Sağlık ve İlaçlama Birimi İnşaatı, Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Evde Bakım Hizmetleri Fen İşleri D.B., Sağlık D.B. 1.253.737 183.975 63.500.000 0 3.000.000 67.937.712

Bu faaliyet kapsamında; Üsküdar Evde Sağlık ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi Yapım İnşaatı, Evde Sağlık Himetleri (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Sağlık Hizmetlerine Yönelik Tedarik Faaliyetleri Sağlık D.B. 0 0 4.390.000 0 5.110.000 9.500.000

Bu faaliyet kapsamında; Cihaz, Sarf Malzeme ve Tıbbi Tüketim Malzemeleri Alımı İle Bakım Onarımları (Hıfsısıhha Lab, Tıp Merkezleri ve Hizmet Birimleri) yer alıyor.

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri
Sağlık D.B., Sosyal Hizmetler ve 
Bağımlılıkla Mücadele D.B.

1.910.946 273.329 75.678.000 0 0 77.862.275

Bu faaliyet kapsamında; Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), İSADEM İstanbul Aile Danışmanlık ve Eğitim Merkezlerinin Yürütülmesi (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetleri Sağlık D.B. 7.711.111 1.131.537 29.500.000 0 0 38.342.648

Bu faaliyet kapsamında; Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmeti (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Genel Toplam 13.960.517 2.041.496 253.068.000 0 13.110.000 282.180.014
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HEDEF A6H3 - Kentin Kütüphanelerini Nicelik ve Nitelik Olarak Artırarak Kütüphanecilik 
Faaliyetlerini Geliştirmek

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yeni Açılan Kütüphane Sayısı Adet  - 1 1

Toplam Yayın Edinim Sayısı (Kümülatif) Adet 824.452 1.078.000 1.100.000

Sayısallaştırılan Görüntü Sayısı (Kümülatif) Adet - 6.000.000 6.500.000

Ödünç Verilen Kitap Sayısı Adet 308.888 289.246 310.754

Kütüphane Üye Sayısı (Kümülatif) Kişi 232.565 270.000 300.000

Kataloglaması ve Tasnifi Yapılan Kitap ve Belge Sayısı (Kümülatif) Adet  - 913.451 968.451

İBB Sorumluluğundaki Kütüphanelerden Yararlanan Kişi Sayısı Kişi 2.364.045 2.500.000 3.300.000

Dijital Veri Erişiminden Faydalanan Kişi Sayısı (Kümülatif) Kişi  29.000 36.000 42.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kütüphanecilik Hizmetleri Kültür Varlıkları D.B. 25.625.340 4.332.460 1.800.000 2.000 4.000.000 35.759.800

Bu faaliyet kapsamında; Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım, Basılı Yayın Alımı, Nadir Eser Alımı yer alıyor.

Genel Toplam 25.625.340 4.332.460 1.800.000 2.000 4.000.000 35.759.800

HEDEF A6H4 - Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyon ve Poliklinik Hizmetlerini İlgili Paydaşlar ile Birlikte 
İyileştirmek ve Sahiplendirilmelerini Teşvik Etme

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

VetBüs ve VetKabin İle Gidilen Nokta Sayısı Adet  - 200 200

Sahipsiz Hayvanlara Yapılan Müdahale Sayısı Adet 131.302 150.000 200.000

Sahiplendirilen Sokak Hayvanı Sayısı Adet 821 1.000 1.000

Petshoplarda, Kurban Satış/Kesim Yerlerinde Yapılan Denetim Sayısı Adet 2.247 2.000 2.000

Hayvan Sevgisi ve Bakımına İlişkin Eğitim Verilen Kişi Sayısı Kişi 13.169 13.000 15.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hayvan Sağlığı Hizmetleri 57.215.607 0 57.215.607

Genel Toplam 57.215.607 0 57.215.607

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kütüphanecilik Hizmetleri 35.759.800 0 35.759.800

Genel Toplam 35.759.800 0 35.759.800
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi 498.037.000 0 498.037.000

Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı 40.255.772 0 40.255.772

Kültürel Etkinliklerin Tanıtılması ve Duyurulması 1.292.000 0 1.292.000

Genel Toplam 539.584.772 0 539.584.772

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yeni Kültürel Mekan Sayısı Adet  - - 2

Uluslararası Düzenlenen Kültürel Etkinlik Sayısı Adet 1 - 14

Tiyatro ve Kültür Merkezlerindeki Doluluk Oranı %  - - 92

Sahnelenen Tiyatro Oyunu Sayısı Adet 393 389 397

Kültürel Etkinliklere Katılımcı Sayısı Kişi 2.090.878 1.728.387 2.140.000

Kültür Hizmetlerine Yönelik Genel Memnuniyet Oranı %  - 92, 3 93, 5

İstanbul Konulu ve Temalı, Hazırlık ve Basımı Yapılan Kitap Sayısı Adet 2 2 2

Düzenlenen Kültürel Etkinlik Sayısı Adet 2.803 4.960 4.950

HEDEF A6H5 - Erişilebilir ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür Sanat Alanı Yaratmak

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hayvan Sağlığı Hizmetleri Fen İşleri D.B., Muhtarlıklar ve Gıda D.B. 449.649 65.958 37.200.000 0 19.500.000 57.215.607

Bu faaliyet kapsamında; Çatalca Subaşı Geçici Hayvan Barınağı İnşaatı, Eyüp Hasdal Hayvan Barınağı İnşaatı, Eyüp Işıklar Geçici Hayvan Bakımevi  ve Hayvan Gömü Alanı İnşaatı, Fatih Hayvan Hastanesi İnşaatı, 
Kadıköy Şamil Yılmaz Hayvan Hastanesi İnşaat, Kadıköy Hasanpaşa Mahallesi Hayvan Hastanesi İnşaatı, Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyonu İçin Mal ve Hizmet Alımı, Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyonu (Doğrudan 
Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Genel Toplam 449.649 65.958 37.200.000 0 19.500.000 57.215.607

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi Kültür D.B. 120.129.000 11.858.000 365.550.000 0 500.000 498.037.000

Bu faaliyet kapsamında; İBB Müzik Topluluklarımızın Tanıtımı Amacıyla Her Türlü CD/Materyal Basımı ve Çoğaltımı, Ulusal/Uluslararası Müzikal Etkinlikler, Konuk sanatçı/gruplarla ortak etkinlikler, eser besteleme/
düzenleme, eğitim/araştırma/ yarışmalara katılım, Prodüksiyon Hizmetleri, Tarihi Türk Müziği Topluluğu ve Bando Gösterileri, Yaz Etkinlikleri, Çocuk Şenliği ve Genç Günler Etkinliklerinin Düzenlenmesi, Tiyatrolar Konu-
sunda Tanıtım Yapılması, Tiyatro Oyunlarının Sahnelenmesi, Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi, Kültürel Mekanların İşletilmesi İçin Personel Temini(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Tarihi Türk Müziği Topluluğu 
ve Bando Göösterileri İçin Personel Temini (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Tiyatro Oyunlarının Sahnelenmesi İçin Oyuncu, Teknik Personel ve Diğer Personel Alımı (Dogrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri D.B., Destek Hizmetleri D.B. 1.113.618 142.154 0 0 39.000.000 40.255.772

Bu faaliyet kapsamında; Fatih Reşat Nuri Tiyatrosu İnşaatı, Kültür Merkezlerinin Bakım ve Onarımı, Kültür Yapıları Yapımı, Beykoz Yeşilçam Film Platosu Onarım ve Tamamlama İnşaatı yer alıyor.

Kültürel Etkinliklerin Tanıtılması ve Duyurulması Kültür D.B. 889.200 102.800 300.000 0 0 1.292.000

Bu faaliyet kapsamında; Kitap Hazırlanması ve Basımı yer alıyor.

Genel Toplam 122.131.818 12.102.954 365.850.000 0 39.500.000 539.584.772
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Toplum Düzenine Yönelik Denetimler 273.831.329 0 273.831.329

Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonlar 29.917.565 0 29.917.565

Genel Toplam 303.748.894 0 303.748.894

HEDEF A6H6 - Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetlerini Eşit, Adil, Tarafsız Bir 
Şekilde Yönetmek      

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Toplum Düzenine Yönelik Gelen Şikayetlerin Süresinde Çözülme Oranı % 98 100 100

Ruhsatlandırdığımız Sıhhi Müesseseleri Denetleme Oranı % 100 100 100

Ruhsatlandırdığımız Gayrisıhhi Müesseseleri (Akaryakıt İstasyonları hariç) Denetleme Oranı % 100 100 100

“Ruhsatlandırdığımız Akaryakıt İstasyonlarını Denetleme Oranı” % 100 100 100

Perakende Satış Yapan ve Hizmet Sunan İş Yerlerinde Yapılan Fiyat Tarifesi ve Etiket Denetimi Sayısı Adet 21.556 20.520 21.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Toplum Düzenine Yönelik Denetimler Bilgi İşlem D.B., Zabıta D.B. 163.294.273 22.538.056 87.819.000 0 180.000 273.831.329

Bu faaliyet kapsamında; Kamera İzleme ve Analiz Platformu, Toplum Düzenine İlişkin Denetimlerin Gerçekleştirilmesi Kapsamında Personel Temini (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Denetimle İlgili Araç Kiralama 
yer alıyor.

Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve 
Organizasyonlar

Zabıta D.B. 20.524.197 2.682.369 1.531.000 0 5.180.000 29.917.565

Bu faaliyet kapsamında; Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonların Düzenlenmesi, Motorlu Taşıt Alımları yer alıyor.

Genel Toplam 183.818.470 25.220.425 89.350.000 0 5.360.000 303.748.894
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hallerin Yönetimi 211.620.608 0 211.620.608

Sağlıklı Gıda ve Sosyal Tesis Hizmetleri 138.316.682 0 138.316.682

Genel Toplam 349.937.289 0 349.937.289

HEDEF A6H7 - İstanbul’un Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı Sağlamak ve Hal Kapasitesini 
Artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Su Ürünleri Toptan Satış Kapasitesi Ton 100.000 100.000 100.000

Sosyal Tesislerde Verilen Hizmet Sayısı Adet 13.706.650 14.800.000 14.900.000

Sosyal Tesis Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 85 82 83

Hal İçinde ve Hal Dışında Meyve Sebze Ticareti Yapanlara Yönelik Denetim Sayısı Adet 18.000 14.000 14.000

Denetim ve Kontrolü Yapılan Su Ürünleri Satış Noktası Sayısı Adet 2.509 2.000 2.000

AB Hijyen Kılavuzu Kapsamında Yapılan Hijyen Denetim Sayısı Adet 2.563 2.500 2.500

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hallerin Yönetimi Muhtarlıklar ve Gıda D.B., Fen İşleri D.B. 10.079.994 1.630.614 64.910.000 0 135.000.000 211.620.608

Bu faaliyet kapsamında; Hal Esnafına Yönelik Eğitim Düzenlenmesi, Semt Pazarları Ortak Bilgi Sistemi Projesi, Kasa Yönetim Sistemi Kurulması ve Kasa Yıkama Tesisi İşletilmesi Projesi, Tuzla Aydınlı Meyve Sebze Hali 
İnşaatı, Tuzla Aydınlı Su Ürünleri Hali İnşaatı, Market İstanbul Gıda Lojistik ve Ticaret Merkezi İçin Fizibilite Çalışması, Elektronik Hal Projesi, Bayrampaşa Hal Tesisi Trafik İyileştirme Projesi, Hal Veri Yönetimi (Doğrudan 
Temin Kapsamında (KHK)), Hallerin Güvenliği (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Hallerin Temizlenmesi (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Hallerin Teknik ve Sosyal Altyapısının İyileştirilmesi(Doğrudan Temin 
Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Sağlıklı Gıda ve Sosyal Tesis Hizmetleri Fen İşleri D.B. 24.018.079 4.298.603 0 0 110.000.000 138.316.682

Bu faaliyet kapsamında; Halk Ekmek Fabrikası İnşaatı yer alıyor.

Genel Toplam 34.098.072 5.929.217 64.910.000 0 245.000.000 349.937.289
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültürel Miras Konseyi Çalışmaları 182.388 0 182.388

Genel Toplam 182.388 0 182.388

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Müzecilik Hizmetleri 98.071.643 0 98.071.643

Genel Toplam 98.071.643 0 98.071.643

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kültürel Miras Konseyi Çalışmaları Kültür Varlıkları D.B. 164.082 18.306 0 0 0 182.388

Genel Toplam  164.082 18.306 0 0 0 182.388

AMAÇ A7 - Kültürel, Mimari ve Doğal Şehir Mirasını Korumak ve Geliştirmek

HEDEF A7H2 - İstanbul’un Kültürel ve Tarihsel Kimliğini Yansıtacak Çağdaş Müzeleri Turizm ve Kültür 
İhtiyaçları Açısından Planlayarak Oluşturmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Kültürel Mirasın Korunmasına Yönelik Düzenlenen Etkinlik Sayısı Adet -  - 4

Kültürel Miras Korunmasına Yönelik Katılımcı Modelin Kurulma Oranı % - - 70

Kültürel Miras Konseyi Kararıyla Uygulanan Proje Oranı % -  - 4

Etkinlikler Sonucu Elde Edilen Karar, Rapor Vb. Çıktı Sayısı Adet - - 10

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Restorasyonu ve Konservasyonu Tamamlanan Müze Eser Sayısı Adet 290 100 110

Müze Ziyaretçi Sayısı Kişi 141.956 200.000 240.000

Müze Sayısı (Kümülatif) Adet 4 5 6

Geliştirilen ve Zenginleştirilen Taşınır Kültür Varlıkları Sayısı (Kümülatif) Adet - 16.991 17.041

EŞSİZ MİRAS

HEDEF A7H1 - Katılımcı Süreçlerle Bağımsız Modeller Oluşturarak Kültürel Mirası Korumak, Önleyici 
Koruma Süreçlerini Katılımcılık ile Kalıcı ve Etkin Kılmak
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Müzecilik Hizmetleri Fen İşleri D.B., Kültür Varlıkları D.B. 1.776.457 295.186 0 0 96.000.000 98.071.643

Bu faaliyet kapsamında; Eyüp Feshane Tasavvuf ve Osmanlı Kıyafetleri Müzesi İnşaatı, İstanbul Kent Müzesi Teşhir ve Tanzim İnşaatı, Müze Eserlerinin Restorasyonu ve Konservasyonu, Müze ve Tefriş Yapımı yer alıyor.

Genel Toplam  1.776.457 295.186 0 0 96.000.000 98.071.643

HEDEF A7H3 - İstanbul’un Somut ve Somut Olmayan Kültürel Miras Envanterini ve Koleksiyonlarını 
Oluşturmak ve Geliştirmek, Eğitici, Bilgilendirici Araştırma Faaliyetleri ile Kamuoyuna Sunmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik  Ar-Ge ve Envanter Çalışmaları 6.629.898 0 6.629.898

Kültürel Varlıklara Yönelik Bilinçlendirme Çalışmaları 1.594.327 0 1.594.327

Genel Toplam 8.224.224 0 8.224.224

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

UNESCO Dünya Miras Alanlarına İlişkin Bilinçlendirme, Farkındalık Oluşturma Amacıyla Gerçekleştirilen Etkinlik 
Sayısı

Adet - - 1

Kültürel Mirasının Korunmasına Yönelik Bilinçlendirme ve Tanıtım Çalışmaları İçin Hazırlanan Materyal ve 
Etkinlik Sayısı (Kümülatif)

Adet - 39 44

İstanbul Kültür Varlıkları Envanterinin Güncellenme Oranı % - - 5

İstanbul Kültür Varlıkları Envanteri Veri Tabanına Eklenen Veri Sayısı Adet - - 30.000

İstanbul Kültür Mirası Envanterine Eklenen Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon Proje Sayısı Adet - 55 40

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik  Ar-Ge 
ve Envanter Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B. 1.367.347 152.551 5.000.000 0 110.000 6.629.898

Bu faaliyet kapsamında; Somut Olmayan Tescilli ve Tescilsiz Kültürel Miras Değerlerinin ve Yaşayan İnsan Hazinelerinin Araştırılması ve Belgelenmesi Projesi, İstanbul Geneli Tarihi Mezartaşlarının Okunması Projesi, 
İstanbul Genelinde Kültürel Mirasın Araştırılmasına Yönelik Çalışmalar, İstanbul Kültür Envanterinin Derlenmesi ve Kültürel Miras Değerlerinin Araştırılması, Motorlu Taşıt Alımları yer alıyor.

Kültürel Varlıklara Yönelik Bilinçlendirme 
Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B. 984.490 109.837 500.000 0 0 1.594.327

Bu faaliyet kapsamında; Kültürel Mirasın Tanıtılması Çalışması yer alıyor.

Genel Toplam 2.351.837 262.388 5.500.000 0 110.000 8.224.224
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Bakım-Onarım ve Restorasyonu 109.991.595 0 109.991.595

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Atölye-Laboratuar Çalışmaları 6.860.950 0 6.860.950

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Denetim Çalışmaları 9.510.050 0 9.510.050

Genel Toplam 126.362.595 0 126.362.595

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

İlgililerin Talebi Doğrultusunda Taşınmaz Kültür Varlıklarındaki Uygulamalara Verilen Yapı Kullanım İzni, Görüş 
ve Basit Bakım Onarım İzni Süresi

Gün 15 15 15

Önleyici Koruma Kapsamında Genel Temizlik ve Basit Bakım Onarımı Yapılacak Taşınır - Taşınmaz Kültür Varlığı 
Sayısı

Adet - - 100

Müze ve Kültürel Amaçlı Bina Yapım ve Uygulama  Sayısı Adet - 1 4

Müze ve Kültürel Amaçlı Bina Proje Sayısı Adet -  - 2

Kültür Varlıklarının Koruma ve Restorasyon Uygulama Sayısı Adet - - 15

Kültür Varlıklarını Koruma ve Değerlendirme Proje Sayısı Adet 65 40 40

KUDEB Tarafından Yapılan Bölgesel ve Yapı Bazında Denetim Sayısı Adet 905 800 800

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Bakım-Onarım 
ve Restorasyonu

Fen İşleri D.B., Kültür Varlıkları D.B., 
Destek Hizmetleri D.B.

6.009.599 781.995 10.000.000 0 93.200.000 109.991.595

Bu faaliyet kapsamında; Beyoğlu Baruthane Binası Restorasyonu İnşaatı, Fatih İlçesi Kara Surları T55-T60 Burçları Arası Restorasyon İnşaatı, Tescilli Kültür Varlıklarının Rölöve, Restitüsyon, Restorasyonları, Tarihi 
Yapıların Bakım, Onarım ve Restorasyonu, Tarihi Yapıların Bakım, Onarım ve Restorasyonu, Belediye Mülkü Veya Diğer Kurumlardan Devir Tahsis Yoluyla Geçen Eski Eserlerin Yeniden İhyası, İstanbul Geneli Tarihi Sur 
ve Kalelerin Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyonları, İstanbul Geneli Kayıp Taşınmaz Kültür Varlıklarının İhyası, İstanbul Geneli Yenileme Alanlarında Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyonları, İstanbul Geneli Tarihi Türbe, 
Hazire ve Mezarlık Alanlarının Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyonları, İstanbul, Fatih, Firüzağa Mescidi Restorasyon İnşaatı yer alıyor.

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına 
Yönelik Atölye-Laboratuar Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B. 429.550 59.400 6.372.000 0 0 6.860.950

Bu faaliyet kapsamında; Ahşap Eğitim Atölyesi Uygulamaları, Restorasyon Konservasyon Laboratuvarı ve Taş Eğitim Atölyesi Uygulamaları yer alıyor.

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Denetim 
Çalışmaları

Kültür Varlıkları D.B. 8.161.450 1.128.600 0 0 220.000 9.510.050

Bu faaliyet kapsamında; Motorlu Taşıt Alımları yer alıyor.

Genel Toplam 14.600.599 1.969.995 16.372.000 0 93.420.000 126.362.595

HEDEF A7H4 - Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak, Restore Etmek
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Gayrimenkul Geliştirme Çalışmaları 121.491.949 0 121.491.949

Kamulaştırma Faaliyetleri 331.055.000 0 331.055.000

Genel Toplam 452.546.949 0 452.546.949

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Tedarik Yönetimi 284.001.333 0 284.001.333

Genel Toplam 284.001.333 0 284.001.333

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Uzlaşma Yoluyla Kamulaştırma Oranı % 23 55 55

Reklamdan Elde Edilen Gelirin Önceki Yıla Göre Artış Oranı % -  - 46

Kira Gelirleri Tahsilat Oranı % 100 100 100

Kamulaştırma Bütçesine Uyum Oranı % 85 45 100

Gayrimenkul Gelirlerinin Belediye Öz Gelirleri İçindeki Oranı % 8, 9 9, 3 10

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Kurumiçi Tedarik Taleplerinin Karşılanma Oranı % 85 35 60

KİK'e İtiraz Sonucunda İhale İptal veya Düzeltici İşlem Oranı % - - 2

Birimlerden Gelen Tedarik Taleplerinin İşlem Görme Oranı % 100 100 100

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Gayrimenkul Geliştirme Çalışmaları Emlak Yönetimi D.B. 6.726.012 852.937 83.050.000 0 30.863.000 121.491.949

Bu faaliyet kapsamında; Kira, Ecrimisil ve Arsa Satış İşlem Adımlarının Güncel Olarak Takibi ve İBB Mülkiyet, Tasarruf ve Yönetimindeki Taşınmazların Etkin Yönetiminin Sağlanması İçin Otomasyon, Gayrimenkul Değer 
Tespiti, Arsa ve Arazi Kiralaması, Hizmet Binası Kiralama, Muhtelif Kiralamalar, Bina Alımları, Arsa Alımları, Gecekondu Enkaz ve Arsa - Bina Kamulaştırmaları yer alıyor.

Kamulaştırma Faaliyetleri Emlak Yönetimi D.B. 4.513.000 542.000 1.000.000 0 325.000.000 331.055.000

Bu faaliyet kapsamında; Kamulaştırma Faaliyetleri yer alıyor.

Genel Toplam 11.239.012 1.394.937 84.050.000 0 355.863.000 452.546.949

HEDEF A8H1 - Gayrimenkulleri Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek

HEDEF A8H2 - Kurumsal Kaynak Planlaması ile Tedarik Süreçlerini Tasarrufu Sağlayarak Şeffaf ve Hesap 
Verilebilir Bir Şekilde Yönetmek

FİNANSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

AMAÇ A8 - Finansal Sürdürülebilirliği Sağlamak
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Tedarik Yönetimi Satınalma D.B., Destek Hizmetleri D.B. 19.914.000 3.553.333 205.589.000 0 54.945.000 284.001.333

Bu faaliyet kapsamında; Haberleşme Hizmeti Alımı, Ofis Gereçleri, Bilgisayar ve Ekipmanları, Mobilya Vb ve Sarf Malzemeleri Alımı, Araç Kiralama Hizmet Alımı, Ofis Gereçleri, Bilgisayar ve Ekipmanları, Mobilya Vb ve 
Sarf Malzemeleri Alımı, Dayanıklı Eşya ve Mefruşat Alımları, Makine ve Teçhizat Alımları, Motorlu Taşıt Alımları, Genel İş Makinesi Alımları, Tüketim ve Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları, Araştırma Geliştirme 
Faaliyetleri, Bakım Onarım ve Bakım Onarıma Yönelik Malzeme Alımı yer alıyor.

Genel Toplam 19.914.000 3.553.333 205.589.000 0 54.945.000 284.001.333

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler 4.347.000 0 4.347.000

Bütçe Yönetimi 7.468.000 0 7.468.000

Gelir Yönetimi 7.392.000 0 7.392.000

Genel Toplam 19.207.000 0 19.207.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Ulusal ve Uluslararası Projelerden Elde Edilen Hibe Toplamı TL 9.350.250 6.000.000 6.000.000

Gider Bütçesine Uyum Oranı % 99, 2 100 85

Gelir Bütçesine Uyum Oranı % 99, 8 83 95

Alacaklarda Elektronik Takip Proje Planın Tamamlanma Oranı  % - - 50

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler Dış İlişkiler D.B. 2.094.000 253.000 2.000.000 0 0 4.347.000

Bu faaliyet kapsamında; İnovasyon ve Ar-Ge, Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetlerinin Geliştirmesi yer alıyor.

Bütçe Yönetimi Mali Hizmetler D.B. 6.490.000 887.000 91.000 0 0 7.468.000

Bu faaliyet kapsamında; Bütçe ve  Ücret Tarifesi Kitapları Basımı yer alıyor.

Gelir Yönetimi Mali Hizmetler D.B. 6.465.000 927.000 0 0 0 7.392.000

Genel Toplam 15.049.000 2.067.000 2.091.000 0 0 19.207.000

HEDEF A8H3 - Yeni Gelir Kaynakları Oluşturmak, Mevcut Kaynakları Tasarruf ve Bütçe Disiplini ile Eşitlik 
ve Şeffaflık Çerçevesinde Yönetmek      
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Finansman Yönetimi 1.852.000 0 1.852.000

Genel Toplam 1.852.000 0 1.852.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Finansman Bütçesine Uyum Oranı (Kredi Anapara Ödemeleri) % 77 83 94

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Finansman Yönetimi Mali Hizmetler D.B. 1.633.000 219.000 0 0 0 1.852.000

Genel Toplam 1.633.000 219.000 0 0 0 1.852.000

HEDEF A8H4 - Alternatif Finansman Kaynakları Geliştirmek
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme Faaliyetleri 337.000 0 337.000

Genel Toplam 337.000 0 337.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-Onarımı 253.777.443 0 253.777.443

Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması 119.512.333 0 119.512.333

Kurumiçi Temizlik Hizmetleri 198.638.333 0 198.638.333

Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti 99.498.333 0 99.498.333

Yemekhane Hizmetleri 297.591.040 0 297.591.040

Çalışanlara Yönelik Kreş Çalışmaları 238.240 0 238.240

Kurumiçi Güvenlik Hizmeti 230.444.000 0 230.444.000

Genel Toplam 1.199.699.723 0 1.199.699.723

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

İştirak Yönetim Modelinin Oluşturulma Oranı % -  - 100

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Servis Kullanan Personelin Servisten Memnuniyet Oranı % 69 75 80

Personelin Genel Temizlik Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 74 78 80

İBB'de Çalışan Personelin Özel Güvenlik Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 79 80 80

İBB Çalışanlarının Yemek Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 78 80 82

Hizmet Binaları Bakım Onarım Çağrı Merkezi Üzerinden Gelen Taleplerin Süresinde Karşılanması Oranı % 100 100 100

KATILIMCI VE YENİLİKÇİ YÖNETİM

AMAÇ A9 - Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi Yöntemlerle Geliştirmek

HEDEF A9H2 - Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme Faaliyetleri İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü 301.000 36.000 0 0 0 337.000

Genel Toplam 301.000 36.000 0 0 0 337.000

HEDEF A9H1 - İBB, Bağlı Kuruluş ve İştirak Şirketlerinin İletişim, Koordinasyon ve İşbirliğini Güçlendirmek
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 5.066.440 0 5.066.440

İnsan Kaynakları Faaliyetleri 198.626.320 0 198.626.320

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri 12.127.000 0 12.127.000

Genel Toplam 215.819.760 0 215.819.760

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Yetenek Yönetimi Sürecinin Etkinliğini Artırma Oranı % - - 40

Eğitim İhtiyaç Analiz Çalışması Sonucu Belirlenen Eğitimlerin Gerçekleşme Oranı % 100 80 100

Çalışanlara Verilen İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Süresi Saat 145.168 130.000 112.500

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri D.B., Fen İşleri D.B. 691.226 86.217 81.500.000 0 171.500.000 253.777.443

Bu faaliyet kapsamında; İBB Sorumluluğundaki Binaların Hizmete Hazır Halde Tutulması, Bina Bakım Onarım İşlerine Yönelik Proje ve Etüd Hizmeti, Bakım ve Onarım İşleri Kapsamında Malzeme Temini, Bakım ve 
Onarım Hizmetlerinin Yürütümü İçin Personel Temini(Doğrudan Temin Kapsamında (KHK), Belediye Hizmet Binaları Bakım ve Onarımı, Hizmet Binaları Bakım Onarımı, Hizmet Binaları Yapımı yer alıyor.

Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının 
Karşılanması

Destek Hizmetleri D.B., Yol Bakım ve 
Altyapı Koordinasyon D.B.

14.202.000 2.800.333 102.510.000 0 0 119.512.333

Bu faaliyet kapsamında; Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı, Tescil Muayene ve Sigorta Faaliyetleri, Küçük Araç Bakım ve Onarımı yer alıyor.

Kurumiçi Temizlik Hizmetleri Destek Hizmetleri D.B. 12.493.000 2.505.333 183.640.000 0 0 198.638.333

Bu faaliyet kapsamında; Kullanma  Suyu Depolarının Temizlenmesi Dezenfekte Edilmesi Hizmet Alımı, Kurumun Hizmet Binalarında Temizlik Hizmeti (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti Destek Hizmetleri D.B. 12.493.000 2.505.333 84.500.000 0 0 99.498.333

Bu faaliyet kapsamında; Personel Taşıma Hizmet Alımı yer alıyor.

Yemekhane Hizmetleri Destek Hizmetleri D.B. 25.943.320 4.646.720 180.000.000 87.000.000 1.000 297.591.040

Bu faaliyet kapsamında; Yemek Hazırlama ve Servis Hizmetleri (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Yiyecek Amaçlı Transferler, Motorlu Taşıt Alımları yer alıyor.

Çalışanlara Yönelik Kreş Çalışmaları İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 211.680 25.560 1.000 0 0 238.240

Bu faaliyet kapsamında; Belediye Personelinin Çocukları İçin Kreş ve Anaokulu Hizmeti Organizasyonu yer alıyor.

Kurumiçi Güvenlik Hizmeti Destek Hizmetleri D.B. 391.000 53.000 230.000.000 0 0 230.444.000

Bu faaliyet kapsamında; Özel Güvenlik Hizmetleri( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Genel Toplam 66.425.226 12.622.497 862.151.000 87.000.000 171.501.000 1.199.699.723

HEDEF A9H3 - Kurumsal ve Yönetsel Yetkinlikler Doğrultusunda İnsan Kaynağı Yapısı ve Kapasitesini 
Güçlendirmek
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Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 1.270.080 153.360 3.643.000 0 0 5.066.440

Bu faaliyet kapsamında; Eğitim Merkezlerinin Uluslararası Akretitasyonu, Eğitim Stüdyosu Kurulması Projesi, Yerel Yönetimlere Dönük Eğitim Merkezlerinde Ulusal Veya Uluslararası Eğitim Programlarının 
Düzenlenmesi, Artırılmış Gerçeklik Uygulamasının Pilot Bir Eğitim Programında Uygulanması, İBB Eğitim ve Gelişim Programlarının Uygulanması  Konusunda Uluslararası Ödül Başvurularında Bulunulması, Ulusal 
Veya Uluslararası Hibe Programlarına Başvuruda Bulunmak, Eğitim ve Gelişim Programlarının İşe Transferi Modelinin Oluşturulması/Projelendirilmesi, İBB Personeline Yönelik Yurt Dışı Staj ve  Eğitim Programların 
Oluşturulması / Etkinliklerin Düzenlenmesi, Kurumsal Aidiyeti Arttırmaya Dönük Programların/Etkinliklerin Oluşturulması, Eğitim Merkezi Oluşturulması (Yer Tespiti ve Proje Hazırlanması), Belediye Personeline 
Yönelik Hizmetiçi Eğitimler, Yerel Yönetimler Arge ve Kıyaslama Çalışmaları, Eğitim Yönetim Sisteminin Bakım Onarımı ve Geliştirilmesi İk İle Entegrasyonu, E-Eğitimlerin Oluşturulması ve Temin Edilmesi, Yurtiçi Yerel 
Yönetimlere Yönelik Eğitim Amaçlı Personel Değişim Programın Oluşturulması, İç Eğitmen Teşvik Programın Uygulanması, Genel Oryantasyon ve Stajyer Eğitim Programlarının Uygulanması yer alıyor.

İnsan Kaynakları Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim D.B. 147.685.240 25.066.080 25.875.000 0 0 198.626.320

Bu faaliyet kapsamında; Yerel Yönetimlerde Sürdürülebilir Kurumsal İnsan Kaynakları Yönetim Modeli Süreçlerinin İyileştirilmesi ve Raporlanması (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Yönetici Yetiştirme ve Geliştirme 
Programın Oluşturulması, Mevzuat Gereği Düzenlenen Kurum Sınavları İçin Sınav Sorusu Hazırlatılması, Sınav Yaptırılması ve Sınav Değerlendirilmesi Hizmeti, İBB Mentorluk Sisteminin Uygulanması yer alıyor.

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri Sağlık D.B. 7.605.000 927.000 3.595.000 0 0 12.127.000

Bu faaliyet kapsamında; İş Sağlığı ve Güvenliği  Kanunu ve İlgili Yönetmelikler Kapsamında Sağlık Gözetimlerinin Yapılması Amacı İle Sağlık Personeli Temini( Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), İSG Algısı 
Oluşturulması ve Sürekliliği İçin Biliçlendirme ve Tanıtım Faaliyetleri, İş Sağlığı ve Güvenliği Tamamlayıcı Faaliyet Uygulamaları Mal ve Hizmet Alımı yer alıyor.

Genel Toplam 156.560.320 26.146.440 33.113.000 0 0 215.819.760

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Sürekli iyileştirme Faaliyetleri
Kurumsal Gelişim ve Yönetim 
Sistemleri D.B., Bilgi İşlem D.B.

1.567.000 176.850 1.500.000 0 0 3.243.850

Bu faaliyet kapsamında; Sürdürülebilir Kurumsal Yönetim Modeli Çalışmaları (Skym), Veri Envanterinin Süreçlerle İlişkilendirilmesi yer alıyor.

Proje Yönetim Çalışmaları Fen İşleri D.B., Etüd ve Projeler D.B. 8.527.000 1.083.000 110.000 0 49.175.000 58.895.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Geneli Projelerin Fizibilitelerinin Yapılması, İstanbul Geneli Projelerin Plan Tadilatlarının Yapılması, Proje Yönetimi Modelinin Yaygınlaştırılması ve Mobilizasyonu, Danışmanlık, 
Müşavirlik, Kontrolörlük ve Fizibilite Hizmetleri Alımı, Danışmanlık, Müşavirlik ve Kontrolörlük Hizmet Alımı, Üstyapı Projelerinin Hazırlanması yer alıyor.

Genel Toplam 10.094.000 1.259.850 1.610.000 0 49.175.000 62.138.850

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Sürekli iyileştirme Faaliyetleri 3.243.850 0 3.243.850

Proje Yönetim Çalışmaları 58.895.000 0 58.895.000

Genel Toplam 62.138.850 0 62.138.850

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Proje Yönetim Sisteminde Yer Alan Birimlerin Sistemi Kullanım Oranı % 70 80 100

Kurumsal Süreç Yönetimi Tamamlanma Oranı %  - 20 40

İBB Birimlerinin Proje Yönetim Sistemine Dahil Edilme Oranı %  - 10 20

HEDEF A9H4 - Kritik İş Süreçlerini Mükemmelleştirmek ve Proje Yönetimi Sistematiğini Güçlendirmek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
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Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Stratejik Yönetim Faaliyetleri
Kurumsal Gelişim ve Yönetim 
Sistemleri D.B.

2.250.900 272.700 1.900.000 0 0 4.423.600

Bu faaliyet kapsamında; Dönemsel Analizler ve Araştırmalar, Raporlama ve Yayılım Çalışmaları, Yönetimsel Sistem ve Model Geliştirme Çalışmaları yer alıyor.

İç Kontrol Sistemi Faaliyetleri
Kurumsal Gelişim ve Yönetim 
Sistemleri D.B.

125.050 15.150 0 0 0 140.200

Genel Toplam 2.375.950 287.850 1.900.000 0 0 4.563.800

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Stratejik Yönetim Faaliyetleri 4.423.600 0 4.423.600

İç Kontrol Sistemi Faaliyetleri 140.200 0 140.200

Genel Toplam 4.563.800 0 4.563.800

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Kurumsal Performans Puanı Puan 93 95 100

İç Kontrol Sistemi Gelişmişlik Oranı % 95 95 96

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Kurumsal İtibar Puanı Puan - - 81

İlçe Muhtarları İstişare Toplantı Sayısı Adet 39 39 39

Halkla İlişkiler İletişim Faaliyetlerinin Genel Memnuniyet Oranı % 84 84 84

Halkla İlişkiler Faaliyetleri Kapsamında İletişim Sayısı Adet 26.427.237 24.011.600 18.461.100

Gerçekleştirilen Muhtarlık Ziyareti Sayısı Adet 1.500 1.922 1.922

Alo 153 Çağrı Merkezine Gelen Çağrıların Karşılanma Oranı % 96, 3 97 97

HEDEF A9H5 - Ölçülebilir, Ulaşılabilir ve Akılcı Hedeflerle Yönetim Sistematiğini Güçlendirmek 

HEDEF A9H6 - Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçlerine Eşit ve Etkin 
Katılımını Sağlamak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu Araştırmaları 2.821.400 0 2.821.400

Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler 14.665.000 0 14.665.000

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler 341.062.000 0 341.062.000

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri 143.783.893 0 143.783.893

Kent Konseyine Destek Çalışmaları 140.200 0 140.200

Genel Toplam 502.472.493 0 502.472.493
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Teftiş İşlemleri Kapsamında Düzenlenen Raporların Tamamlanma Süresi Gün 44 45 45

Mihmandarlık, Ağırlama Hizmeti Verilen Yabancı Konuk ve Heyetlerin Memnuniyet Oranı % 90 95 95

Medya Haber Arşivine Girilen Haber Sayısı Adet 100.000 100.000 100.000

Meclis Kararlarının WEB Ortamına Aktarılma Süresi Gün 7 7 7

Karara Bağlanmış Encümen Dosyalarının İlgili Birimlere Ulaştırılma Süresi Gün - 2 1, 5

Hukuki Görüş Taleplerinin Karşılanma Oranı % 68, 4 70 75

Elektronik İmza İle Üretilen Evrak Oranı % - - 35

Arşiv Evrakına Erişim Hızı Dakika 10 10 10

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Karar, Onay, Arşiv ve Yazı İşleri Yönetimi 4.898.000 0 4.898.000

Basın Yayın Faaliyetleri 2.013.000 0 2.013.000

Dış İlişkiler 6.375.900 0 6.375.900

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine Katılım 23.070.674 0 23.070.674

Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi 13.246.000 0 13.246.000

Teftiş Faaliyetleri 8.498.000 0 8.498.000

Genel Toplam 58.101.574 0 58.101.574

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu Araştırmaları
Kurumsal Gelişim ve Yönetim 
Sistemleri D.B.

289.000 32.400 2.500.000 0 0 2.821.400

Bu faaliyet kapsamında; Hizmet Kalitesi Yönetim Modeli, 3. Taraf Denetimi Modeli Tasarımı yer alıyor.

Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler Fen İşleri D.B., Muhtarlıklar ve Gıda D.B. 600.000 65.000 7.000.000 0 7.000.000 14.665.000

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Geneli 39 Adet Tip Muhtarlık Hizmet Binası İnşaatı, Muhtarlık Ziyaretleri ve İstişare Koordinasyon Toplantılarının Gerçekleştirilmesi, Eğitim Organizasyonlarının Gerçekleştirilmesi, 
Mahalle Sosyal Yaşamına Yönelik Organizasyon ve Faaliyetlerin Düzenlenmesi yer alıyor.

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler
Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla 
Mücadele D.B.

3.394.000 394.000 337.274.000 0 0 341.062.000

Bu faaliyet kapsamında; Saha Hizmetlerinin Yürütümü, Beyazmasa Gezi Organizasyonu, Beyaz Masa (Alo 153) Çağrı Merkezi Hizmetleri, Saha Hizmetleri, İletişim Noktaları ve Beyazmasa Şubeleri İşletimi (Doğrudan 
Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri
Destek Hizmetleri D.B., Ulaşım D.B., 
Emlak Yönetimi D.B.

12.747.560 2.536.333 128.500.000 0 0 143.783.893

Bu faaliyet kapsamında; İstanbul Geneli Muhtelif Organizasyonların Açılış Temel Atma Hizmet Alımı, Muhtelif Organizasyonlar İle Tanıtım ve Duyuru Çalışmaları, Reklam Etkinlikleri Çalışmaları yer alıyor.

Kent Konseyine Destek Çalışmaları
Kurumsal Gelişim ve Yönetim 
Sistemleri D.B.

125.050 15.150 0 0 0 140.200

Genel Toplam 17.155.610 3.042.883 475.274.000 0 7.000.000 502.472.493

HEDEF A9H7 - Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına Hazır Hale Getirmek
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Telsiz Sistemlerinin Aktif Olma Oranı % 98, 9 95 96

Sistem, Network ve Siber Güvenlik Sistemleri Arıza, İstek ve Taleplerine Müdahale/Çözüm Süresi Dakika 6 5 5

Optimize Edilen E-Uygulama Sayısı Adet  -  - 8

KVKK  Süreçlerine Uyumluluk Oranı %  - 10 100

Kullanıcı Donanım ve Yazılım Arıza/Taleplerine Müdahale Süresi Dakika 20 18 15

Fiberoptik Altyapı Uzunluğu (Kümülatif) Km 2.931 3.500 3.600

Bilgi Güvenliği Standartlarına Uyan Birim Sayısı Adet -  - 5

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Karar, Onay, Arşiv ve Yazı İşleri Yönetimi Yazı İşleri ve Kararlar D.B. 4.201.000 547.000 0 0 150.000 4.898.000

Bu faaliyet kapsamında; Kurum Arşiv Hizmetleri Kapsamında Arşiv Malzemesi ve Teçhizatı Alımı, yer alıyor.

Basın Yayın Faaliyetleri Kültür D.B. 1.333.800 154.200 525.000 0 0 2.013.000

Bu faaliyet kapsamında; Kitap Alımı ve Süreli Yayın Aboneliği, Medya Haber Takibinin Yapılması, yer alıyor.

Dış İlişkiler Dış İlişkiler D.B. 561.600 63.300 5.751.000 0 0 6.375.900

Bu faaliyet kapsamında; Tercüme, Tercümanlık ve Yurtdışı Refakat Hizmetleri, Vize ve Konsüler Misyon İşlemleri (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)), Mihmandarlık, Rehberlik, Konaklama, İaşe, İbate, Ulaşım ve Diğer 
Ağırlama, Temsil Hizmetleri yer alıyor.

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve 
Etkinliklerine Katılım

Dış İlişkiler D.B., Kurumsal Gelişim ve 
Yönetim Sistemleri D.B., Çevre Koruma 
ve Kontrol D.B., İnsan Kaynakları ve 
Eğitim D.B., Mali Hizmetler D.B., Sağlık 
D.B., Kültür Varlıkları D.B.

1.348.364 178.310 100.000 21.444.000 0 23.070.674

Bu faaliyet kapsamında; Uluslararası Kuruluşlara Üyelik, Etkinliklerine Katılım, Yerel Diplomasinin Geliştirilmesine Yönelik Uluslararası Organizasyon ve Etkinliklerin Düzenlenmesi, Dernek, Birlik, Kurum ve Kuruluşlara 
Üyelik, Etkinliklerine Katılım yer alıyor.

Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi Hukuk Müşavirliği 11.625.000 1.621.000 0 0 0 13.246.000

Teftiş Faaliyetleri Teftiş Kurulu Başkanlığı 7.368.000 1.130.000 0 0 0 8.498.000

Genel Toplam 26.437.764 3.693.810 6.376.000 21.444.000 150.000 58.101.574

HEDEF A9H8 - Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Hizmetleri 69.961.737 0 69.961.737

Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı Çalışmaları 65.477.840 0 65.477.840

Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları 49.341.950 0 49.341.950

Bilgi Güvenliği 13.396.214 0 13.396.214

Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları 27.091.520 0 27.091.520

Genel Toplam 225.269.261 0 225.269.261
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

İç Denetim İç Denetim Birimi Başkanlığı 2.493.000 336.000 200.000 0 0 3.029.000

Bu faaliyet kapsamında; Raporlama, Risk Yönetimi, Denetim Teknik ve Araçları, Bilgi Toplama Yöntemleri, İletişim ve Sunum Tekniklerine Yönelik Eğitimler, Denetim Yöntemlerine Göre (Bilgi Tek. Denetimi, Performans 
Denetimi, Mali Denetim V.B) Denetimlerin Yapılabilmesine Yönelik Eğitimler, İç Denetimin Etkin Bir Şekilde Uygulanmasına Yönelik Mesleki Eğitimler yer alıyor.

Genel Toplam 2.493.000 336.000 200.000 0 0 3.029.000

Faaliyet Adı Sorumlu Harcama Birimi 

Ekonomik Kod (2020)

01 
Personel 
Giderleri

02 SGK 
Giderleri

03 Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri

05 Cari 
Transferler

06 
Sermaye 
Giderleri

Toplam 
Kaynak 
İhtiyacı

Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek 
Hizmetleri

Bilgi İşlem D.B., Emlak Yönetimi D.B. 5.760.624 663.113 39.000.000 0 24.538.000 69.961.737

Bu faaliyet kapsamında; Açık Kaynak Kodlu Veri Tabanı Kurulumu ve Konfigürasyonu Danışmanlığı, Uygulama Geliştirme, Bakım ve Destek, Lisans  Alımı ve Güncelleme, Bilişim Altyapısı Yenileme ve Genişletme, 
Bilişim Sistemleri Güncelleme, Bakım ve Destek, Network Malzemesi Alımı, Veri Yönetimi, Uygulama Geliştirme, Bakım ve Destek yer alıyor.

Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı 
Çalışmaları

Bilgi İşlem D.B. 1.307.540 170.300 55.000.000 0 9.000.000 65.477.840

Bu faaliyet kapsamında; Beyazıt ve Maslak Kuleleri Telsiz Sistemleri Taşınma İşi, Sayısal Telsiz Sistemi, Ses, Kamera ve Görüntü Sistemleri Alımı, Kablosuz Haberleşme Sistemleri Bakım-Onarım İşi, Güvenlik, Görüntü 
ve Ses Sistemlerinin İşletimi, Bakımı ve Onarımı İşi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bünyesindeki Çeşitli Marka Kesintisiz Güç Kaynaklarının, Model ve Güçteki Bakım ve Onarım Hizmeti Alımı, Telefon Santrallerinin 
Altyapılarının Kurulması ve İşletilmesi yer alıyor.

Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem D.B. 3.070.450 371.500 45.900.000 0 0 49.341.950

Bu faaliyet kapsamında; İBB Veri Merkezi Konsolidasyon ve Taşınma İşi (Datacenter Projesi), Pdks, Bariyer ve Araç Takip Sistemleri Alımı, Özel Bulut Hizmetleri Platformu, Pdks, Bariyer, Araç Takip Sistemleri Bakımı, 
İBB Birimlerinin Bilişim Sistemlerinin Yönetimi İle Uygulama Geliştirme ve Bakım Hizmetleri (Doğrudan Temin Kapsamında (KHK)) yer alıyor.

Bilgi Güvenliği Bilgi İşlem D.B. 446.214 50.000 8.900.000 0 4.000.000 13.396.214

Bu faaliyet kapsamında; Siber Güvenlik Çözümleri yer alıyor.

Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem D.B. 1.408.120 183.400 24.000.000 0 1.500.000 27.091.520

Bu faaliyet kapsamında; Fiber-Optik Altyapı ve Kablo Bakım-Onarımı, Fiber-Optik Altyapı Genişleme ve Kablo Tesisi, Fiber Networkü Yönetim Monitör ve Raporlama Sistemi Alımı ve Kurulumu yer alıyor.

Genel Toplam 11.992.948 1.438.313 172.800.000 0 39.038.000 225.269.261

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

HEDEF A9H9 - İç Denetimin Etkinliğini ve Farkındalığını Artırmak

Performans Göstergeleri Ölçü 2018 2019 Tahmini 2020

Orta ve Üst Düzey Yönetime İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Farkındalık Eğitimi Gerçekleştirme Oranı % -  - 20

Denetim Programının Gerçekleşme Oranı % -  - 80

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2020 (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

İç Denetim 3.029.000 0 3.029.000

Genel Toplam 3.029.000 0 3.029.000
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

Performans 
Hedefi Faaliyet

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

TL Pay TL Pay TL Pay

A1H1 Afet ve Acil Durum Odaklı Risk Analiz Çalışmaları  2.292.500 0, 01% 0 0, 00%  2.292.500 0, 01%

A1H1 Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi  2.192.500 0, 01% 0 0, 00%  2.192.500 0, 01%

A1H1 Riskli Yapı ve Altyapı Yenileme Çalışmaları  1.943.000 0, 01% 0 0, 00%  1.943.000 0, 01%

A1H2 İlan ve Reklam Elemanlarının Değerlendirilmesi  4.195.466 0, 02% 0 0, 00%  4.195.466 0, 02%

A1H2 Kentsel Donatı Alanlarının Düzenlemesi  68.260.338 0, 32% 0 0, 00%  68.260.338 0, 32%

A1H2 Kentsel Tasarım Çalışmaları  35.722.772 0, 17% 0 0, 00%  35.722.772 0, 17%

A1H3 Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri  340.986.000 1, 60% 0 0, 00%  340.986.000 1, 60%

A1H4 Harita Çalışmaları  2.846.901 0, 01% 0 0, 00%  2.846.901 0, 01%

A1H4 Şehir Planlama Çalışmaları  36.295.000 0, 17% 0 0, 00%  36.295.000 0, 17%

A1H5 Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri  58.061.000 0, 27% 0 0, 00%  58.061.000 0, 27%

A1H5 Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma Faaliyetleri  9.950.000 0, 05% 0 0, 00%  9.950.000 0, 05%

A1H5 Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri  30.570.000 0, 14% 0 0, 00%  30.570.000 0, 14%

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale Çalışmaları  519.852.000 2, 44% 0 0, 00%  519.852.000 2, 44%

A1H5 Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve Ekipman Temini  67.430.000 0, 32% 0 0, 00%  67.430.000 0, 32%

A1H5
Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina/İstasyon Yapım ve 
Bakım-Onarımı

 31.506.608 0, 15% 0 0, 00%  31.506.608 0, 15%

A1H6 İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması  28.885.000 0, 14% 0 0, 00%  28.885.000 0, 14%

A1H6 İmar Uygulamaları  2.361.549 0, 01% 0 0, 00%  2.361.549 0, 01%

A1H7 Akıllı Şehir Uygulamaları  26.614.080 0, 12% 0 0, 00%  26.614.080 0, 12%

A1H7 Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları  51.961.049 0, 24% 0 0, 00%  51.961.049 0, 24%

A2H1 Raylı Sistem Projelendirme Çalışmaları  29.854.200 0, 14% 0 0, 00%  29.854.200 0, 14%

A2H1 Raylı Sistem Yapım ve Bakım-Onarımı  3.375.575.000 15, 82% 0 0, 00%  3.375.575.000 15, 82%

A2H2 Aktarma Alanı Çalışmaları  896.060 0, 00% 0 0, 00%  896.060 0, 00%

A2H2 Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Planlanması ve Düzenlenmesi  4.403.832 0, 02% 0 0, 00%  4.403.832 0, 02%

A2H2 Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Ruhsatlandırılması ve Denetlenmesi  17.920.241 0, 08% 0 0, 00%  17.920.241 0, 08%

A2H3 Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme Çalışmaları  326.055.743 1, 53% 0 0, 00%  326.055.743 1, 53%

A2H3 Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı  40.614.622 0, 19% 0 0, 00%  40.614.622 0, 19%

A2H4 Akıllı Ulaşım Çalışmaları  208.513.640 0, 98% 0 0, 00%  208.513.640 0, 98%

A2H4 Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları  2.312.050 0, 01% 0 0, 00%  2.312.050 0, 01%

A2H4 Ulaşım Ana Planları  4.924.140 0, 02% 0 0, 00%  4.924.140 0, 02%

A2H4 Ulaşım Karar Sistemleri  1.142.240 0, 01% 0 0, 00%  1.142.240 0, 01%

A2H4 Yatay ve Düşey Trafik İşaretleme Çalışmaları  98.932.550 0, 46% 0 0, 00%  98.932.550 0, 46%

A2H5 Altyapıya Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri  2.179.273 0, 01% 0 0, 00%  2.179.273 0, 01%

A2H6 Bisiklet Yolu Çalışmaları  2.642.240 0, 01% 0 0, 00%  2.642.240 0, 01%

A2H6 Karayolu Sistemleri Bakım ve Onarım Çalışmaları  1.434.015.727 6, 72% 0 0, 00%  1.434.015.727 6, 72%

A2H6 Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları  14.716.846 0, 07% 0 0, 00%  14.716.846 0, 07%

A2H6 Karayolu Tüneli Çalışmaları  200.104.225 0, 94% 0 0, 00%  200.104.225 0, 94%

A2H6 Otogar Çalışmaları  5.000.000 0, 02% 0 0, 00%  5.000.000 0, 02%

A2H6 Otopark Çalışmaları  128.988.260 0, 60% 0 0, 00%  128.988.260 0, 60%

A2H6 Trafik Sirkülasyon ve Geometrik Düzenleme Çalışmaları  2.142.240 0, 01% 0 0, 00%  2.142.240 0, 01%

A2H6 Yayalaştırma, Meydan ve Cadde Düzenlemeleri  14.034.573 0, 07% 0 0, 00%  14.034.573 0, 07%

A2H6 Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Çalışmaları  542.512.053 2, 54% 0 0, 00%  542.512.053 2, 54%

A3H1 Atık Yönetim Tesisleri Yapım ve Bakım-Onarımı  1.420.279.329 6, 66% 0 0, 00%  1.420.279.329 6, 66%

A3H1 Atık Yönetimi Çalışmaları  740.668.294 3, 47% 0 0, 00%  740.668.294 3, 47%

A3H2 Aydınlatma Faaliyetleri  53.330.200 0, 25% 0 0, 00%  53.330.200 0, 25%

A3H2 Enerji Verimliliği Çalışmaları  122.009.440 0, 57% 0 0, 00%  122.009.440 0, 57%

A3H2 Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri  377.360 0, 00% 0 0, 00%  377.360 0, 00%

A3H3 Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri  25.787.569 0, 12% 0 0, 00%  25.787.569 0, 12%

İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacıDD
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A3H3
Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım ve Bakım-Onarım 
Çalışmaları

 839.525.160 3, 93% 0 0, 00%  839.525.160 3, 93%

A3H3 Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri  207.049.436 0, 97% 0 0, 00%  207.049.436 0, 97%

A3H3 Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları  119.830.526 0, 56% 0 0, 00%  119.830.526 0, 56%

A3H4 Ana Arter ve Meydan Temizliği  230.301.818 1, 08% 0 0, 00%  230.301.818 1, 08%

A3H4 Bitkisel Atık Yağ Denetimleri  270.000 0, 00% 0 0, 00%  270.000 0, 00%

A3H4 Çevre Bilincinin Geliştirilmesi  3.444.888 0, 02% 0 0, 00%  3.444.888 0, 02%

A3H4 Çevre Laboratuvar ve Kapasite Geliştirme Faaliyetleri  27.021.000 0, 13% 0 0, 00%  27.021.000 0, 13%

A3H4 Deniz Araçlarından Atık Alım Faaliyetleri  46.956.000 0, 22% 0 0, 00%  46.956.000 0, 22%

A3H4 Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi  3.845.000 0, 02% 0 0, 00%  3.845.000 0, 02%

A3H4 Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı Kirliliğinin Engellenmesi  18.503.000 0, 09% 0 0, 00%  18.503.000 0, 09%

A3H4 Hava Kalitesinin Korunması  1.041.400 0, 00% 0 0, 00%  1.041.400 0, 00%

A3H4 İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele Faaliyetleri  2.456.600 0, 01% 0 0, 00%  2.456.600 0, 01%

A3H4 Kıyıların ve Denizlerin Temizlenmesi  104.956.000 0, 49% 0 0, 00%  104.956.000 0, 49%

A4H1 Turizme Yönelik Faaliyetler  2.990.000 0, 01% 0 0, 00%  2.990.000 0, 01%

A4H2 Girişimcilik Faaliyetleri  80.010.922 0, 38% 0 0, 00%  80.010.922 0, 38%

A4H3 Meslek Edindirme ve Hayatboyu Öğrenme  254.927.000 1, 19% 0 0, 00%  254.927.000 1, 19%

A4H4 Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri  12.316.115 0, 06% 0 0, 00%  12.316.115 0, 06%

A4H4 Tarımı Destekleme Faaliyetleri  9.344.722 0, 04% 0 0, 00%  9.344.722 0, 04%

A5H1 Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri  498.527.700 2, 34% 0 0, 00%  498.527.700 2, 34%

A5H1 Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek Faaliyetleri  2.100.495.470 9, 85% 0 0, 00%  2.100.495.470 9, 85%

A5H1
Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım ve Bakım-O-
narım Çalışmaları

 343.461.355 1, 61% 0 0, 00%  343.461.355 1, 61%

A5H1 Sosyal Konut Edindirme  7.649.600 0, 04% 0 0, 00%  7.649.600 0, 04%

A5H2 Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları  196.200 0, 00% 0 0, 00%  196.200 0, 00%

A5H2 Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler  166.571.807 0, 78% 0 0, 00%  166.571.807 0, 78%

A5H2 Engellilere Yönelik Hizmetler  130.673.722 0, 61% 0 0, 00%  130.673.722 0, 61%

A5H2 Evsizlere Yönelik Hizmetler  1.262.250 0, 01% 0 0, 00%  1.262.250 0, 01%

A5H2 Göç Hizmetleri  262.250 0, 00% 0 0, 00%  262.250 0, 00%

A5H2 Kadın ve Aileye Yönelik Hizmetler  196.200 0, 00% 0 0, 00%  196.200 0, 00%

A5H2 Yaşlılara Yönelik Hizmetler  128.684.722 0, 60% 0 0, 00%  128.684.722 0, 60%

A5H3 Cenaze ve Defin Hizmetleri  287.377.600 1, 35% 0 0, 00%  287.377.600 1, 35%

A5H3 Mezarlık Alanlarının Yapım ve Bakım-Onarımı  130.418.400 0, 61% 0 0, 00%  130.418.400 0, 61%

A6H1 Spor Malzemesi Desteği  23.942.667 0, 11% 0 0, 00%  23.942.667 0, 11%

A6H1 Spor Organizasyonları  50.842.706 0, 24% 0 0, 00%  50.842.706 0, 24%

A6H1 Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı  182.592.380 0, 86% 0 0, 00%  182.592.380 0, 86%

A6H1 Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği  345.482.706 1, 62% 0 0, 00%  345.482.706 1, 62%

A6H2 Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetleri  38.342.648 0, 18% 0 0, 00%  38.342.648 0, 18%

A6H2 Evde Bakım Hizmetleri  67.937.712 0, 32% 0 0, 00%  67.937.712 0, 32%

A6H2 Sağlık Hizmetlerine Yönelik Tedarik Faaliyetleri  9.500.000 0, 04% 0 0, 00%  9.500.000 0, 04%

A6H2 Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri  77.862.275 0, 36% 0 0, 00%  77.862.275 0, 36%

A6H2 Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları  88.537.380 0, 41% 0 0, 00%  88.537.380 0, 41%

A6H3 Kütüphanecilik Hizmetleri  35.759.800 0, 17% 0 0, 00%  35.759.800 0, 17%

A6H4 Hayvan Sağlığı Hizmetleri  57.215.607 0, 27% 0 0, 00%  57.215.607 0, 27%

A6H5 Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı  40.255.772 0, 19% 0 0, 00%  40.255.772 0, 19%

A6H5 Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi  498.037.000 2, 33% 0 0, 00%  498.037.000 2, 33%

A6H5 Kültürel Etkinliklerin Tanıtılması ve Duyurulması  1.292.000 0, 01% 0 0, 00%  1.292.000 0, 01%

A6H6 Toplum Düzenine Yönelik Denetimler  273.831.329 1, 28% 0 0, 00%  273.831.329 1, 28%

Performans 
Hedefi Faaliyet 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay
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Performans 
Hedefi Faaliyet 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay

A6H6 Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonlar  29.917.565 0, 14% 0 0, 00%  29.917.565 0, 14%

A6H7 Hallerin Yönetimi  211.620.608 0, 99% 0 0, 00%  211.620.608 0, 99%

A6H7 Sağlıklı Gıda ve Sosyal Tesis Hizmetleri  138.316.682 0, 65% 0 0, 00%  138.316.682 0, 65%

A7H1 Kültürel Miras Konseyi Çalışmaları  182.388 0, 00% 0 0, 00%  182.388 0, 00%

A7H2 Müzecilik Hizmetleri  98.071.643 0, 46% 0 0, 00%  98.071.643 0, 46%

A7H3
Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik  Ar-Ge ve Envanter 
Çalışmaları

 6.629.898 0, 03% 0 0, 00%  6.629.898 0, 03%

A7H3 Kültürel Varlıklara Yönelik Bilinçlendirme Çalışmaları  1.594.327 0, 01% 0 0, 00%  1.594.327 0, 01%

A7H4 Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Denetim Çalışmaları  9.510.050 0, 04% 0 0, 00%  9.510.050 0, 04%

A7H4 Kültür ve Tabiat Varlıklarının Bakım-Onarım ve Restorasyonu  109.991.595 0, 52% 0 0, 00%  109.991.595 0, 52%

A7H4
Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Atölye-La-
boratuar Çalışmaları

 6.860.950 0, 03% 0 0, 00%  6.860.950 0, 03%

A8H1 Gayrimenkul Geliştirme Çalışmaları  121.491.949 0, 57% 0 0, 00%  121.491.949 0, 57%

A8H1 Kamulaştırma Faaliyetleri  331.055.000 1, 55% 0 0, 00%  331.055.000 1, 55%

A8H2 Tedarik Yönetimi  284.001.333 1, 33% 0 0, 00%  284.001.333 1, 33%

A8H3 Bütçe Yönetimi  7.468.000 0, 04% 0 0, 00%  7.468.000 0, 04%

A8H3 Gelir Yönetimi  7.392.000 0, 03% 0 0, 00%  7.392.000 0, 03%

A8H3 Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler  4.347.000 0, 02% 0 0, 00%  4.347.000 0, 02%

A8H4 Finansman Yönetimi  1.852.000 0, 01% 0 0, 00%  1.852.000 0, 01%

A9H1 İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme Faaliyetleri  337.000 0, 00% 0 0, 00%  337.000 0, 00%

A9H2 Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması  119.512.333 0, 56% 0 0, 00%  119.512.333 0, 56%

A9H2 Çalışanlara Yönelik Kreş Çalışmaları  238.240 0, 00% 0 0, 00%  238.240 0, 00%

A9H2 Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-Onarımı  253.777.443 1, 19% 0 0, 00%  253.777.443 1, 19%

A9H2 Kurumiçi Güvenlik Hizmeti  230.444.000 1, 08% 0 0, 00%  230.444.000 1, 08%

A9H2 Kurumiçi Temizlik Hizmetleri  198.638.333 0, 93% 0 0, 00%  198.638.333 0, 93%

A9H2 Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti  99.498.333 0, 47% 0 0, 00%  99.498.333 0, 47%

A9H2 Yemekhane Hizmetleri  297.591.040 1, 39% 0 0, 00%  297.591.040 1, 39%

A9H3 Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri  5.066.440 0, 02% 0 0, 00%  5.066.440 0, 02%

A9H3 İnsan Kaynakları Faaliyetleri  198.626.320 0, 93% 0 0, 00%  198.626.320 0, 93%

A9H3 İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri  12.127.000 0, 06% 0 0, 00%  12.127.000 0, 06%

A9H4 Proje Yönetim Çalışmaları  58.895.000 0, 28% 0 0, 00%  58.895.000 0, 28%

A9H4 Sürekli iyileştirme Faaliyetleri  3.243.850 0, 02% 0 0, 00%  3.243.850 0, 02%

A9H5 İç Kontrol Sistemi Faaliyetleri  140.200 0, 00% 0 0, 00%  140.200 0, 00%

A9H5 Stratejik Yönetim Faaliyetleri  4.423.600 0, 02% 0 0, 00%  4.423.600 0, 02%

A9H6 Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler  341.062.000 1, 60% 0 0, 00%  341.062.000 1, 60%

A9H6 Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu Araştırmaları  2.821.400 0, 01% 0 0, 00%  2.821.400 0, 01%

A9H6 Kent Konseyine Destek Çalışmaları  140.200 0, 00% 0 0, 00%  140.200 0, 00%

İDARE PERFORMANS TABLOSU (DEVAM)
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Performans 
Hedefi Faaliyet 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay

İDARE PERFORMANS TABLOSU (DEVAM)

A9H6 Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri  143.783.893 0, 67% 0 0, 00%  143.783.893 0, 67%

A9H6 Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler  14.665.000 0, 07% 0 0, 00%  14.665.000 0, 07%

A9H7 Basın Yayın Faaliyetleri  2.013.000 0, 01% 0 0, 00%  2.013.000 0, 01%

A9H7 Dış İlişkiler  6.375.900 0, 03% 0 0, 00%  6.375.900 0, 03%

A9H7 Karar, Onay, Arşiv ve Yazı İşleri Yönetimi  4.898.000 0, 02% 0 0, 00%  4.898.000 0, 02%

A9H7 Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi  13.246.000 0, 06% 0 0, 00%  13.246.000 0, 06%

A9H7 Teftiş Faaliyetleri  8.498.000 0, 04% 0 0, 00%  8.498.000 0, 04%

A9H7
Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

 23.070.674 0, 11% 0 0, 00%  23.070.674 0, 11%

A9H8 Bilgi Güvenliği  13.396.214 0, 06% 0 0, 00%  13.396.214 0, 06%

A9H8 Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları  49.341.950 0, 23% 0 0, 00%  49.341.950 0, 23%

A9H8 Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları  27.091.520 0, 13% 0 0, 00%  27.091.520 0, 13%

A9H8 Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı Çalışmaları  65.477.840 0, 31% 0 0, 00%  65.477.840 0, 31%

A9H8 Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Hizmetleri  69.961.737 0, 33% 0 0, 00%  69.961.737 0, 33%

A9H9 İç Denetim  3.029.000 0, 01% 0 0, 00%  3.029.000 0, 01%

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 21.335.591.002 82, 5% 0 0, 00% 21.335.591.002 82, 5%

Genel Yönetim Giderleri 3.824.458.998 14, 8% 0 0, 00% 3.824.458.998 14, 8%

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 689.950.000 2, 7% 0 0, 00% 689.950.000 2, 7%

Genel Toplam 25.850.000.000 100% 0 0, 00% 25.850.000.000 100%
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Ekonomik Kod Faaliyet 
Toplamı

Genel Yönetim 
Giderleri   
Toplamı

Diğer İdarelere 
Transfer  

Edilecek Kaynaklar 
Toplamı

Genel Toplam

01 Personel Giderleri 1.642.375.001 20.518.999 1.662.894.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 241.975.000 1.123.000 243.098.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.908.649.000 433.176.000 7.341.825.000

04 Faiz Giderleri 1.506.300.000 1.506.300.000

05 Cari Transferler 2.077.588.000 44.015.000 454.800.000 2.576.403.000

06 Sermaye Giderleri 9.855.004.000 19.326.000 9.874.330.000

07 Sermaye Transferleri 360.000.000 210.150.000 570.150.000

08 Borç verme 250.000.000 25.000.000 275.000.000

09 Yedek Ödenek 1.800.000.000 1.800.000.000

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 21.335.591.002 3.824.458.998 689.950.000 25.850.000.000

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 0 0 0

Toplam Kaynak İhtiyacı 21.335.591.002 3.824.458.999 689.950.000 25.850.000.000

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

AMAÇLARA GÖRE MALİ KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Stratejik 
Amaç 
Kodu

Srtatejik Amaç Ana Hizmet Alanı
2020 Yılı 
Toplam Mali 
Kaynak İhtiyacı

A1 Nitelikli ve Fonksiyonel Yaşam Alanları Geliştirerek Dayanıklı Bir Şehir Oluşturmak Ulaşılabilir İstanbul  1.321.925.763 

A2 Sürdürülebilir Hareketlilik Kapsamında Kentsel Ulaşımı Geliştirmek Ulaşılabilir İstanbul  6.457.479.756 

A3 Sürdürülebilir Çevre ve Enerji Yönetimini Güçlendirmek Çevreye Duyarlı  3.967.653.020 

A4 Kentin Ekonomik Değerinin Yükselmesine Katkı Sağlamak Üreten İstanbul  359.588.759 

A5 Sosyal İhtiyaçları Eşit ve Kapsayıcı Bir Şekilde Karşılayarak Paylaşan Bir Şehir Oluşturmak Paylaşan İstanbul  3.795.777.276 

A6 Sosyal Yaşam Olanaklarını Geliştirerek Yaşayan Bir Şehir Oluşturmak Yaşayan İstanbul  2.171.286.834 

A7 Kültürel, Mimari ve Doğal Şehir Mirasını Korumak ve Geliştirmek Eşsiz Miras  232.840.850 

A8 Finansal Sürdürülebilirliği Sağlamak Finansal Sürdürülebilirlik  757.607.282 

A9 Kurumsal Yapımızı ve İş Modelimizi Adil, Katılımcı ve Yenilikçi Yöntemlerle Geliştirmek Katılımcı ve Yenilikçi Yönetim  2.271.431.462 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 21.335.591.002

Genel Yönetim Giderleri 3.824.458.999

Diğer İdarelere Tranesfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 689.950.000

Genel Toplam 25.850.000.000
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler

A1H1. İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırmak Afet ve Acil Durum Odaklı Risk Analiz Çalışmaları Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı

A1H1. İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırmak Bütünleşik Afet Yönetim Sistemi Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı

A1H1. İstanbul’un Afete Dayanıklılığını Artırmak Riskli Yapı ve Altyapı Yenileme Çalışmaları Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı

A1H2. İstanbul'un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent Estetiğini 
Sağlamak

İlan ve Reklam Elemanlarının Değerlendirilmesi Zabıta Daire Başkanlığı

A1H2. İstanbul'un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent Estetiğini 
Sağlamak

Kentsel Donatı Alanlarının Düzenlemesi Fen İşleri Daire Başkanlığı

A1H2. İstanbul'un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent Estetiğini 
Sağlamak

Kentsel Tasarım Çalışmaları Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A1H2. İstanbul'un Kültür ve Tarihini Yansıtan, Sürdürülebilir Kent Estetiğini 
Sağlamak

Kentsel Tasarım Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A1H3. Kentsel Dönüşüm Hizmetlerini Afet Önceliği ile Şeffaf ve Katılımcı 
Yöntemlerle Gerçekleştirmek

Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanlığı

A1H4. Kentsel Planlama Sürecini Hazırlanmakta Olan 2050 Vizyon Belgesi Çerçe-
vesinde Kentsel Bilişimden Yararlanarak Şeffaf ve Katılımcı Biçimde Yönetmek

Harita Çalışmaları İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı

A1H4. Kentsel Planlama Sürecini Hazırlanmakta Olan 2050 Vizyon Belgesi Çerçe-
vesinde Kentsel Bilişimden Yararlanarak Şeffaf ve Katılımcı Biçimde Yönetmek

Şehir Planlama Çalışmaları İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Acil Sağlık ve Hasta Nakil Hizmetleri İtfaiye Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Afet ve Acil Durum Eğitim ve Farkındalık Artırma Faaliyetleri İtfaiye Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Afet ve Acil Durum Koordinasyonu Faaliyetleri İtfaiye Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale Çalışmaları İtfaiye Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Afet ve Acil Duruma Yerinde Müdahale Çalışmaları Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Afet ve Acil Duruma Yönelik Araç ve Ekipman Temini İtfaiye Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina/İstasyon Yapım ve 
Bakım-Onarımı

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A1H5. Afet ve Acil Durumlara Müdahale Kapasitesini ve Toplumsal Farkındalığı, 
Akıllı Sistemler ve Teknolojiden Faydalanarak Geliştirmek

Afet ve Acil Duruma Yönelik Bina/İstasyon Yapım ve 
Bakım-Onarımı

Fen İşleri Daire Başkanlığı

A1H6. İmar Uygulama ve Denetim Süreçlerini Etkin Yönetmek İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması Boğaziçi İmar Md.

A1H6. İmar Uygulama ve Denetim Süreçlerini Etkin Yönetmek İmar Denetimleri ve Yaptırımlarının Uygulanması Zabıta Daire Başkanlığı

A1H6. İmar Uygulama ve Denetim Süreçlerini Etkin Yönetmek İmar Uygulamaları İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı

A1H7. Bütünleşik Kent Bilgi Sistemini Geliştirerek Akıllı Şehir Uygulamaları ile 
Sistemin Etkin Kullanımını Sağlamak

Akıllı Şehir Uygulamaları Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A1H7. Bütünleşik Kent Bilgi Sistemini Geliştirerek Akıllı Şehir Uygulamaları ile 
Sistemin Etkin Kullanımını Sağlamak

Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A1H7. Bütünleşik Kent Bilgi Sistemini Geliştirerek Akıllı Şehir Uygulamaları ile 
Sistemin Etkin Kullanımını Sağlamak

Kent Bilgi Sistemi Altyapı Çalışmaları İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı

A2H1. Raylı Sistemin Ağını ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını Artırmak Raylı Sistem Projelendirme Çalışmaları Raylı Sistem Daire Başkanlığı

A2H1. Raylı Sistemin Ağını ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını Artırmak Raylı Sistem Projelendirme Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H1. Raylı Sistemin Ağını ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını Artırmak Raylı Sistem Yapım ve Bakım-Onarımı Raylı Sistem Daire Başkanlığı

A2H2. Toplu Taşımada Entegrasyonu, Erişilebilirliği ve Kaliteyi Artırmak Aktarma Alanı Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H2. Toplu Taşımada Entegrasyonu, Erişilebilirliği ve Kaliteyi Artırmak Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Planlanması ve Düzenlenmesi Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H2. Toplu Taşımada Entegrasyonu, Erişilebilirliği ve Kaliteyi Artırmak
Toplu Ulaşım Hizmetlerinin Ruhsatlandırılması ve Denet-
lenmesi

Ulaşım Daire Başkanlığı
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO (DEVAM)

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler

A2H3. Deniz Yolu Taşımacılığının Kapasitesini ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını 
Artırmak

Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme 
Çalışmaları

Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A2H3. Deniz Yolu Taşımacılığının Kapasitesini ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını 
Artırmak

Deniz Ulaşımına Yönelik Planlama ve Projelendirme 
Çalışmaları

Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H3. Deniz Yolu Taşımacılığının Kapasitesini ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını 
Artırmak

Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A2H3. Deniz Yolu Taşımacılığının Kapasitesini ve Toplu Ulaşım İçindeki Payını 
Artırmak

Deniz Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri Daire Başkanlığı

A2H4. Akıllı Ulaşım Sistemlerini ve Ulaşım Altyapı Uygulamalarını Artırarak Trafiği 
Etkin Yönetmek

Akıllı Ulaşım Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H4. Akıllı Ulaşım Sistemlerini ve Ulaşım Altyapı Uygulamalarını Artırarak Trafiği 
Etkin Yönetmek

Trafik Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H4. Akıllı Ulaşım Sistemlerini ve Ulaşım Altyapı Uygulamalarını Artırarak Trafiği 
Etkin Yönetmek

Ulaşım Ana Planları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H4. Akıllı Ulaşım Sistemlerini ve Ulaşım Altyapı Uygulamalarını Artırarak Trafiği 
Etkin Yönetmek

Ulaşım Karar Sistemleri Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H4. Akıllı Ulaşım Sistemlerini ve Ulaşım Altyapı Uygulamalarını Artırarak Trafiği 
Etkin Yönetmek

Yatay ve Düşey Trafik İşaretleme Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H5. Altyapı Kazı İşlerini En Aza İndirgemek İçin Yeni Yöntem - Teknoloji 
Uygulamalarını ve Altyapı Yönetiminde Entegrasyonu Geliştirmek

Altyapıya Yönelik Koordinasyon Faaliyetleri Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Bisiklet Yolu Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Karayolu Sistemleri Bakım ve Onarım Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Karayolu Sistemleri Bakım ve Onarım Çalışmaları Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Karayolu Sistemleri Planlama Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Karayolu Tüneli Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Otogar Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Otopark Çalışmaları Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Otopark Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Otopark Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Trafik Sirkülasyon ve Geometrik Düzenleme Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Yayalaştırma, Meydan ve Cadde Düzenlemeleri Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Yayalaştırma, Meydan ve Cadde Düzenlemeleri Ulaşım Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Çalışmaları Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A2H6. Karayolu Sistemleri Altyapısını Güçlendirmek ve Sürdürülebilir Kılmak Yol, Kavşak, Üstgeçit, Altgeçit, Köprü Çalışmaları Ulaşım Daire Başkanlığı

A3H1. Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri Dönüşüm Oranını Artırmak Atık Yönetim Tesisleri Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri Daire Başkanlığı

A3H1. Atık Yönetim Uygulamalarını Geliştirerek Geri Dönüşüm Oranını Artırmak Atık Yönetimi Çalışmaları Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H2. Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Tesislerine Yönelik 
Faaliyetleri Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

Aydınlatma Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı
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A3H2. Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Tesislerine Yönelik 
Faaliyetleri Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

Enerji Verimliliği Çalışmaları Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı

A3H2. Yenilenebilir Enerji, Enerji Verimliliği ve Aydınlatma Tesislerine Yönelik 
Faaliyetleri Etkinleştirmek, Yaygınlaştırmak

Yenilenebilir Enerji Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı

A3H3. Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil 
Alan Miktarını Artırmak

Anıt ve Korumaya Değer Ağaçları Koruma Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı

A3H3. Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil 
Alan Miktarını Artırmak

Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım ve Bakım-Onarım 
Çalışmaları

Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A3H3. Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil 
Alan Miktarını Artırmak

Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım ve Bakım-Onarım 
Çalışmaları

Fen İşleri Daire Başkanlığı

A3H3. Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil 
Alan Miktarını Artırmak

Yeşil Alan Üretimine Yönelik Yapım ve Bakım-Onarım 
Çalışmaları

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı

A3H3. Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil 
Alan Miktarını Artırmak

Yeşil Alanlarda Güvenlik Faaliyetleri Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı

A3H3. Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak ve Kişi Başına Düşen Aktif Yeşil 
Alan Miktarını Artırmak

Yeşil Alanlarda Kentsel Donatı Çalışmaları Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Ana Arter ve Meydan Temizliği Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Bitkisel Atık Yağ Denetimleri Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Çevre Bilincinin Geliştirilmesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Çevre Laboratuvar ve Kapasite Geliştirme Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Deniz Araçlarından Atık Alım Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Gürültü Kirliliğinin Engellenmesi Fen İşleri Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Hafriyat ve İnşaat Yıkıntı Atığı Kirliliğinin Engellenmesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Hava Kalitesinin Korunması Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak İklim Değişikliğine Uyum ve Mücadele Faaliyetleri Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A3H4. İklim Değişikliği ile Mücadeleyi Yaygınlaştırarak Çevreyi Korumak Kıyıların ve Denizlerin Temizlenmesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A4H1. İstanbul'un Turizm Potansiyelini Geliştirmek Turizme Yönelik Faaliyetler Kültür Daire Başkanlığı

A4H2. Kentin Yaratıcı ve İnovatif Potansiyelini Açığa Çıkaracak Bilim Teknoloji, 
İnovasyon Merkezlerini Planlamak ve Girişimciliği Teşvik Etmek

Girişimcilik Faaliyetleri Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A4H2. Kentin Yaratıcı ve İnovatif Potansiyelini Açığa Çıkaracak Bilim Teknoloji, 
İnovasyon Merkezlerini Planlamak ve Girişimciliği Teşvik Etmek

Girişimcilik Faaliyetleri Fen İşleri Daire Başkanlığı

A4H3. İstanbul Ekonomisine ve İstihdama Katkı Sağlamak Ekonomi ve İstihdama Yönelik Ofis ve Enstitü Çalışmaları Dış İlişkiler Daire Başkanlığı

A4H3. İstanbul Ekonomisine ve İstihdama Katkı Sağlamak Meslek Edindirme ve Hayatboyu Öğrenme İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı

A4H4. Kentsel Tarımı Teşvik Etmek Hayvancılığı Destekleme Faaliyetleri Muhtarlıklar ve Gıda Daire Başkanlığı

A4H4. Kentsel Tarımı Teşvik Etmek Tarımı Destekleme Faaliyetleri Fen İşleri Daire Başkanlığı

A4H4. Kentsel Tarımı Teşvik Etmek Tarımı Destekleme Faaliyetleri Muhtarlıklar ve Gıda Daire Başkanlığı

A5H1. Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek 
ve Kapsayıcılığını Artırmak

Ayni ve Nakdi Sosyal Destek Hizmetleri Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A5H1. Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek 
ve Kapsayıcılığını Artırmak

Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek Faaliyetleri Mali Hizmetler Daire Başkanlığı
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A5H1. Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek 
ve Kapsayıcılığını Artırmak

Sosyal Amaçlı Toplu Ulaşım Destek Faaliyetleri Ulaşım Daire Başkanlığı

A5H1. Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek 
ve Kapsayıcılığını Artırmak

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım ve Bakım-O-
narım Çalışmaları

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A5H1. Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek 
ve Kapsayıcılığını Artırmak

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım ve Bakım-O-
narım Çalışmaları

Fen İşleri Daire Başkanlığı

A5H1. Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek 
ve Kapsayıcılığını Artırmak

Sosyal İhtiyaçlara Yönelik Destek Amaçlı Yapım ve Bakım-O-
narım Çalışmaları

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı

A5H1. Sosyal Destek Hizmetinin Çeşitliliğini, Etkinliğini, Verimliliğini Geliştirmek 
ve Kapsayıcılığını Artırmak

Sosyal Konut Edindirme Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler Fen İşleri Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Engellilere Yönelik Hizmetler Fen İşleri Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Engellilere Yönelik Hizmetler Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Evsizlere Yönelik Hizmetler Fen İşleri Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Evsizlere Yönelik Hizmetler Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Göç Hizmetleri Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Kadın ve Aileye Yönelik Hizmetler Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Yaşlılara Yönelik Hizmetler Fen İşleri Daire Başkanlığı

A5H2. Eşit Haklara Ulaşamayan Toplumsal Gruplara Yönelik Hizmetleri Geliştirmek Yaşlılara Yönelik Hizmetler Sağlık Daire Başkanlığı

A5H3. Cenaze Hizmetlerini Kapsayıcı ve Etkin Şekilde Yürütmek Cenaze ve Defin Hizmetleri Mezarlıklar Daire Başkanlığı

A5H3. Cenaze Hizmetlerini Kapsayıcı ve Etkin Şekilde Yürütmek Mezarlık Alanlarının Yapım ve Bakım-Onarımı Mezarlıklar Daire Başkanlığı

A6H1. Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor 
İmkanlarını Genişletmek

Spor Malzemesi Desteği Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A6H1. Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor 
İmkanlarını Genişletmek

Spor Organizasyonları Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A6H1. Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor 
İmkanlarını Genişletmek

Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A6H1. Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor 
İmkanlarını Genişletmek

Spor Tesisi Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri Daire Başkanlığı

A6H1. Spor Hizmetlerinin Çeşitliliğini ve Erişilebilirliğini Artırarak Kentin Spor 
İmkanlarını Genişletmek

Spora Yönelik Tesis İşletmeciliği Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Ayakta Teşhis ve Tedavi Hizmetleri Sağlık Daire Başkanlığı

A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Evde Bakım Hizmetleri Fen İşleri Daire Başkanlığı

A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Evde Bakım Hizmetleri Sağlık Daire Başkanlığı

A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Sağlık Hizmetlerine Yönelik Tedarik Faaliyetleri Sağlık Daire Başkanlığı

A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri Sağlık Daire Başkanlığı
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A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A6H2. Koruyucu, Önleyici ve Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerini Geliştirerek, Erişilebi-
lir, Kapsayıcı ve Etkin Hale Getirmek

Vektörlerle Mücadele ve Uygulama Çalışmaları Sağlık Daire Başkanlığı

A6H3. Kentin Kütüphanelerini Nicelik ve Nitelik Olarak Artırarak Kütüphanecilik 
Faaliyetlerini Geliştirmek

Kütüphanecilik Hizmetleri Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A6H4. Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyon ve Poliklinik Hizmetlerini İlgili Paydaş-
lar ile Birlikte İyileştirmek ve Sahiplendirilmelerini Teşvik Etmek

Hayvan Sağlığı Hizmetleri Fen İşleri Daire Başkanlığı

A6H4. Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyon ve Poliklinik Hizmetlerini İlgili Paydaş-
lar ile Birlikte İyileştirmek ve Sahiplendirilmelerini Teşvik Etmek

Hayvan Sağlığı Hizmetleri Muhtarlıklar ve Gıda Daire Başkanlığı

A6H5. Erişilebilir ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür Sanat Alanı Yaratmak Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A6H5. Erişilebilir ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür Sanat Alanı Yaratmak Kültür Yapıları Yapım ve Bakım-Onarımı Fen İşleri Daire Başkanlığı

A6H5. Erişilebilir ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür Sanat Alanı Yaratmak Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi Kültür Daire Başkanlığı

A6H5. Erişilebilir ve Kapsayıcı Stratejiler ile Dinamik Bir Kültür Sanat Alanı Yaratmak Kültürel Etkinliklerin Tanıtılması ve Duyurulması Kültür Daire Başkanlığı

A6H6. Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetlerini Eşit, 
Adil, Tarafsız Bir Şekilde Yönetmek

Toplum Düzenine Yönelik Denetimler Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A6H6. Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetlerini Eşit, 
Adil, Tarafsız Bir Şekilde Yönetmek

Toplum Düzenine Yönelik Denetimler Zabıta Daire Başkanlığı

A6H6. Toplum Düzenine Yönelik Ruhsatlandırma ve Denetim Faaliyetlerini Eşit, 
Adil, Tarafsız Bir Şekilde Yönetmek

Toplum Düzenine Yönelik Etkinlik ve Organizasyonlar Zabıta Daire Başkanlığı

A6H7. İstanbul'un Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı Sağlamak ve Hal 
Kapasitesini Artırmak

Hallerin Yönetimi Fen İşleri Daire Başkanlığı

A6H7. İstanbul'un Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı Sağlamak ve Hal 
Kapasitesini Artırmak

Hallerin Yönetimi Muhtarlıklar ve Gıda Daire Başkanlığı

A6H7. İstanbul'un Sağlıklı ve Ekonomik Gıdaya Ulaşmasına Katkı Sağlamak ve Hal 
Kapasitesini Artırmak

Sağlıklı Gıda ve Sosyal Tesis Hizmetleri Fen İşleri Daire Başkanlığı

A7H1. Katılımcı Süreçlerle Bağımsız Modeller Oluşturarak Kültürel Mirası Koru-
mak, Önleyici Koruma Süreçlerini Katılımcılık ile Kalıcı ve Etkin Kılmak

Kültürel Miras Konseyi Çalışmaları Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A7H2. İstanbul'un Kültürel ve Tarihsel Kimliğini Yansıtacak Çağdaş Müzeleri 
Turizm ve Kültür İhtiyaçları Açısından Planlayarak Oluşturmak

Müzecilik Hizmetleri Fen İşleri Daire Başkanlığı

A7H2. İstanbul'un Kültürel ve Tarihsel Kimliğini Yansıtacak Çağdaş Müzeleri 
Turizm ve Kültür İhtiyaçları Açısından Planlayarak Oluşturmak

Müzecilik Hizmetleri Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A7H3. İstanbul'un Somut ve Somut Olmayan Kültürel Miras Envanterini ve Kolek-
siyonlarını Oluşturmak ve Geliştirmek, Eğitici, Bilgilendirici Araştırma Faaliyetleri 
ile Kamuoyuna Sunmak

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik  Ar-Ge ve Envanter 
Çalışmaları

Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A7H3. İstanbul'un Somut ve Somut Olmayan Kültürel Miras Envanterini ve Kolek-
siyonlarını Oluşturmak ve Geliştirmek, Eğitici, Bilgilendirici Araştırma Faaliyetleri 
ile Kamuoyuna Sunmak

Kültürel Varlıklara Yönelik Bilinçlendirme Çalışmaları Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A7H4. Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak, 
Restore Etmek

Kültür ve Tabiat Varlıklarına Yönelik Denetim Çalışmaları Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A7H4. Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak, 
Restore Etmek

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Bakım-Onarım ve Restorasyonu Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A7H4. Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak, 
Restore Etmek

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Bakım-Onarım ve Restorasyonu Fen İşleri Daire Başkanlığı

A7H4. Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak, 
Restore Etmek

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Bakım-Onarım ve Restorasyonu Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO (DEVAM)
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A7H4. Kentin Kültürel Miras Yapılarını Projelendirmek, Belgelemek, Korumak, 
Restore Etmek

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunmasına Yönelik Atölye-
Laboratuar Çalışmaları

Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A8H1. Gayrimenkulleri Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Gayrimenkul Geliştirme Çalışmaları Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı

A8H1. Gayrimenkulleri Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Kamulaştırma Faaliyetleri Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı

A8H2. Kurumsal Kaynak Planlaması ile Tedarik Süreçlerini Tasarrufu Sağlayarak 
Şeffaf ve Hesap Verilebilir Bir Şekilde Yönetmek

Tedarik Yönetimi Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A8H2. Kurumsal Kaynak Planlaması ile Tedarik Süreçlerini Tasarrufu Sağlayarak 
Şeffaf ve Hesap Verilebilir Bir Şekilde Yönetmek

Tedarik Yönetimi Satınalma Daire Başkanlığı

A8H3. Yeni Gelir Kaynakları Oluşturmak, Mevcut Kaynakları Tasarruf ve Bütçe 
Disiplini ile Eşitlik ve Şeffaflık Çerçevesinde Yönetmek

Bütçe Yönetimi Mali Hizmetler Daire Başkanlığı

A8H3. Yeni Gelir Kaynakları Oluşturmak, Mevcut Kaynakları Tasarruf ve Bütçe 
Disiplini ile Eşitlik ve Şeffaflık Çerçevesinde Yönetmek

Gelir Yönetimi Mali Hizmetler Daire Başkanlığı

A8H3. Yeni Gelir Kaynakları Oluşturmak, Mevcut Kaynakları Tasarruf ve Bütçe 
Disiplini ile Eşitlik ve Şeffaflık Çerçevesinde Yönetmek

Hibe ve Fonlara Yönelik Faaliyetler Dış İlişkiler Daire Başkanlığı

A8H4. Alternatif Finansman Kaynakları Geliştirmek Finansman Yönetimi Mali Hizmetler Daire Başkanlığı

A9H1. İBB, Bağlı Kuruluş ve İştirak Şirketlerinin İletişim, Koordinasyon ve 
İşbirliğini Güçlendirmek

İştiraklere Yönelik Yapısal İyileştirme Faaliyetleri İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Belediye Hizmet Araçları İhtiyaçlarının Karşılanması Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Çalışanlara Yönelik Kreş Çalışmaları İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-Onarımı Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Hizmet Binaları Yapımı ve Bakım-Onarımı Fen İşleri Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Kurumiçi Güvenlik Hizmeti Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Kurumiçi Temizlik Hizmetleri Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Personel Ulaşım (Servis) Hizmeti Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A9H2. Fiziksel Kaynakları Etkin ve Fonksiyonel Bir Şekilde Yönetmek Yemekhane Hizmetleri Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A9H3. Kurumsal ve Yönetsel Yetkinlikler Doğrultusunda İnsan Kaynağı Yapısı ve 
Kapasitesini Güçlendirmek

Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı

A9H3. Kurumsal ve Yönetsel Yetkinlikler Doğrultusunda İnsan Kaynağı Yapısı ve 
Kapasitesini Güçlendirmek

İnsan Kaynakları Faaliyetleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı

A9H3. Kurumsal ve Yönetsel Yetkinlikler Doğrultusunda İnsan Kaynağı Yapısı ve 
Kapasitesini Güçlendirmek

İş Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri Sağlık Daire Başkanlığı

A9H4. Kritik İş Süreçlerini Mükemmelleştirmek ve Proje Yönetimi Sistematiğini 
Güçlendirmek

Proje Yönetim Çalışmaları Etüd ve Projeler Daire Başkanlığı

A9H4. Kritik İş Süreçlerini Mükemmelleştirmek ve Proje Yönetimi Sistematiğini 
Güçlendirmek

Proje Yönetim Çalışmaları Fen İşleri Daire Başkanlığı

A9H4. Kritik İş Süreçlerini Mükemmelleştirmek ve Proje Yönetimi Sistematiğini 
Güçlendirmek

Sürekli iyileştirme Faaliyetleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A9H4. Kritik İş Süreçlerini Mükemmelleştirmek ve Proje Yönetimi Sistematiğini 
Güçlendirmek

Sürekli iyileştirme Faaliyetleri Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri Daire Başkanlığı

A9H5. Ölçülebilir, Ulaşılabilir ve Akılcı Hedeflerle Yönetim Sistematiğini 
Güçlendirmek

İç Kontrol Sistemi Faaliyetleri Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri Daire Başkanlığı

A9H5. Ölçülebilir, Ulaşılabilir ve Akılcı Hedeflerle Yönetim Sistematiğini 
Güçlendirmek

Stratejik Yönetim Faaliyetleri Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Halkla İlişkilere Yönelik Faaliyetler Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı
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A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Hizmet Kalitesi Ölçümü ve Kamuoyu Araştırmaları Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Kent Konseyine Destek Çalışmaları Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri Ulaşım Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler Fen İşleri Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Muhtarlara ve Mahallelere Yönelik Faaliyetler Muhtarlıklar ve Gıda Daire Başkanlığı

A9H6. Vatandaş Deneyimini Dikkate Alarak Tüm Paydaşların Karar Alma Süreçle-
rine Eşit ve Etkin Katılımını Sağlamak

Paydaşlara Yönelik Çalışmalar Sosyal Hizmetler ve Bağımlılıkla Mücadele Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Basın Yayın Faaliyetleri Kültür Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Dış İlişkiler Dış İlişkiler Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Karar, Onay, Arşiv ve Yazı İşleri Yönetimi Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Kurumun Hukuki İşlemlerinin Yürütülmesi Hukuk Müşavirliği

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Teftiş Faaliyetleri Teftiş Kurulu Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

Dış İlişkiler Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

Kurumsal Gelişim ve Yönetim Sistemleri Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı

A9H7. Kurumsal Yapımızı ve İtibarımızı Güçlendirerek Kurumu Yarının Dünyasına 
Hazır Hale Getirmek

Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlara Üyelik ve Etkinliklerine 
Katılım

Sağlık Daire Başkanlığı

A9H8. Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek Bilgi Güvenliği Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A9H8. Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek Bilgi Teknolojileri Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A9H8. Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek Genişbant Haberleşme Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A9H8. Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek Haberleşme Hizmetlerine Yönelik Altyapı Çalışmaları Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A9H8. Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Hizmetleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

A9H8. Kurumsal Bilgi Teknoloji Altyapısını Geliştirmek Kurumiçi Bilişim Teknolojilerine Yönelik Destek Hizmetleri Emlak Yönetimi Daire Başkanlığı

A9H9. İç Denetimin Etkinliğini ve Farkındalığını Artırmak İç Denetim İç Denetim Birimi Bşk.

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO (DEVAM)
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1164 Sayılı Arsa Üretimi ve Değerlendirilmesi Hakkında Kanun

1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu

1475 sayılı İş Kanunu 

1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

1608 Sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkâmı Cezaiye Kanunu

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu

2004 sayılı İcra İflas Kanunu

213 Sayılı Vergi Usul Kanunu

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu

2560 Sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun

2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu

2644 sayılı Tapu Kanunu

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu

2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

2872 Sayılı Çevre Kanunu

2873 Sayılı Milli Parklar Kanunu

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu

2918 Sayılı Karayolu Trafik Kanunu

2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu

2946 sayılı Kamu Konutları Kanunu

2960 Sayılı Boğaziçi Kanunu

2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemlere Dair Kanun

2985 Sayılı Toplu konut Kanunu

3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun

3194 Sayılı İmar Kanunu

3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu

3359 Sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu

3572 Sayılı İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Kanun

3621 Sayılı Kıyı Kanunu

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu

3645 Sayılı İETT İstanbul Belediyesine Devrine Dair Kanun

3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun

4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu

4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların değerlendirilmesi ve Katma Değer Vergisi Kanununda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

4708 Sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu

4735 Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu

4736 sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun

4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu

5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun

5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

Kanun ve Yönetmelik Adı Kanun ve Yönetmelik Adı

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu

5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu

5366 Sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek korunması ve Yaşatılarak 
Kullanılması Hakkında Kanun

5378 Sayılı Engelliler Kanunu

5393 sayılı Belediye Kanunu

5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu

5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu

5543 Sayılı İskân Kanunu

5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu

5737 sayılı Vakıflar Kanunu

5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun

5779 sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında 
Kanun

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu

5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu

5957 sayılı Sebze ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu

6085 sayılı Sayıştay Kanunu

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun

6245 Sayılı Harcırah Kanunu

6292 sayılı Orman Köylülerinin Kalkınmasını Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman Sınırları Dışına 
Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi İle Hazineye Ait Tarım Arazilerinin Satışı Hakkındaki Kanun

6301 sayılı Öğle Dinlenmesi Kanunu

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu

6360 sayılı 14 İlde Büyükşehir Belediyesi ve 27 İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

644 sayılı 29.06.2011 tarihli Kanun Hükmünde Kararname

6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu

65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk 
Vatandaşlarına Aylık bağlanması Hakkında Yönetmelik

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu

6570 sayılı İstanbul Tahkim Merkezi Kanunu

6831 Sayılı Orman Kanunu

7201 Sayılı Tebligat Kanunu

7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlere Dair Kanun

775 Sayılı Gecekondu Kanunu

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği

Atıksu Toplama ve Uzaklaştırma Sistemleri Hakkında Yönetmelik

Atık Yönetimi Yönetmeliği

Atıkların Düzenli Depolanmasına Yönelik Yönetmelik
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Kanun ve Yönetmelik Adı Kanun ve Yönetmelik Adı

Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik

Bakıma Muhtaç Engellilerin Tespiti ve Bakım hizmeti Esaslarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik

Belediye İtfaiye Yönetmeliği

Belediye Tahsilat yönetmeliği

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmelik

Belediye Zabıta Yönetmeliği

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği

Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği

Büyükşehir Belediyeleri Engelli Hizmet Birimleri Yönetmeliği

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği

Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği

Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği

Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik

Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze giderleri Yönetmeliği

4749 Sayılı Kanun Kapsamında Dış Finansman Sağlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik

Dış Proje Kredilerinin Dış Borç Kaydına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

Egzoz Gazı Emisyonu Kontrolü ile Benzin ve Motorin Kalitesi Yönetmeliği

Elektronik Haberleşme Sektöründe Acil Yardım Çağrı Hizmetlerine İlişkin Yönetmelik

Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Evde Bakım Hizmetleri Sunumu Hakkında Yönetmelik

Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği

Harita ve Harita Bilgilerini Temin ve Kullanma Yönetmeliği

Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği

Hizmet Alım İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği

İBB Belediye Kuralları Yönetmeliği

İBB Cenaze ve Defin Hizmetleri Yönetmeliği

İBB Reklam, İlan ve Tanıtım Yönetmeliği

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği

İhalelere Yönelik Başvurular Hakkında Yönetmelik

İstanbul Otopark Yönetmeliği

İstanbul Sebze ve Meyve Ticareti ile Toptancı Halleri Yönetmeliği

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

İBB İtfaiye Daire Başkanlığı Gönüllü İtfaiyecilik Yönetmeliği

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Hazine Garantisi Olmaksızın Hibe Hariç Dış İmkân Sağlamasına İzin 
Verilmesine ve Sağlanan Dış İmkânın İzlenmesine İlişkin Yönetmelik

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel 
Yönetmelik

Karayolları Trafik Yönetmeliği

Karayolu Taşıma Yönetmeliği

Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve 
Esaslara İlişkin Yönetmelik

Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği

Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Mezarlık Yerlerinin İnşası İle Cenaze Nakil ve Defin İşlemleri Hakkında Yönetmelik

Otopark Yönetmeliği

Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik

Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği

Taşınır Mal Yönetmeliği

Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Telekomünikasyon Hizmetlerinin Yürütülmesinde Geçiş Hakkına İlişkin Yönetmelik

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri Hakkında Yönetmelik

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği

Yüzme Suyu Kalitesi Yönetmeliği
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